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SERVICELEISTUNGEN

Bearbeitung
ArtNr. Bezeichnung W WT VerrEh €/Eh

263123 Trennschnitt x x Stk 3,00
282195 Trennschnitt für APL + FB                   x x Stk  5,00
320139 Trennschnitt Motorsäge            x x Stk  8,00
210912 Zuschnittkosten per Minute              x x Min.   2,10
309715 Platten zusammenkleben inkl. Arbeitszeit x m2   21,00
210908 Laminieren per FB Lagerware             x Stk  6,90

Bekantung
ArtNr. Bezeichnung W WT VerrEh €/Eh

210904 Folienkante aufleimen                   x lfm  2,10
210905 Sicherheitskante aufleimen              x lfm  2,10
308763 Sicherheitskante aufleimen 43 mm         x lfm  4,10
308149 Sicherheitskante aufleimen f. Spa-Platte x lfm  3,00
210906 Furnierkante aufleimen                  x lfm  2,10
210907 Starkfurnierkante aufleimen             x lfm  2,40

Zustellung
ArtNr. Bezeichnung W WT VerrEh €/Eh

207190 Zustellkostenbeitrag                    x x Stk  44,90
298741 Zustellkostenbeitrag Lieferadresse      x x Stk  63,00
322431 Zustellkostenbeitrag Zeitfenster +/- 30 min x x Stk  95,00
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SPANPLATTEN
Rohspan und Verlegespan

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207478 Rohspan 4 mm E1 P2 Dünnspan geschl.      4 2800 2100 x m2   8,99
242000 Rohspan  8 mm E1 P2 CE                   8 2800 2070 x x m2   7,57
208808 Rohspan 10 mm E1 P2 CE                   10 2800 2070 x x m2   7,57
207470 Rohspan 12 mm E1 P2 CE                   12 2800 2070 x x m2   8,68
207472 Rohspan 16 mm E1 P2 CE                   16 2800 2070 x x m2   9,85
207474 Rohspan 19 mm E1 P2 CE                   19 2800 2070 x x m2   11,69
207476 Rohspan 22 mm E1 P2 CE                   22 2800 2070 x x m2   13,58
208809 Rohspan 25 mm E1 P2 CE                   25 2800 2070 x x m2   16,70
208810 Rohspan 28 mm E1 P2 CE                   28 2800 2070 x x m2   18,92
208811 Rohspan 32 mm E1 P2 CE                   32 2800 2070 x x m2   22,43
254803 Rohspan 38 mm E1 P2 CE                   38 2800 2070 x x m2   26,16
200743 Rohspan 16 mm V100 Homogen P5            16 2820 2070 x x m2   18,38
200746 Rohspan 19 mm V100 Homogen P5            19 2820 2070 x x m2   20,95
200749 Rohspan 22 mm V100 Homogen P5            22 2820 2070 x m2   24,89
200751 Rohspan 25 mm V100 Homogen P5            25 2820 2070 x m2   28,25
200754 Rohspan 28 mm V100 Homogen P5            28 2820 2070 x m2   31,66
200757 Rohspan 38 mm V100 Homogen P5            38 2820 2070 x m2   44,94
273162 Rohspan 16 mm Brandschutz E1 B1  16 2655 2100 x m2   27,98
273128 Rohspan 19 mm Brandschutz E1 B1  19 2655 2100 x m2   31,97
200764 Pappelspan 19 mm E1 hell                 19 2800 2070 x m2   25,36
293492 Pappelspan 25 mm E1 hell                 25 2800 2070 x m2   34,18
200773 Pappelspan 40 mm E1 hell                 40 2800 2070 x m2   52,92
320123 Verlegespanplatte N&F 16 mm E1 P3        16 2050 930 x m2   13,76
321248 Verlegespanplatte N&F 16 mm E1 P3        16 2050 625 x x m2   13,76
321249 Verlegespanplatte N&F 19 mm E1 P3        19 2050 625 x x m2   16,28
321253 Verlegespanplatte N&F 22 mm E1 P3        22 2050 625 x x m2   18,85
267495 MultiFunktionsPlatte N+F 12 mm P5        12 2500 615 x m2   19,64
265918 MultiFunktionsPlatte N+F 15 mm P5        15 2500 615 x m2   24,36
265919 MultiFunktionsPlatte N+F 18 mm P5        18 2500 615 x m2   29,14

OSB-Platten
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

284670 OSB 3 ungeschl. 10 mm           10 2500 1250 x m2   9,83
272782 OSB 3 ungeschl. 12 mm             12 2500 1250 x x m2   12,47
210406 OSB 3 ungeschl. 15 mm          15 2500 1250 x m2   15,02
261314 OSB 3 ungeschl. 15 mm            15 5000 1250 x m2   15,02
254386 OSB 3 ungeschl. 18 mm           18 5000 1250 x m2   17,99
308958 OSB 3 ungeschl. 18 mm             18 2500 1250 x x m2   17,99
289865 OSB 3 ungeschl. 22 mm             22 2500 1250 x x m2   22,88
261556 OSB 3 ungeschl. 22 mm            22 5000 1250 x m2   22,88
210422 OSB 3 ungeschl. 25 mm             25 2500 1250 x m2  25,83
279796 OSB 3 ungeschl. 25 mm           25 5000 1250 x m2   25,83
321240 OSB 3 ungeschl. 12 mm N+F  12 2500 625 x m2 13,05
260893 OSB 3 ungeschl. 15 mm N+F       15 2500 625 x x m2 15,73
260894 OSB 3 ungeschl. 18 mm N+F    18 2500 625 x x m2 18,87
260895 OSB 3 ungeschl. 22 mm N+F     22 2500 625 x x m2 23,94
277218 OSB 3 ungeschl. 25 mm N+F    25 2500 625 x m2 27,03
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DEKORSPANPLATTEN
Cleaf Dekorspan

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322504 Cleaf Platte 18 mm B073 CH/OE Cheope 18 2800 2070 x m2 48,85
322510 Cleaf Platte 18 mm FA33 PF/PF Primofiore 18 2800 2070 x m2 36,39
322506 Cleaf Platte 18 mm FB80 ID/ID Idea 18 2800 2070 x m2 35,08
322507 Cleaf Platte 18 mm FB86 ID/ID Idea 18 2800 2070 x m2 35,08
322513 Cleaf Platte 18 mm FC18 RI/0E Riga 18 2800 2070 x m2 39,28
322514 Cleaf Platte 18 mm LS53 RI/0E Riga 18 2800 2070 x m2 37,94
322515 Cleaf Platte 18 mm LS54 RI/0E Riga 18 2800 2070 x m2 37,94
322516 Cleaf Platte 18 mm S016 YS/YS Yosemite 18 2800 2070 x m2 42,96
322508 Cleaf Platte 18 mm S083 ML/ML Millenium 18 2800 2070 x m2 41,40
322511 Cleaf Platte 18 mm S182 QE/QE Quercia 18 2800 2070 x m2 36,64
322512 Cleaf Platte 18 mm S203 QE/QE Quercia 18 2800 2070 x m2   36,64
322505 Cleaf Platte 18 mm U129 CH/OE Cheope 18 2800 2070 x m2 46,20

Egger Dekorspan
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

309173 Eurodekor  8 mm H1318 ST10 Wildeiche natur 8 2800 2070 x x m2 17,21
321642 Eurodekor  8 mm H1910 ST9 Weidbuche      8 2800 2070 x x m2 17,21
299374 Eurodekor  8 mm H3303 ST10 Hamilt. Eiche natur 8 2800 2070 x m2 25,19
292770 Eurodekor  8 mm H3395 ST12 Corbridge Eiche natur 8 2800 2070 x m2 23,49
287943 Eurodekor  8 mm H3840 ST9 Mandal Ahorn natur 8 2800 2070 x m2 17,21
242215 Eurodekor  8 mm U104 ST9 Alabasterweiss  8 2800 2070 x m2 18,96
211161 Eurodekor  8 mm U156 ST9 Sandbeige       8 2800 2070 x m2 14,82
304874 Eurodekor  8 mm U702 ST9 Kaschmirgrau 8 2800 2070 x m2 23,49
202475 Eurodekor  8 mm U708 ST9 Hellgrau        8 2800 2070 x x m2 14,82
299801 Eurodekor  8 mm U727 ST9 Steingrau 8 2800 2070 x m2 16,45
320471 Eurodekor  8 mm U963 ST9 Diamantgrau     8 2800 2070 x m2   16,45
287901 Eurodekor  8 mm W1000 ST9 Premiumweiss   8 2800 2070 x m2 18,96
321603 Eurodekor  8 mm W960 SM Classic Weiss    8 2800 2070 x m2 12,62
321604 Eurodekor  8 mm W960 ST7 Classic Weiss   8 2800 2070 x m2 12,62
202397 Eurodekor  8 mm W980 SM Platinweiss      8 2800 2070 x m2 13,21
211899 Eurodekor  8 mm W980 ST15 Platinweiss    8 2800 2070 x x m2 13,21
321605 Eurodekor  8 mm W980 ST7 Platinweiss      8 2800 2070 x m2 13,21
288167 Eurodekor 12 mm W980 ST15 Platinweiss    12 2800 2070 x m2 14,36
202448 Eurodekor 16 mm U708 ST9 Hellgrau        16 2800 2070 x m2 17,57
309035 Eurodekor 16 mm U763 ST9 Perlgrau        16 2800 2070 x m2 26,53
309036 Eurodekor 16 mm U963 ST9 Diamantgrau     16 2800 2070 x m2   19,51
288163 Eurodekor 16 mm W980 SM Platinweiss      16 2800 2070 x m2 15,15
288168 Eurodekor 16 mm W980 ST15 Platinweiss    16 2800 2070 x x m2 15,15
299348 Eurodekor 19 mm F186 ST9 Chicago Conc.hel 19 2800 2070 x x m2 30,64
320512 Eurodekor 19 mm F187 ST9 Chicage Conc.dun 19 2800 2070 x x m2 30,64
211180 Eurodekor 19 mm F509 ST2 Aluminium       19 2800 2070 x m2 31,49
299336 Eurodekor 19 mm H1145 ST10 Bardolino Eiche 19 2800 2070 x x m2 22,70
241953 Eurodekor 19 mm H1180 ST37 Halifax Eiche natur 19 2800 2070 x x m2 34,50
242783 Eurodekor 19 mm H1181 ST37 Haliax Eiche tabak 19 2800 2070 x m2 34,50
304893 Eurodekor 19 mm H1250 ST36 Esche Navarra 19 2800 2070 x m2 32,81
288153 Eurodekor 19 mm H1277 ST9 Lakeland Akazie 19 2800 2070 x m2   27,95
309198 Eurodekor 19 mm H1318 ST10 Wildeiche nat 19 2800 2070 x x m2 20,43
309201 Eurodekor 19 mm H1344 ST32 Sherman Eiche co 19 2800 2070 x m2 34,50
321705 Eurodekor 19 mm H1367 ST40 Casella Eiche nat. 19 2800 2070 x m2 34,50
321707 Eurodekor 19 mm H1369 ST40 Casella Eiche mar 19 2800 2070 x m2 34,50
321710 Eurodekor 19 mm H1385 ST40 Casella Eiche nat 19 2800 2070 x m2 34,50
321713 Eurodekor 19 mm H1386 ST40 Casella Eiche bra 19 2800 2070 x m2 34,50
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321637 Eurodekor 19 mm H1710 ST10 Kentucky Chest 19 2800 2070 x x m2 22,70
321716 Eurodekor 19 mm H1715 ST12 Parona Nussb. 19 2800 2070 x m2 28,64
321718 Eurodekor 19 mm H1732 ST9 Sandbirke      19 2800 2070 x m2 27,95
321641 Eurodekor 19 mm H1910 ST9 Weidbuche      19 2800 2070 x x m2   20,43
321730 Eurodekor 19 mm H3152 ST19 Vicenza Eiche geb. 19 2800 2070 x m2 30,64
309246 Eurodekor 19 mm H3157 ST12 Vicenza Eiche 19 2800 2070 x x m2 22,70
309210 Eurodekor 19 mm H3176 ST37 Halifax Eiche Zin 19 2800 2070 x m2 34,50
299344 Eurodekor 19 mm H3303 ST10 Hamilt. Eiche nat. 19 2800 2070 x m2 29,65
321743 Eurodekor 19 mm H3359 ST32 Davenport Eiche nat. 19 2800 2070 x m2 34,50
292763 Eurodekor 19 mm H3395 ST12 Corbridge Eiche nat. 19 2800 2070 x m2 27,95
321747 Eurodekor 19 mm H3409 ST38 Berglärche nat. 19 2800 2070 x m2 34,50
287980 Eurodekor 19 mm H3734 ST9 Dijon Nussbaum 19 2800 2070 x m2 27,95
320482 Eurodekor 19 mm H3840 ST9 Mandal Ahorn nat. 19 2800 2070 x m2 20,43
211163 Eurodekor 19 mm U104 ST9 Alabasterweiss  19 2800 2070 x m2   23,41
202453 Eurodekor 19 mm U113 ST9 Cottonbeige     19 2800 2070 x x m2 27,95
287972 Eurodekor 19 mm U156 ST9 Sandbeige       19 2800 2070 x m2 18,26
287974 Eurodekor 19 mm U201 ST9 Kieselgrau      19 2800 2070 x m2 28,64
321667 Eurodekor 19 mm U211 ST9 Mandelbeige 19 2800 2070 x m2 29,65
287977 Eurodekor 19 mm U222 ST9 Cremabeige      19 2800 2070 x x m2 27,95
299776 Eurodekor 19 mm U323 ST9 Signalrot       19 2800 2070 x m2 29,65
309190 Eurodekor 19 mm U399 ST9 Granatrot       19 2800 2070 x m2 29,65
321673 Eurodekor 19 mm U540 ST9 Denimblau       19 2800 2070 x m2 29,65
321678 Eurodekor 19 mm U608 ST9 Pistaziengrün   19 2800 2070 x m2 29,65
304875 Eurodekor 19 mm U702 ST9 Kaschmirgrau    19 2800 2070 x x m2 27,95
321686 Eurodekor 19 mm U705 ST9 Angoragrau      19 2800 2070 x m2   27,95
202460 Eurodekor 19 mm U708 ST9 Hellgrau        19 2800 2070 x x m2 18,26
299779 Eurodekor 19 mm U727 ST9 Steingrau       19 2800 2070 x x m2 20,27
211174 Eurodekor 19 mm U732 ST9 Staubgrau       19 2800 2070 x x m2 20,27
299332 Eurodekor 19 mm U767 ST9 Cubanitgrau     19 2800 2070 x m2 28,64
211178 Eurodekor 19 mm U775 ST9 Weissgrau       19 2800 2070 x m2 27,95
322378 Eurodekor 19 mm U961 ST7 Graphitschwarz  19 2800 2070 x x m2 23,41
292760 Eurodekor 19 mm U963 ST9 Diamantgrau     19 2800 2070 x x m2 20,27
321635 Eurodekor 19 mm U999 ST7 Schwarz         19 2800 2070 x m2 20,27
287965 Eurodekor 19 mm W1000 ST9 Premiumweiss   19 2800 2070 x m2 23,41
287966 Eurodekor 19 mm W1100 ST9 Alpinweiss     19 2800 2070 x x m2   27,95
299326 Eurodekor 19 mm W1200 ST9 Porzellanweiss 19 2800 2070 x m2 27,95
321615 Eurodekor 19 mm W960 SM Classic Weiss    19 2800 2070 x m2 14,82
321620 Eurodekor 19 mm W960 ST7 Classic Weiss   19 2800 2070 x m2 14,82
211157 Eurodekor 19 mm W980 SM Platinweiss       19 2800 2070 x x m2 15,38
211156 Eurodekor 19 mm W980 ST15 Platinweiss     19 2800 2070 x x m2 15,38
321609 Eurodekor 19 mm W980 ST7 Platinweiss      19 2800 2070 x m2 15,38
321632 Eurodekor 19 mm W990 ST9 Kristall Weiss  19 2800 2070 x x m2 16,98
309270 Eurodekor 25 mm H1318 ST10 Wildeiche natur 25 2800 2070 x x m2 24,68
321643 Eurodekor 25 mm H1910 ST9 Weidbuche      25 2800 2070 x m2 24,68
320492 Eurodekor 25 mm H3303 ST10 Hamilt. Eiche natur 25 2800 2070 x m2   33,18
320483 Eurodekor 25 mm H3840 ST9 Mandal Ahorn natur 25 2800 2070 x m2 24,68
202465 Eurodekor 25 mm U708 ST9 Hellgrau        25 2800 2070 x m2 23,18
309229 Eurodekor 25 mm W1000 ST9 Premiumweiss   25 2800 2070 x m2 26,94
321616 Eurodekor 25 mm W960 SM Classic Weiss    25 2800 2070 x m2 21,01
321621 Eurodekor 25 mm W960 ST7 Classic Weiss   25 2800 2070 x m2 21,01
288170 Eurodekor 25 mm W980 SM Platinweiss      25 2800 2070 x m2 21,24
288165 Eurodekor 25 mm W980 ST15 Platinweiss    25 2800 2070 x x m2   21,24
321611 Eurodekor 25 mm W980 ST7 Platinweiss      25 2800 2070 x m2 21,24
309786 Eurodekor 38 mm W980 SM Platinweiss     38 2800 2070 x x m2 31,33
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Falco Dekorspan
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

307736 Falco Span  8 mm Y103 FS01 (SM) Frontweiss Kristall 8 2800 2070 x m2 15,63
308966 Falco Span  8 mm Y103 FS15 (FH) Weiss Kristall 8 2800 2070 x m2 15,63
320209 Falco Span  8 mm Y112 FS01 (SM) Weiss          8 2800 2070 x m2 16,68
309150 Falco Span  8 mm Y112 FS15 (FH) Topweiss      8 2800 2070 x x m2 16,68
321103 Falco Span  8 mm Y637 FS15 (FH) Erle          8 2800 2070 x m2 24,24
307932 Falco Span 12 mm Y103 FS15 (FH) Frontweiss Kristall 12 2800 2070 x m2 15,94
307815 Falco Span 16 mm Y103 FS01 (SM) Frontweiss Kristall 16 2800 2070 x m2 15,94
308965 Falco Span 16 mm Y103 FS15 (FH) Weiss Kristall 16 2800 2070 x m2 15,94
320210 Falco Span 16 mm Y112 FS01 (SM) Weiss          16 2800 2070 x m2   16,94
320208 Falco Span 16 mm Y112 FS15 (FH) Topweiss       16 2800 2070 x m2 16,94
308197 Falco Span 19 mm M105 (SG)  Schneeweiss      19 2800 2050 x x m2 37,00
306100 Falco Span 19 mm M200 (SG) Schwarz       19 2800 2050 x m2 37,68
308218 Falco Span 19 mm Y103 FS01 (SM) Weiss Kristall 19 2800 2070 x m2   16,26
308217 Falco Span 19 mm Y103 FS15 (FH) Weiss Kristall 19 2800 2070 x m2 16,26
320211 Falco Span 19 mm Y112 FS01 (SM) Weiss          19 2800 2070 x m2 17,41
308902 Falco Span 19 mm Y112 FS15 (FH) Topweiss      19 2800 2070 x x m2 17,41
308577 Falco Span 19 mm Y637 FS15 (FH) Erle          19 2800 2070 x m2 22,14
308967 Falco Span 25 mm Y103 FS15 (FH) Weiss Kristall 25 2800 2070 x m2 19,72
320212 Falco Span 25 mm Y112 FS01 (SM) Weiss          25 2800 2070 x m2 20,88
320105 Falco Span 25 mm Y112 FS15 (FH) Weiss          25 2800 2070 x m2   20,88

Fundermax Dekorspan
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

210028 Star Fav.  8 mm 0112 FH (20) Topweiss     8 2800 2070 x m2 21,68
210136 Star Fav.  8 mm 0733 FH (30) Sanitärweiss 8 2800 2070 x m2 22,79
210138 Star Fav.  8 mm 0741 FH (30) Birkengrau  8 2800 2070 x m2 22,79
305859 Star Fav. 19 mm 0047 NA (35) Wildbuche   19 2800 2070 x x m2 28,14
305860 Star Fav. 19 mm 0048 NA (35) Cognac Eiche 19 2800 2070 x m2 28,14
210005 Star Fav. 19 mm 0066 FH (30) Sandfarben  19 2800 2070 x m2 26,04
283029 Star Fav. 19 mm 0074 FH (30) Pastellgrau 19 2800 2070 x x m2 26,04
210009 Star Fav. 19 mm 0077 FH (30) Graphitgrau 19 2800 2070 x m2 26,04
210010 Star Fav. 19 mm 0080 FH (30) Schwarz     19 2800 2070 x m2 26,04
210013 Star Fav. 19 mm 0085 FH (50) weiss        19 2800 2070 x x m2 31,34
294751 Star Fav. 19 mm 0085 SG/SF (50) weiss     19 2800 2050 x x m2 52,82
210023 Star Fav. 19 mm 0102 FH (35) Ahorn schl. 19 2800 2070 x m2 28,14
210029 Star Fav. 19 mm 0112 FH (20) Topweiss     19 2800 2070 x m2 22,16
210031 Star Fav. 19 mm 0112 MT (20) Topweiss     19 2800 2070 x m2 22,16
307878 Star Fav. 19 mm 0125 NA (35) Eiche Natur 19 2800 2070 x m2 28,14
307882 Star Fav. 19 mm 0157 NA (35) Obirbuche Ge 19 2800 2070 x m2 28,14
307884 Star Fav. 19 mm 0171 NA (35) Tundra Birke 19 2800 2070 x x m2 28,14
307886 Star Fav. 19 mm 0175 NA (35) Astfichte   19 2800 2070 x m2 28,14
307908 Star Fav. 19 mm 0291 NA (35) Korpusbuche 19 2800 2070 x x m2 28,14
307938 Star Fav. 19 mm 0412 NA (35) Donau Ahorn 19 2800 2070 x x m2 28,14
210126 Star Fav. 19 mm 0624 FH (30) Hellbeige   19 2800 2070 x m2 26,04
210137 Star Fav. 19 mm 0733 FH (30) Sanitärweiss 19 2800 2070 x m2 26,04
210139 Star Fav. 19 mm 0741 FH (30) Birkengrau  19 2800 2070 x x m2 26,04
210141 Star Fav. 19 mm 0742 FH (30) Kieselgrau  19 2800 2070 x x m2 26,04
297885 Star Fav. 19 mm 0743 FH (30) SteingrauHell 19 2800 2070 x m2 35,23
210145 Star Fav. 19 mm 0851 FH (30) Winterweiss  19 2800 2070 x x m2 26,04
297839 Star Fav. 19 mm 0920SU(35) Silberfichte Nat 19 2800 2070 x m2 28,14
307813 Star Fav. 19 mm 1630 FH (15) Expo-Star   19 2800 2070 x m2 19,58
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

307961 Star Fav. 19 mm 2206 FH (30) Fango       19 2800 2070 x m2 26,04
320001 Star Fav. 19 mm 2289 FH (30) Tortora     19 2800 2070 x m2 26,04
308850 Star Fav. 25 mm 0085 FH (50) Weiss P5 V100 25 2800 2070 x m2 51,45
262442 Star Fav. 25 mm 0741 FH (30) Birkengrau  25 2800 2070 x m2 31,55
309815 Star Fav. 38 mm 0085 FH (50) Weiss P5 V100 38 2800 2070 x m2 79,00

Kaindl Dekorspan
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

202411 Kaindl MDF 8 mm 1101 PE Weiss 8 2800 2070 x m2 13,60
202412 Kaindl MDF 8 mm 1101 SM Weiss 8 2800 2070 x x m2 13,60
322954 Kaindl MDF 8 mm 1570 MN Diamant Weiss 8 2800 2070 x m2 16,40
322955 Kaindl MDF 8 mm 2109 MN Elfenbein 8 2800 2070 x m2 16,40
202486 Kaindl MDF 8 mm 2190 PE Schwarz 8 2800 2070 x m2 16,40
202487 Kaindl MDF 8 mm 2191 PE Grau 8 2800 2070 x m2 13,12
320356 Kaindl MDF 8 mm 2507 BS Magnolia 8 2800 2070 x m2 13,12
322957 Kaindl MDF 8 mm 27045 MN Champagner 8 2800 2070 x m2 16,40
202597 Kaindl MDF 8 mm 3375 BS Ahorn 8 2800 2070 x m2 16,70
202600 Kaindl MDF 8 mm 3391 BS Buche 8 2800 2070 x m2 16,70
320394 Kaindl MDF 8 mm 34140 RV Eiche Sanremo Classic 8 2800 2070 x m2 29,10
320376 Kaindl MDF 8 mm 37307 AN Eiche Natur 8 2800 2070 x m2 16,70
300690 Kaindl MDF 8 mm 37755 BS Noce Sizilia 8 2800 2070 x m2 16,70
320379 Kaindl MDF 8 mm 38932 AN Wildeiche 8 2800 2070 x m2 16,70
320384 Kaindl MDF 8 mm K5283 AN Eiche Salzburg Fresh 8 2800 2070 x m2 21,39
309565 Kaindl MDF 8 mm K5573 IR Eiche Evoke Coast 8 2800 2070 x m2 29,10
306185 Kaindl MDF 12 mm 1101 PE Weiss 12 2800 2070 x m2 18,70
202418 Kaindl MDF 12 mm 1101 SM Weiss 12 2800 2070 x m2 18,70
320352 Kaindl Dekorspan 16 mm 1101 BS Weiss 16 2800 2070 x m2 11,84
202421 Kaindl Dekorspan 16 mm 1101 PE Weiss 16 2800 2070 x m2 14,80
202422 Kaindl Dekorspan 16 mm 1101 SM Weiss 16 2800 2070 x x m2 14,80
202498 Kaindl Dekorspan 16 mm 2190 PE Schwarz 16 2800 2070 x m2 17,58
202499 Kaindl Dekorspan 16 mm 2191 PE Grau 16 2800 2070 x m2 14,06
202425 Kaindl Dekorspan 19 mm 1101 AT Weiss 19 2800 2070 x m2 12,64
320353 Kaindl Dekorspan 19 mm 1101 BS Weiss 19 2800 2070 x m2 12,64
202426 Kaindl Dekorspan 19 mm 1101 PE Weiss 19 2800 2070 x x m2 15,80
202427 Kaindl Dekorspan 19 mm 1101 SM Weiss 19 2800 2070 x x m2 15,80
202509 Kaindl Dekorspan 19 mm 2165 PE Hellgrau 19 2800 2070 x m2 13,02
268279 Kaindl Dekorspan 19 mm 2166 PE Basalt 19 2800 2070 x m2 18,60
320364 Kaindl MDF 18 mm 2171 OM Achatgrau 18 2790 1300 x m2 61,24
202510 Kaindl Dekorspan 19 mm 2171 PE Achatgrau 19 2800 2070 x m2 14,88
320366 Kaindl MDF 18 mm 2190 OM Schwarz 18 2790 1300 x m2 59,91
202512 Kaindl Dekorspan 19 mm 2190 PE Schwarz 19 2800 2070 x m2 18,60
202513 Kaindl Dekorspan 19 mm 2191 PE Grau 19 2800 2070 x x m2 14,88
320357 Kaindl Dekorspan 19 mm 2507 BS Magnolia 19 2800 2070 x x m2 14,88
320365 Kaindl Dekorspan 19 mm 25728 MN Dark Brown 19 2800 2070 x m2 24,65
309549 Kaindl Dekorspan 19 mm 27018 BS Kristallweiss 19 2800 2070 x m2 14,88
320355 Kaindl MDF 18mm 27018 OM Kristallweiß 18 2790 1300 x m2 68,47
320360 Kaindl Dekorspan 19 mm 27068 MN Silk 19 2800 2070 x m2 22,50
202627 Kaindl Dekorspan 19 mm 3375 BS Ahorn 19 2800 2070 x m2 18,90
202630 Kaindl Dekorspan 19 mm 3391 BS Buche 19 2800 2070 x m2 18,90
202631 Kaindl Dekorspan 19 mm 3396 AN Astfichte 19 2800 2070 x m2 18,90
304093 Kaindl Dekorspan 19 mm 34139 RV Eiche Sanremo Sand 19 2800 2070 x x m2 30,90
304047 Kaindl Dekorspan 19 mm 34140 RV Eiche Sanremo Classic 19 2800 2070 x x m2 30,90
304048 Kaindl Dekorspan 19 mm 34141 RV Eiche Sanremo Bronze 19 2800 2070 x m2 30,90
320393 Kaindl Dekorspan 19 mm 34217 RV Eiche Sanremo Kristall 19 2800 2070 x m2 24,72
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

320381 Kaindl Dekorspan 19 mm 35252 AT Chalet Eiche 19 2800 2070 x m2 18,90
320377 Kaindl Dekorspan 19 mm 37307 AN Eiche Natur 19 2800 2070 x m2 18,90
292447 Kaindl Dekorspan 19 mm 37706 MN Kernbuche 19 2800 2070 x m2 18,90
296715 Kaindl Dekorspan 19 mm 37755 BS Noce Sizilia 19 2800 2070 x m2 18,90
320380 Kaindl Dekorspan 19 mm 38932 AN Wildeiche 19 2800 2070 x x m2 18,90
309554 Kaindl Dekorspan 19 mm 44374 DP Beton Art Opalgrau 19 2800 2070 x m2 25,70
320371 Kaindl Dekorspan 19 mm 44375 DP Beton Art Perlgrau 19 2800 2070 x m2 25,70
320372 Kaindl Dekorspan 19 mm K4398 DP Rusty Iron 19 2800 2070 x m2 17,99
320387 Kaindl Dekorspan 19 mm K5282 AN Eiche Salzburg Modern 19 2800 2070 x m2 18,72
320385 Kaindl Dekorspan 19 mm K5283 AN Eiche Salzburg Fresh 19 2800 2070 x m2 23,40
320383 Kaindl Dekorspan 19 mm K5414 RO Eiche ENDgrain Classic 19 2800 2070 x m2 30,90
309561 Kaindl Dekorspan 19 mm K5573 IR Eiche Evoke Coast 19 2800 2070 x x m2 30,90
309563 Kaindl Dekorspan 19 mm K5574 IR Eiche Evoke Sunset 19 2800 2070 x x m2 30,90
202429 Kaindl 19 mm SM Grundierfolie 19 2800 2070 x m2 10,00
303906 Kaindl Dekorspan 25 mm 1101 PE Weiss 25 2800 2070 x x m2 19,32
202434 Kaindl Dekorspan 25 mm 1101 SM Weiss 25 2800 2070 x x m2 19,32
268311 Kaindl Dekorspan 25 mm 2191 PE Grau 25 2800 2070 x m2 17,70
320358 Kaindl Dekorspan 25 mm 2507 BS Magnolia 25 2800 2070 x m2 17,70
320363 Kaindl Dekorspan 25 mm 27193 PE Platingrau 25 2800 2070 x m2 20,80
268316 Kaindl Dekorspan 25 mm 3375 BS Ahorn 25 2800 2070 x m2 22,39
320375 Kaindl Dekorspan 25 mm 3381 AN Buche 25 2800 2070 x m2 17,91
320378 Kaindl Dekorspan 25 mm 37307 AN Eiche Natur 25 2800 2070 x m2 22,39
296714 Kaindl Dekorspan 25 mm 37755 BS Noce Sizilia 25 2800 2070 x m2 22,39

Kronospan
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321146 Kronospan  8 mm K003 PW Gold Craft Oak   8 2800 2070 x m2 17,43
321145 Kronospan 19 mm K003 PW Gold Craft Oak   19 2800 2070 x x m2 19,85

FURNIERSPANPLATTEN
Furnierspan

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321056 ROHOL 9 mm furniert ami Nuss N/NR      9 2800 2070 x m2 38,01
321368 ROHOL 9 mm furniert Buche ged. N/N     9 2800 2070 x m2 30,14
323003 ROHOL 9 mm furniert Eiche astig N/NR   9 2800 2070 x m2 53,44
323004 ROHOL 9 mm furniert Eiche NA/NA     9 2800 2070 x m2 70,45
321067 ROHOL 9 mm furniert Eiche rissig N-Pur/NR 9 2800 2070 x m2 54,91
321057 ROHOL 19 mm furniert ami Nuss N/N      19 2800 2070 x m2 66,87
321235 ROHOL 19 mm furniert Birke N/NR        19 2800 2070 x m2 40,53
321155 ROHOL 19 mm furniert Buche ged. N/NR   19 2800 2070 x m2 33,92
321065 ROHOL 19 mm furniert Eiche astig N/N   19 2800 2070 x m2 83,90
321243 ROHOL 19 mm furniert Eiche astig N/NR  19 2800 2070 x m2 58,70
321162 ROHOL 19 mm furniert Eiche N/NR        19 2800 2070 x m2 49,98
321062 ROHOL 19 mm furniert Eiche NA/NA       19 2800 2070 x m2 72,79
321068 ROHOL 19 mm furniert Eiche rissig N-Pur 19 2800 2070 x m2 83,37
321201 ROHOL 19 mm furniert Esche N/NR        19 2800 2070 x m2 40,95
321124 ROHOL 19 mm furniert Fichte N/NR       19 2800 2070 x m2 54,08
321197 ROHOL 19 mm furniert Kernesche N/NR    19 2800 2070 x m2 44,94
321176 ROHOL 19 mm furniert Kirsche ami N/NR  19 2800 2070 x m2 50,09
321058 ROHOL 26 mm furniert ami Nuss N/N      26 2800 2070 x m2 72,12
321069 ROHOL 26 mm furniert Eiche rissig N-Pur 26 2800 2070 x m2 90,41
202728 Spanpl. furniert 19mm Ahorn europ.  A/B 19 2800 2070 x m2 36,30
251375 Spanpl. furniert 19 mm Birke schäl Basic 19 2800 2070 x m2 36,97
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

251369 Spanpl. furniert 19 mm Buche ged. Basic  19 2800 2070 x m2 27,84
307077 Spanpl. furniert 19 mm Eiche europ Astig 19 2800 2070 x m2 44,57
202745 Spanpl. furniert 19mm Eiche A/B 19 2800 2070 x m2  38,89
251371 Spanpl. furniert 19 mm Esche Basic       19 2800 2070 x m2 33,66

FASERPLATTEN
Biofaser

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

320152 Biofaser bedr. 4 mm 0125 MT Eiche natur     4 2800 2050 x x m2 17,09
210152 Biofaser bedr. 4 mm 0157 MT Obirbuche 4 2800 2050 x x m2 17,09
210167 Biofaser bedr. 4 mm 0412 Donau Ahorn MT  4 2800 2050 x x m2 17,09
210175 Biofaser lack. 4 mm 0080 Schwarz MT      4 2800 2050 x m2 16,76
210178 Biofaser lack. 4 mm 0112 Topweiß MT      4 2800 2050 x x m2 14,11
210183 Biofaser lack. 4 mm 0741 Birkengrau MT   4 2800 2050 x x m2 16,76
210186 Biofaser natur 3 mm                     3 2820 2070 x x m2 9,08
210187 Biofaser natur 4 mm                      4 2820 2070 x x m2 9,87
210189 Biofaser natur 5 mm                      5 2820 2070 x x m2 13,65
210190 Biofaser natur 6 mm                      6 2820 2070 x x m2 16,43

HDF
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

242010 HDF einseitig lackiert 4 mm weiss        4 2820 2070 x x m2 9,35
301861 HDF roh 3 mm beidseitig ungeschliffen    3 2820 2070 x x m2 6,83
210869 HDF roh 4 mm beidseitig ungeschliffen    4 2820 2070 x x m2 8,19
320317 HDF roh 5 mm beidseitig ungeschliffen    5 2800 2070 x x m2 9,77
320318 HDF roh 6 mm beidseitig ungeschliffen    6 2800 2070 x x m2 11,45
263901 Alupressplatte 0,3 mm HF 4,5 mm              4,5 2300 1065 x m2 48,56

Weichfaser
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

309784 Holzweichfaser 6 mm            6 2500 1200 x m2 4,24
283877 Holzweichfaser 8 mm            8 2500 1200 x m2 6,96
203019 Holzweichfaser 10 mm            10 2500 1200 x m2 7,49
209024 Holzweichfaser 12 mm    12 2500 1200 x x m2 13,67
284485 Holzweichfaser 16 mm         16 2500 1200 x x m2 10,64
203022 Holzweichfaser 19 mm              19 2500 1200 x x m2 14,31
203047 Pavatex Isolair MFP N+F 60 mm               60 1880 610 x m2 27,25
249917 Pavatex Isolair MFP N+F 80 mm               80 1800 580 x m2 36,33

MDF
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

211138 MDF natur 6 mm E1                6 2800 2070 x x m2 11,24
252704 MDF natur 8 mm E1                8 2800 2070 x x m2 11,60
252695 MDF natur 10 mm E1                10 2800 2070 x x m2 13,91
252696 MDF natur 12 mm E1                12 2800 2070 x x m2 15,54
252697 MDF natur 16 mm E1                16 2800 2070 x x m2 19,79
252698 MDF natur 19 mm E1                19 2800 2070 x x m2 24,10
210204 MDF natur 19 mm E1                19 4100 2070 x x m2 24,10
252699 MDF natur 22 mm E1                22 2800 2070 x x m2 26,41
252700 MDF natur 25 mm E1                25 2800 2070 x x m2 33,18
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207488 MDF natur 28 mm E1                28 2800 2070 x x m2 37,75
252701 MDF natur 30 mm E1                30 2800 2070 x x m2 41,32
208798 MDF natur 38 mm E1                38 2800 2070 x m2 57,33
207489 MDF natur 40 mm E1                40 2800 2070 x x m2 63,00
200884 MDF H 12 mm Feuchtraum 12 2800 2070 x m2 33,29
200885 MDF H 16 mm Feuchtraum 16 2800 2070 x m2 37,91
322424 MDF H 19 mm Feuchtraum 19 2850 2100 x m2 45,89
573313 MDF Egger 19 mm MB E1 CE roh             19 2800 2070 x m2 25,26
320350 MDF TF natur 19 mm Tieffräsqualität 19 2620 2070 x m2 40,64
208800 MDF Topan Form 8 mm                8 2800 1033 x x m2 19,43
298987 MDF GF natur  8 mm grundiert weiß 8 2800 2070 x m2 12,50
272297 MDF GF natur 16 mm grundiert weiß 16 2800 2070 x m2 18,17
202428 MDF GF natur 19 mm grundiert weiß 19 2800 2070 x x m2 21,74
308963 MDF GF natur 22 mm grundiert weiß 22 2800 2070 x x m2 27,41
304521 MDF GF natur 25 mm grundiert weiß 25 2800 2070 x x m2 32,66
275051 MDF 16 mm E1 schwarz durchgefärbt        16 2800 2070 x m2 49,09
273313 MDF 19 mm E1 schwarz durchgefärbt        19 2800 2070 x x m2 51,29
211687 MDF 16 mm N+F 4s Agepan DWD protect      16 2510 635 x m2 19,48
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ZUSCHNITTARTIKEL WAIDHOFEN

Rohspan
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207569 Rohspan 8 mm E1 P2 Zuschnitt 8 x m2 9,46
207654 Rohspan 8 mm E1 P2 Rest                  8 x m2 7,57
207560 Rohspan 10 mm E1 P2 Zuschnitt 10 x m2 9,46
207645 Rohspan 10 mm E1 P2 Rest                 10 x m2 7,57
207561 Rohspan 12 mm E1 P2 Zuschnitt 12 x m2 10,86
207646 Rohspan 12 mm E1 P2 Rest                 12 x m2 8,68
207562 Rohspan 16 mm E1 P2 Zuschnitt 16 x m2 12,32
207647 Rohspan 16 mm E1 P2 Rest                 16 x m2 9,85
207563 Rohspan 19 mm E1 P2 Zuschnitt 19 x m2 14,61
207648 Rohspan 19 mm E1 P2 Rest                 19 x m2 11,69
207564 Rohspan 22 mm E1 P2 Zuschnitt 22 x m2 16,98
207649 Rohspan 22 mm E1 P2 Rest                 22 x m2 13,58
207565 Rohspan 25 mm E1 P2 Zuschnitt 25 x m2 20,87
207650 Rohspan 25 mm E1 P2 Rest                 25 x m2 16,70
207566 Rohspan 28 mm E1 P2 Zuschnitt 28 x m2 23,66
207651 Rohspan 28 mm E1 P2 Rest                 28 x m2 18,92
207567 Rohspan 32 mm E1 P2 Zuschnitt 32 x m2 28,04
207652 Rohspan 32 mm E1 P2 Rest                 32 x m2 22,43
207568 Rohspan 38 mm E1 P2 Zuschnitt 38 x m2 32,70
207653 Rohspan 38 mm E1 P2 Rest                 38 x m2 26,16
207572 Rohspan 19 mm E1 P5/V100 Zuschnitt 19 x m2 26,20
207657 Rohspan 19 mm E1 P5/V100 Rest            19 x m2 20,95

Biofaser
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207595 Biofaser natur 3 mm Zuschnitt 3 x m2 11,34
207680 Biofaser natur 3 mm Rest                 3 x m2 9,08
207596 Biofaser natur 4 mm Zuschnitt 4 x m2 12,34
207681 Biofaser natur 4 mm Rest                 4 x m2 9,87
207597 Biofaser natur 5 mm Zuschnitt 5 x m2 17,12
207682 Biofaser natur 5 mm Rest                 5 x m2 13,65
207604 Biofaser lack. 4 mm 0112 / 0741 Zuschnitt 4 x m2 17,64
207689 Biofaser lack. 4 mm 0112 / 0741 Rest 4 x m2 14,11
207601 Biofaser bedr. 4 mm Holzdekor Zuschnitt 4 x m2 21,37
207686 Biofaser bedr. 4 mm Holzdekor Rest 4 x m2 17,09

Furnierspan
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207588 Spanpl. furniert 19 mm Buche Zuschnitt 19 x m2 34,80
207673 Spanpl. furniert 19 mm Buche Rest        19 x m2 27,84
207589 Spanpl. furniert 19 mm Eiche Zuschnitt 19 x m2 48,61
207674 Spanpl. furniert 19 mm Eiche Rest        19 x m2 38,89

Dekorspan
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

306019 Spanpl. 8 mm E1 weiß SM Zuschnitt 8 x m2 16,51
308647 Spanpl. 8 mm E1 weiß SM Rest             8 x m2 13,21
308713 Spanpl. 8 mm E1 weiß ST15 Zuschnitt 8 x m2 16,51
308714 Spanpl. 8 mm E1 weiß ST15 Rest           8 x m2 13,21
207574 Spanpl. 12 mm E1 weiß ST15 Zuschnitt 12 x m2 17,95
207659 Spanpl. 12 mm E1 weiß ST15 Rest            12 x m2 14,36
207575 Spanpl. 16 mm E1 weiß SM Zuschnitt 16 x m2 18,93
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207660 Spanpl. 16 mm E1 weiß SM Rest            16 x m2 15,15
322459 Spanpl. 16 mm E1 weiß ST15 Zuschnitt 16 x m2 18,93
322460 Spanpl. 16 mm E1 weiß ST15 Rest 16 x m2 15,15
207576 Spanpl. 19 mm E1 weiß SM Zuschnitt 19 x m2 19,22
207661 Spanpl. 19 mm E1 weiß SM Rest            19 x m2 15,38
207577 Spanpl. 19 mm E1 weiß ST15 Zuschnitt 19 x m2 19,22
207662 Spanpl. 19 mm E1 weiß ST15 Rest          19 x m2 15,38
306036 Spanpl. 25 mm E1 weiß SM Zuschnitt 25 x m2 26,55
306037 Spanpl. 25 mm E1 weiß SM Rest            25 x m2 21,24
295048 Spanpl. 25 mm E1 weiß ST15 Zuschnitt 25 x m2 26,55
295054 Spanpl. 25 mm E1 weiß ST15 Rest          25 x m2 21,24
309673 Spanpl. 19 mm E1 H1318 Wildeiche Zuschnitt 19 x m2 25,53
309718 Spanpl. 19 mm E1 H1318 Eiche Rest        19 x m2 20,43
309716 Spanpl. 25 mm E1 H1318 Wildeiche Zuschnitt 25 x m2 30,86
309717 Spanpl. 25 mm E1 H1318 Eiche Rest        25 x m2 24,68
207584 Spanpl. 19 mm E1 H1582 ST15 Buche Zuschnitt 19 x m2 25,53
207669 Spanpl. 19 mm E1 H1582 ST15 Buche Rest   19 x m2 20,43
306048 Spanpl. 19 mm E1 H3734 ST9 Dijon Nu Zuschnitt 19 x m2 34,93
306049 Spanpl. 19 mm E1 H3734 ST9 Dijon Nus Rest 19 x m2 27,95
250081 Spanpl. 19 mm E1 H3840 ST9 Ahorn Zuschnitt 19 x m2 25,53
306047 Spanpl. 19 mm E1 H3840 ST9 Ahorn Rest    19 x m2 20,43
295046 Spanpl. 25 mm E1 H3840 ST9 Ahorn Zuschn 25 x m2 30,86
306027 Spanpl. 25 mm E1 H3840 ST9 Ahorn Rest    25 x m2 24,68
306038 Spanpl. 19 mm E1 U104 ST9 Alab.W. Zusch 19 x m2 29,27
306039 Spanpl. 19 mm E1 U104 ST9 Alab.W. Rest     19 x m2 23,41
269256 Spanpl. 19 mm E1 U708 ST9 Hellgrau Zuschnitt 19 x m2 22,82
269257 Spanpl. 19 mm E1 U708 ST9 Hellgrau Rest  19 x m2 18,26
295043 Spanpl. 25 mm E1 U708 ST2 Hellgrau Zuschnitt 25 x m2 28,97
295049 Spanpl. 25 mm E1 U708 ST2 Hellgrau Rest  25 x m2 23,18
306044 Spanpl. 19 mm E1 U963 ST9 Diamantgr Zuschnitt 19 x m2 25,34
306045 Spanpl. 19 mm E1 U963 ST9 Diamantgr Rest 19 x m2 20,27

Sperrholz
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207616 Sperrholz 4 mm IF20  Buche 2/3  Zuschnitt 4 x m2 40,00
207701 Sperrholz 4 mm IF20  Buche 2/3  Rest     4 x m2 25,40

1-Schichtplatten
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207627 1-Schichtpl. 18 mm N.Fichte Zuschnitt 18 x m2 49,23
207712 1-Schichtpl. 18 mm N.Fichte Rest         18 x m2 39,38
207628 1-Schichtpl. 24 mm N.Fichte Zuschnitt 24 x m2 65,50
207713 1-Schichtpl. 24 mm N.Fichte Rest         24 x m2 52,40
207629 1-Schichtpl. 27 mm N.Fichte Zuschnitt 27 x m2 73,76
207714 1-Schichtpl. 27 mm N.Fichte Rest         27 x m2 59,01
207630 1-Schichtpl. 40 mm N.Fichte Zuschnitt 40 x m2 109,20
207715 1-Schichtpl. 40 mm N.Fichte Rest         40 x m2 87,36

3-Schichtplatten
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207625 3-Schichtpl. 12 mm Fichte Zuschnitt 12 x m2 59,33
207710 3-Schichtpl. 12 mm Fichte Rest           12 x m2 47,46
207626 3-Schichtpl. 19 mm Fichte Korp. Zuschnitt 19 x m2 59,33
207711 3-Schichtpl. 19 mm Fichte Korpus Rest    19 x m2 47,46
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Fensterbänke
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207637 FB 150 mm 40 mm weiß Zuschnitt 40 150 x lfm 33,75
207724 FB 150 mm 40 mm weiß Rest                 40 150 x lfm 27,00
207638 FB 200 mm 40 mm weiß Zuschnitt 40 200 x lfm 37,50
207725 FB 200 mm 40 mm weiß Rest                 40 200 x lfm 30,00
207639 FB 250 mm 40 mm weiß Zuschnitt 40 250 x lfm 42,50
207726 FB 250 mm 40 mm weiß Rest                 40 250 x lfm 34,00
207640 FB 300 mm 40 mm weiß Zuschnitt 40 300 x lfm 47,50
207727 FB 300 mm 40 mm weiß Rest                 40 300 x lfm 38,00
207641 FB 350 mm 40 mm weiß Zuschnitt 40 350 x lfm 53,75
207728 FB 350 mm 40 mm weiß Rest                 40 350 x lfm 43,00
207642 FB 400 mm 40 mm weiß Zuschnitt 40 400 x lfm 60,00
207729 FB 400 mm 40 mm weiß Rest                 40 400 x lfm 48,00
207643 FB 500 mm 40 mm weiß Zuschnitt 40 505 x lfm 65,00
207730 FB 500 mm 40 mm weiß Rest                 40 505 x lfm 52,00
207644 FB 800 mm 40 mm weiß Zuschnitt 40 805 x lfm 68,75
207731 FB 800 mm 40 mm weiß Rest                 40 805 x lfm 55,00
308840 FB Marmor 200 mm 40 mm  Zuschnitt 40 200 x lfm 37,50
308839 FB Marmor 200 mm 40 mm  Rest              40 200 x lfm 30,00
308842 FB Marmor 250 mm 40 mm  Zuschnitt 40 250 x lfm 42,50
308841 FB Marmor 250 mm 40 mm  Rest              40 250 x lfm 34,00
308844 FB Marmor 300 mm 40 mm  Zuschnitt 40 300 x lfm 47,50
308843 FB Marmor 300 mm 40 mm  Rest              40 300 x lfm 38,00
308846 FB Marmor 400 mm 40 mm  Zuschnitt 40 400 x lfm 60,00
308845 FB Marmor 400 mm 40 mm  Rest              40 400 x lfm 48,00
308848 FB Marmor 500 mm 40 mm  Zuschnitt 40 500 x lfm 65,00
308847 FB Marmor 500 mm 40 mm  Rest              40 500 x lfm 52,00

Karniesen
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

209805 Karniese Univ. 1lfg. o. Blende  Zuschnitt x lfm 7,37
209811 Karniese Univ. 1lfg. o. Blende  Rest      x lfm 5,87
209806 Karniese Univ. 2lfg. o. Blende  Zuschnitt x lfm 9,65
209812 Karniese Univ. 2lfg.o. Blende  Rest      x lfm 7,72
209807 Karniese Univ. 3lfg. o. Blende  Zuschnitt x lfm 11,96
209813 Karniese Univ. 3lfg. o. Blende  Rest      x lfm 9,57
209808 Karniese Univ. 2lfg. m. Bl. Oldy  Zuschnitt x lfm 23,10
209814 Karniese Univ. 2lfg. m. Bl. Oldy  Rest     x lfm 17,64
209809 Karniese Univ. 3lfg. m. Bl. Oldy  Zuschnitt x lfm 24,01
209815 Karniese Univ. 3lfg. m. Bl. Oldy  Rest     x lfm 19,20
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SCHICHTSTOFF
Cleaf

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322523 Laminat 0,8 mm Cleaf FA33 PF Primofiore 0,8 3050 1300 x m2 39,50
322519 Laminat 0,8 mm Cleaf FB80 ID Idea 0,8 3050 1300 x m2 38,60
322520 Laminat 0,8 mm Cleaf FB86 ID Idea 0,8 3050 1300 x m2 38,60
322521 Laminat 0,8 mm Cleaf S182 QE Quercia 0,8 3050 1300 x m2 38,20
322522 Laminat 0,8 mm Cleaf S203 QE Quercia 0,8 3050 1300 x m2 38,20
322525 Laminat 0,9 mm Cleaf FC18 RI Riga 0,9 2760 2040 x m2 51,20
322526 Laminat 0,9 mm Cleaf LS53 RI Riga 0,9 2760 2040 x m2 51,20
322527 Laminat 0,9 mm Cleaf LS54 RI Riga 0,9 2760 2040 x m2 51,20
322528 Laminat 0,9 mm Cleaf S016 YS Yosemite 0,9 2760 2040 x m2 57,20
322524 Laminat 0,9 mm Cleaf S083 Millenium 0,9 2760 2040 x m2 57,20
322517 Laminat 1,5 mm Cleaf B073 CH Cheope 1,5 2760 2040 x m2 74,80
322518 Laminat 1,5 mm Cleaf U129 CH Cheope 1,5 2760 2040 x m2 74,80

Egger
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

309370 Laminat 0,8 mm EGGER F021 ST75 Triestino 0,8 2800 1310 x m2 28,38
309365 Laminat 0,8 mm EGGER F030 ST75           0,8 2800 1310 x m2 28,38
299186 Laminat 0,8 mm EGGER F052 ST75           0,8 2800 1310 x m2 28,00
321856 Laminat 0,8 mm EGGER F093 ST7 Cipollino  0,8 2800 1310 x m2 26,95
309371 Laminat 0,8 mm EGGER F095 ST87 Siena Marm 0,8 2800 1310 x m2 28,38
321857 Laminat 0,8 mm EGGER F108 ST9 San Luca Ma 0,8 2800 1310 x m2 26,95
307671 Laminat 0,8 mm EGGER F186 ST9            0,8 2800 1310 x m2 26,95
307672 Laminat 0,8 mm EGGER F187 ST9            0,8 2800 1310 x m2 26,95
321863 Laminat 0,8 mm EGGER F229 ST75 Cremona Ma 0,8 2800 1310 x m2 28,38
321865 Laminat 0,8 mm EGGER F234 ST76           0,8 2800 1310 x m2 28,38
321866 Laminat 0,8 mm EGGER F235 ST76           0,8 2800 1310 x m2 28,38
321867 Laminat 0,8 mm EGGER F237 ST76 Cupria Sl. 0,8 2800 1310 x m2 28,38
321868 Laminat 0,8 mm EGGER F243 ST76           0,8 2800 1310 x m2 28,38
321893 Laminat 0,8 mm EGGER F675 ST75           0,8 2800 1310 x m2 28,38
321894 Laminat 0,8 mm EGGER F676 ST75           0,8 2800 1310 x m2 28,38
299154 Laminat 0,8 mm EGGER H1145 ST10          0,8 2800 1310 x m2 26,03
308165 Laminat 0,8 mm EGGER H1180 ST37 Hal.Eiche 0,8 2790 2060 x m2 55,38
308166 Laminat 0,8 mm EGGER H1181 ST37 Hal.Eiche ta 0,8 2790 2060 x m2 55,38
308167 Laminat 0,8 mm EGGER H1204 TM22 Lugano Es 0,8 2800 1310 x m2 45,95
304953 Laminat 0,8 mm EGGER H1250 ST36 Esche N. 0,8 2800 1310 x m2 28,38
309332 Laminat 0,8 mm EGGER H1318 ST10 Wildeiche 0,8 2800 1310 x m2 26,03
309299 Laminat 0,8 mm EGGER H1344 ST32 Sher. Eiche 0,8 2790 2060 x m2 55,38
321827 Laminat 0,8 mm EGGER H1367 ST40 Casella  0,8 2790 2060 x m2 55,38
321828 Laminat 0,8 mm EGGER H1369 ST40          0,8 2790 2060 x m2 55,38
321830 Laminat 0,8 mm EGGER H1385 ST40          0,8 2790 2060 x m2 55,38
321831 Laminat 0,8 mm EGGER H1386 ST40 Casella E 0,8 2790 2060 x m2 55,38
309335 Laminat 0,8 mm EGGER H1710 ST10 Kentucky 0,8 2800 1310 x m2 26,95
309302 Laminat 0,8 mm EGGER H1715 ST12          0,8 2800 1310 x m2 26,95
309303 Laminat 0,8 mm EGGER H1732 ST9 Sandbirke 0,8 2800 1310 x m2 26,03
309311 Laminat 0,8 mm EGGER H1910 ST9 Weidbuche 0,8 2800 1310 x m2 26,03
321840 Laminat 0,8 mm EGGER H3152 ST19          0,8 2800 1310 x m2 26,95
242483 Laminat 0,8 mm EGGER H3157 ST12          0,8 2800 1310 x m2 26,95
309304 Laminat 0,8 mm EGGER H3176 ST37          0,8 2790 2060 x m2 55,38
299171 Laminat 0,8 mm EGGER H3303 ST10          0,8 2800 1310 x m2 26,95
321849 Laminat 0,8 mm EGGER H3359 ST32          0,8 2790 2060 x m2 55,38
287828 Laminat 0,8 mm EGGER H3395 ST12          0,8 2800 1310 x m2 26,03
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321850 Laminat 0,8 mm EGGER H3409 ST38          0,8 2790 2060 x m2 55,38
287840 Laminat 0,8 mm EGGER H3734 ST9 Dijon Nuss 0,8 2800 1310 x m2 26,03
299183 Laminat 0,8 mm EGGER H3840 ST9           0,8 2800 1310 x m2 26,03
320517 Laminat 0,8 mm EGGER U104 ST9 Alabasterw. 0,8 2800 1310 x m2 26,03
209998 Laminat 0,8 mm EGGER U113 ST9 Cottonbeige 0,8 2800 1310 x m2 26,03
287743 Laminat 0,8 mm EGGER U156 ST9 Sandbeige  0,8 2800 1310 x m2 26,03
299112 Laminat 0,8 mm EGGER U201 ST9 Kieselgrau 0,8 2800 1310 x m2 26,95
321791 Laminat 0,8 mm EGGER U211 ST9 Mandelbeige 0,8 2800 1310 x m2 26,95
287748 Laminat 0,8 mm EGGER U222 ST9 Cremabeige 0,8 2800 1310 x m2 26,03
287753 Laminat 0,8 mm EGGER U323 ST9 Signalrot  0,8 2800 1310 x m2 26,95
309316 Laminat 0,8 mm EGGER U399 ST9 Granatrot  0,8 2800 1310 x m2 26,95
299132 Laminat 0,8 mm EGGER U540 ST9 Denimblau  0,8 2800 1310 x m2 26,95
242440 Laminat 0,8 mm EGGER U608 ST9 Pistaziengrün 0,8 2800 1310 x m2 26,95
321802 Laminat 0,8 mm EGGER U702 ST78           0,8 2800 1310 x m2 28,38
304940 Laminat 0,8 mm EGGER U702 ST9            0,8 2800 1310 x m2 26,03
309319 Laminat 0,8 mm EGGER U705 ST9 Angoragrau 0,8 2800 1310 x m2 26,03
203180 Laminat 0,8 mm EGGER U708 ST9 Hellgrau   0,8 2800 1310 x m2 26,03
299829 Laminat 0,8 mm EGGER U727 ST9 Steingrau  0,8 2800 1310 x m2 26,03
308740 Laminat 0,8 mm EGGER U732 PM Staubgrau   0,8 2800 1310 x m2 48,73
242332 Laminat 0,8 mm EGGER U732 ST9 Staubgrau  0,8 2800 1310 x m2 26,03
287776 Laminat 0,8 mm EGGER U763 ST9 Perlgrau   0,8 2800 1310 x m2 26,03
287777 Laminat 0,8 mm EGGER U767 ST9 Cubanitgrau 0,8 2800 1310 x m2 26,95
242335 Laminat 0,8 mm EGGER U775 ST9 Weissgrau  0,8 2800 1310 x m2 26,03
309326 Laminat 0,8 mm EGGER U961 ST7 Graphitschwarz 0,8 2800 1310 x m2 26,03
287780 Laminat 0,8 mm EGGER U963 ST9 Diamantgrau 0,8 2800 1310 x m2 26,03
321815 Laminat 0,8 mm EGGER U999 ST7 Schwarz    0,8 2800 1310 x m2 26,03
287737 Laminat 0,8 mm EGGER W1000 ST9 Premiumweiss 0,8 2800 1310 x m2 26,03
287739 Laminat 0,8 mm EGGER W1001 ST9 Solid Prem 0,8 2800 1310 x m2 34,25
320514 Laminat 0,8 mm EGGER W1100 ST9 Alpinweiss 0,8 2800 1310 x m2 26,03
299107 Laminat 0,8 mm Egger W1200 ST9 Porzellanweiss 0,8 2800 1310 x m2 26,03
321772 Laminat 0,8 mm EGGER W960 SM Classic Weiss 0,8 2800 1310 x m2 24,87
321773 Laminat 0,8 mm EGGER W960 ST7 Classic Weiss 0,8 2800 1310 x m2 24,87
242310 Laminat 0,8 mm EGGER W980 SM Platinweiss 0,8 2800 1310 x m2 24,87
299103 Laminat 0,8 mm EGGER W980 ST15 Platinweiss 0,8 2800 1310 x m2 24,87
321771 Laminat 0,8 mm EGGER W980 ST7 Platinweiss 0,8 2800 1310 x m2 24,87
321775 Laminat 0,8 mm EGGER W990 ST9 Kristall Weiss 0,8 2800 1310 x m2 24,87
210235 Laminat 0,8 mm Egger - Gegenzug GZW1 SM 0,8 2800 1310 x m2   14,50

Kaindl
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

203153 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 1101 PE Weiß 0,8 3050 1350 x x m2 16,12
203154 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 1101 SM Weiß 0,8 3050 1350 x x m2 16,12
322931 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 1570 MN Diamant Weiß 0,8 3050 1350 x m2 18,45
322932 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2109 MN Elfenbein 0,8 3050 1350 x x m2 18,45
322933 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2112 MN Hellgrau 0,8 3050 1350 x m2 18,45
322934 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2171 MN Achatgrau 0,8 3050 1350 x m2 18,45
320407 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2171 OM Achatgrau 0,8 3050 1320 x m2 39,57
203202 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2171 PE Achatgrau 0,8 3050 1350 x m2 18,45
320409 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2190 OM Schwarz 0,8 3050 1320 x m2 39,57
203204 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2190 PE Schwarz 0,8 3050 1350 x m2   18,45
322935 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2191 MN Grau 0,8 3050 1350 x m2 18,45
203206 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2191 PE Grau 0,8 3050 1350 x x m2   18,45
322936 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 22860 MN Trüffel Beige 0,8 3050 1350 x m2   19,79
320403 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2507 BS Magnolia 0,8 3050 1350 x x m2 18,45
322937 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 2507 MN Magnolia 0,8 3050 1350 x x m2 18,45
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

320408 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 25728 MN Dark Brown 0,8 3050 1350 x m2 21,88
309595 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 27018 BS Kristallweiß 0,8 3050 1350 x m2 18,45
322938 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 27018 MN Kristall Weiß 0,8 3050 1350 x m2 18,45
320402 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 27018 OM Kristallweiß 0,8 3050 1320 x m2 39,57
322939 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 27045 MN Champagner 0,8 3050 1350 x x m2 18,45
322940 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 27049 MN Kaschmir 0,8 3050 1350 x m2 19,79
322941 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 27193 MN Platingrau 0,8 3050 1350 x m2 19,79
203287 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 3375 BS Ahorn 0,8 3050 1350 x m2 20,05
320414 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 3381 AN Buche 0,8 3050 1350 x m2 16,04
297039 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 3391 BS Buche 0,8 3050 1350 x m2 20,05
203294 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 3396 AN Astfichte 0,8 3050 1350 x m2 20,05
307125 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 34139 AW Eiche Sanremo Sand 0,8 3050 1350 x m2 22,84
304053 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 34140 AW Eiche Sanremo Classic 0,8 3050 1350 x x m2 22,84
320417 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 35252 AT Chalet Eiche 0,8 3050 1350 x m2 20,05
320415 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 37307 AN Eiche Natur 0,8 3050 1350 x m2 20,05
295738 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 37706 MN Kernbuche 0,8 3050 1350 x m2 20,05
304078 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 37755 BS Noce Sizilia 0,8 3050 1350 x m2 20,05
304070 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 37777 AT Esche Coimbra 0,8 3050 1350 x m2 17,02
320416 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 38932 AN Wildeiche 0,8 3050 1350 x x m2 20,05
309601 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 44374 DP Beton Art Opalgrau 0,8 3050 1350 x m2 23,01
309602 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm 44375 DP Beton Art Perlgrau 0,8 3050 1350 x x m2 22,75
322942 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K2414 AN Eiche Zermatt Vispa 0,8 3050 1350 x m2 21,27
322943 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K2738 AX Eiche Cremona Torro 0,8 3050 1350 x m2 22,84
322944 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K2751 AX Eiche Aviva Dew 0,8 3050 1350 x m2 22,84
322945 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K2752 AX Eiche Aviva Vernal 0,8 3050 1350 x m2 22,84
322946 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K2814 AN Eiche Castilla Zamora 0,8 3050 1350 x m2 21,27
322947 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K2818 AN Nuss Umbra 0,8 3050 1350 x m2 21,27
322948 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K2821 AN Eiche Vendela Canoa 0,8 3050 1350 x m2 21,27
320846 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K4398 DP Rusty Iron 0,8 3050 1350 x m2 17,50
322949 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K4420 AW Eiche Evoke Classic 0,8 3050 1350 x m2 22,84
309609 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K4421 IR Eiche Evoke Trend 0,8 3050 1350 x m2 22,84
320421 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K5282 AN Eiche Salzburg Modern 0,8 3050 1350 x m2 17,02
320420 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K5283 AN Eiche Salzburg Fresh 0,8 3050 1350 x m2 21,27
320419 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K5414 AW Eiche ENDgrain Classic 0,8 3050 1350 x m2 22,84
320430 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K5573 AW Eiche Evoke Coast 0,8 3050 1350 x x m2 23,76
320432 Kaindl Schichtstoff 0,8 mm K5574 AW Eiche Evoke Sunset 0,8 3050 1350 x x m2 22,84

Fundermax
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

307969 Laminat 1 mm MAX 0048 NA Cognac Eiche 1 2800 1300 x m2 33,34
308053 Laminat 1 mm MAX 0048 NA Cognac Eiche 1 2140 1060 x m2 33,34
201409 Laminat 1 mm MAX 0074 FH Pastellgrau 1 2800 1300 x x m2 31,19
201408 Laminat 1 mm MAX 0074 FH Pastellgrau 1 2140 1060 x m2 31,19
201415 Laminat 1 mm MAX 0080 FH Schwarz 1 2140 1060 x m2 31,19
201416 Laminat 1 mm MAX 0080 FH Schwarz 1 2800 1300 x m2 31,19
203160 Laminat 1 mm MAX 0085 FH Weiss 1 2140 1060 x x m2 31,19
203161 Laminat 1 mm MAX 0085 FH Weiss 1 2800 1300 x x m2 31,19
203165 Laminat 1 mm MAX 0085 MT Weiss 1 2800 1300 x x m2 31,19
203164 Laminat 1 mm MAX 0085 MT Weiss 1 2140 1060 x x m2 31,19
210206 Laminat 1 mm MAX 0085 MT Weiss pressefall. 1 2800 1300 x x m2 24,68
320247 Laminat 1 mm MAX 0112 FH Topweiss 1 2140 1060 x m2 31,19
320246 Laminat 1 mm MAX 0112 FH Topweiss 1 2800 1300 x m2 31,19
307982 Laminat 1 mm MAX 0291 NA Korpusbuche 1 2800 1300 x x m2 33,34
308043 Laminat 1 mm MAX 0291 NA Korpusbuche 1 2140 1060 x m2 33,34
307988 Laminat 1 mm MAX 0412 NA Donau Ahorn 1 2800 1300 x x m2 33,34
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

283014 Laminat 1 mm MAX 0730 FH Aschgrau 1 2800 1300 x m2 31,19
283015 Laminat 1 mm MAX 0730 FH Aschgrau 1 2140 1060 x m2 31,19
201562 Laminat 1 mm MAX 0741 FH Birkengrau 1 2800 1300 x x m2 31,19
201561 Laminat 1 mm MAX 0741 FH Birkengrau 1 2140 1060 x m2 31,19
201583 Laminat 1 mm MAX 0851 FH Winterweiss 1 2140 1060 x m2 31,19
201584 Laminat 1 mm MAX 0851 FH Winterweiss 1 2800 1300 x x m2 31,19
203417 Laminat 1 mm MAX GV Gegenzug 1 2800 1300 x x m2 19,34
201878 Laminat 1 mm MAX M001 Alu natur 1 2800 1300 x x m2 88,62
261145 Laminat 1 mm MAX M003 Alu Edelst.Optik 1 2800 1300 x m2 88,62
283090 Laminat 1 mm MAX M082 magnethaft. weiss 1 2440 1220 x x m2 114,40
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ARBEITSPLATTEN & FENSTERBÄNKE
Egger Arbeitsplatten

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

607890 EGGER-APL 300/3  38 mm F021 ST75 Triestin 38 4100 600 x lfm  51,75
242047 EGGER-APL 300/3  38 mm F030 ST75         38 4100 600 x lfm  53,42
322315 EGGER-APL 300/3  38 mm F052 ST75         38 4100 600 x lfm  53,42
322317 EGGER-APL 300/3  38 mm F093 ST7 Cipollino 38 4100 600 x lfm  50,04
607892 EGGER-APL 300/3  38 mm F095 ST87 Siena Ma 38 4100 600 x lfm  51,75
322319 EGGER-APL 300/3  38 mm F108 ST9          38 4100 600 x lfm  51,75
607882 EGGER-APL 300/3  38 mm F186 ST9 Chicago  38 4100 600 x lfm  51,75
607884 EGGER-APL 300/3  38 mm F187 ST9          38 4100 600 x lfm  51,75
322335 EGGER-APL 300/3  38 mm F229 ST75 Cremona 38 4100 600 x lfm  53,42
322339 EGGER-APL 300/3  38 mm F234 ST76         38 4100 600 x lfm  53,42
322341 EGGER-APL 300/3  38 mm F235 ST76         38 4100 600 x lfm  53,42
322343 EGGER-APL 300/3  38 mm F237 ST76 Cupria S 38 4100 600 x lfm  53,42
322345 EGGER-APL 300/3  38 mm F243 ST76         38 4100 600 x lfm  53,42
322368 EGGER-APL 300/3  38 mm F675 ST75         38 4100 600 x lfm  51,75
322370 EGGER-APL 300/3  38 mm F676 ST75         38 4100 600 x lfm  51,75
299230 EGGER-APL 300/3  38 mm H1145 ST10        38 4100 600 x lfm  50,04
299918 EGGER-APL 300/3  38 mm H1318 ST10 Wildeic 38 4100 600 x lfm  51,75
299234 EGGER-APL 300/3  38 mm H3303 ST10 H.Ei.n 38 4100 600 x lfm  50,04
322266 EGGER-APL 300/3  38 mm U702 ST78         38 4100 600 x lfm  53,42
322253 EGGER-APL 300/3  38 mm W980 ST7 Platinw. 38 4100 920 x lfm  81,54
322252 EGGER-APL 300/3  38 mm W980 ST7 Platinw. 38 4100 600 x lfm  50,04

Kaindl Arbeitsplatten
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

205868 Kaindl Arbeitsplatte 1106 PE Weiß 38 4100 600 x lfm 42,65
322828 Kaindl ABS APL Kante 1106 PE Weiß 1 5000 45 x lfm 4,00
320435 Kaindl Arbeitsplatte 37905 DP Beton Art 38 4100 600 x lfm 42,65
322829 Kaindl ABS APL Kante 37905 DP Beton Art 1 5000 45 x lfm 4,00
320443 Kaindl Arbeitsplatte 38356 DC Naturstein 38 4100 600 x lfm 42,65
322830 Kaindl ABS APL Kante 38356 DC Naturstein 1 5000 45 x lfm 4,00
268534 Kaindl Arbeitsplatte 3953 PE Schiefer 38 4100 600 x lfm 42,65
322831 Kaindl ABS APL Kante 3953 PE Schiefer 1 5000 45 x lfm 4,00
320437 Kaindl Arbeitsplatte 44374 DP Beton Art Opalgrau 38 4100 600 x lfm 42,65
322832 Kaindl ABS APL Kante 44374 DP Beton Art Opalgrau 1 5000 45 x lfm 4,00
320445 Kaindl Arbeitsplatte K4398 DP Rusty Iron 38 4100 600 x lfm 34,10
321216 Kaindl ABS APL Kante K4398 DP 0,6 5000 45 x lfm 4,43
320451 Kaindl Arbeitsplatte K5580 DP Chepe 38 4100 600 x lfm 34,10
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GetaLit Fensterbänke
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321071 FB 150 mm GetaLit Instyle A252 Cr. weiss  38 4100 150 x x lfm 27,00
321075 FB 200 mm GetaLit Instyle A252 Cr. weiss  38 4100 200 x x lfm 30,00
321076 FB 250 mm GetaLit Instyle A252 Cr. weiss  38 4100 250 x x lfm 34,00
321077 FB 300 mm GetaLit Instyle A252 Cr. weiss  38 4100 300 x x lfm 38,00
321079 FB 400 mm GetaLit Instyle A252 Cr. weiss  38 4100 400 x x lfm 48,00
321080 FB 500 mm GetaLit Instyle A252 Cr. weiss  38 4100 500 x x lfm 52,00
321081 FB 800 mm GetaLit Instyle A252 Cr. weiss  38 4100 800 x x lfm 55,00
309913 FB GetaLit Instyle MA243 Marmor Crystal 40 4100 150 x lfm 27,00
309909 FB GetaLit Instyle MA243 Marmor Crystal 40 4100 200 x lfm 30,00
309914 FB GetaLit Instyle MA243 Marmor Crystal 40 4100 250 x lfm 34,00
309910 FB GetaLit Instyle MA243 Marmor Crystal 40 4100 300 x lfm 38,00
309911 FB GetaLit Instyle MA243 Marmor Crystal 40 4100 400 x lfm 48,00
309912 FB GetaLit Instyle MA243 Marmor Crystal 40 4100 500 x lfm 52,00
211331 Mauerkralle Werzalit mit Schraube       x Stk  12,90
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KANTEN
Fundermax

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

308027 Kante 0047 NA (35) Wildbuche 2/23 mm     2,0 100000 23 x x lfm  1,11
323016 Kante 0047 NA Wildbuche 2/23 2 50000 23 x lfm  1,46
323017 Kante 0047 NA Wildbuche 0,8/23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
308021 Kante 0048 NA (35) Cognac Eiche 2/23mm 2 100000 23 x lfm  1,11
307997 Kante 0066 FH (30) Sandfarben 2/23 mm    2,0 100000 23 x lfm  0,89
308003 Kante 0074 FH (30) Pastellgrau 2/23 mm   2,0 100000 23 x x lfm  0,79
204015 Kante 0077 FH (30) Graphitgrau 2/23 mm   2,0 100000 23 x lfm  0,89
320859 Kante 0077 FH (30) Graphitgrau 2/33 mm   2,0 100000 33 x lfm  1,71
320685 Kante 0085 FH (50) Weiss 0,8/23 mm       0,8 150000 23 x lfm  0,48
307990 Kante 0085 FH (50) Weiss 2/23 mm         2,0 100000 23 x x lfm  0,79
308028 Kante 0085 SG (50) Weiss 1,0/23 mm       1,0 100000 23 x x lfm  1,26
308007 Kante 0102 FH (35) Ahorn schlicht 2/23 mm 2,0 100000 23 x lfm  1,11
320002 Kante 0125 NA (35) Eiche natur 2/23 mm   2,0 100000 23 x lfm  1,11
308010 Kante 0157 NA (35) Obirbuche 2/23 mm         2,0 100000 23 x lfm  1,11
320704 Kante 0171 NA (35) Tundra Birke 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,74
308008 Kante 0171 NA (35) Tundra Birke 2/23 mm  2,0 100000 23 x lfm  1,11
308025 Kante 0175 NA (35) Astfichte 2/23 mm     2,0 100000 23 x lfm  1,11
308015 Kante 0229 NA (35) Silvretta 2/23 mm     2,0 100000 23 x lfm  1,11
308011 Kante 0291 NA (35) Korpusbuche 2/23 mm   2,0 100000 23 x lfm  1,11
204064 Kante 0291 NA (35) Korpusbuche 2/33 mm   2,0 100000 33 x lfm  2,00
308006 Kante 0328 FH (55) Alu Strich 2/23 mm    2,0 100000 23 x lfm  1,11
204079 Kante 0412 NA (35) Donau Ahorn 2/23 mm   2,0 100000 23 x x lfm  1,11
307996 Kante 0624 FH (30) Hellbeige 2/23 mm     2,0 100000 23 x lfm  0,89
320689 Kante 0733 FH (30) Sanitärweiss 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,54
307995 Kante 0733 FH (30) Sanitärweiss 2/23 mm  2,0 100000 23 x lfm  0,89
320695 Kante 0741 FH (30) Birkengrau 0,8/23 mm  0,8 150000 23 x lfm  0,48
308001 Kante 0741 FH (30) Birkengrau 2/23 mm    2,0 100000 23 x x lfm  0,79
308002 Kante 0741 FH (30) Birkengrau 2/33 mm    2,0 100000 33 x lfm  1,40
320694 Kante 0742 FH (30) Kieselgrau 0,8/23 mm  0,8 150000 23 x lfm  0,54
308000 Kante 0742 FH (30) Kieselgrau 2/23mm    2,0 100000 23 x x lfm  0,89
320309 Kante 0756 FH (50) Warmgrau Mitt. 2/23 mm 2,0 100000 23 x lfm  0,89
320688 Kante 0851 FH (30) Winterweiss 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,54
204109 Kante 0851 FH (30) Winterweiss 2/23 mm   2,0 100000 23 x x lfm  0,89
307994 Kante 0851 FH (30) Winterweiss 2/33 mm 2,0 100000 33 x lfm  1,71
308026 Kante 0920 SU (35) Silberfichte 2/23 mm  2,0 100000 23 x lfm  1,11
320188 Kante 0921 SU (35) Silberfichte 2/23 mm  2,0 100000 23 x lfm  1,11
307999 Kante 2206 FH (30) Fango 2/23 mm         2,0 100000 23 x lfm  0,79
320692 Kante 2289 FH (30) Tortora 0,8/23 mm     0,8 150000 23 x lfm  0,48
320003 Kante 2289 FH (30) Tortora 2/23 mm        2,0 100000 23 x lfm  0,79

Kaindl
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

320556 Kante 1101 AT Weiß 2/23 mm               2 100000 23 x fm   1,10
298304 Kante 1101 PE Weiß 2/23 mm              2 100000 23 x lfm  0,78
322852 Kante 1101 PE Weiß 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,70
322870 Kante 1101 PE Weiß 2x23 2 50000 23 x lfm  1,12
320896 Kante 1101 PE Weiß 2/33 mm              2 100000 33 x lfm  1,37
320189 Kante 1101 SM Weiß 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,48
298303 Kante 1101 SM Weiß 2/23 mm 2 100000 23 x lfm  0,78
322853 Kante 1101 SM Weiß 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,70
322871 Kante 1101 SM Weiß 2x23 2 50000 23 x lfm  1,12
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

320897 Kante 1101 SM Weiß 2/33 mm 2 100000 33 x lfm  1,37
320558 Kante 1570 BS Diamant-Weiß 2/23 mm       2 100000 23 x lfm  0,78
322895 Kante 1570 MN Diamant Weiß 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,48
322911 Kante 1570 MN Diamant Weiß 2/23 2 100000 23 x lfm  0,78
322912 Kante 1570 OF Diamant Weiß 1/23 1 100000 23 x lfm  1,11
322896 Kante 2109 MN Elfenbein 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,52
322913 Kante 2109 MN Elfenbein 2/23 2 100000 23 x lfm  0,88
322854 Kante 2109 MN Elfenbein 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,75
322872 Kante 2109 MN Elfenbein 2x23 2 50000 23 x lfm  1,22
322897 Kante 2112 MN Hellgrau 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,52
322914 Kante 2112 MN Hellgrau 2/23 2 100000 23 x lfm  0,88
322898 Kante 2171 MN Achatgrau 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,52
322915 Kante 2171 MN Achatgrau 2/23 2 100000 23 x lfm  0,88
322916 Kante 2171 OF Achatgrau 1/23 1 100000 23 x lfm  1,11
309698 Kante 2162 PE Graphitegrau 2x23 mm      2 50000 23 x lfm  0,85
320589 Kante 2171 OM Achatgrau 1/23 mm          0,8 100000 23 x lfm  1,11
320588 Kante 2171 PE Achatgrau 2/23 mm          2 100000 23 x lfm  0,78
320599 Kante 2190 OM Schwarz 1/23 mm            0,8 100000 23 x lfm  1,11
320596 Kante 2190 PE Schwarz 0,8/23 mm          0,8 150000 23 x lfm  0,48
320597 Kante 2190 PE Schwarz 2/23 mm            2 100000 23 x lfm  0,78
320598 Kante 2190 PE Schwarz 2/33 mm            2 100000 33 x lfm  1,37
322900 Kante 2191 MN Grau 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,52
322919 Kante 2191 MN Grau 2/23 2 100000 23 x lfm  0,88
320572 Kante 2191 PE Grau 2/23 mm               2 100000 23 x lfm  0,78
309681 Kante 22192 MN Black Blue 1x23 mm       1 50000 23 x lfm  0,55
309699 Kante 22192 MN Black Blue 2x23 mm       2 50000 23 x lfm  0,85
322901 Kante 22860 MN Trüffel Beige 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,52
322920 Kante 22860 MN Trüffel Beige 2/23 2 100000 23 x lfm  0,88
309679 Kante 24230 BS Lehmgrau 1x23 mm         1 50000 23 x lfm  0,55
309697 Kante 24230 BS Lehmgrau 2x23 mm         2 50000 23 x lfm  0,85
307129 Kante 2507 BS Magnolia  2/23 mm          2 50000 0 x lfm  1,76
320562 Kante 2507 BS Magnolia 0,8/23 mm         0,8 150000 23 x lfm  0,48
320563 Kante 2507 BS Magnolia 2/23 mm           2 100000 23 x lfm  0,78
320564 Kante 2507 BS Magnolia 2/33 mm           2 100000 33 x lfm  1,37
322902 Kante 2507 MN Magnolia 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,52
322921 Kante 2507 MN Magnolia 2/23 2 100000 23 x lfm  0,88
322855 Kante 2507 MN Magnolia 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,75
322873 Kante 2507 MN Magnolia 2x23 2 50000 23 x lfm  1,22
309683 Kante 25718 MN Marocco Blue 1x23 mm     1 50000 23 x lfm  0,55
320600 Kante 25720 MN Graphite Blue 0,8/23 mm   0,8 150000 23 x lfm  0,48
320592 Kante 25728 MN Dark Brown 0,8/23 mm      0,8 150000 23 x lfm  0,48
320593 Kante 25728 MN Dark Brown 2/23 mm        2 100000 23 x lfm  0,78
309682 Kante 25737 MN Verde 1x23 mm            1 50000 23 x lfm  0,55
322856 Kante 27018 MN Kristall Weiß 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,70
322874 Kante 27018 MN Kristall Weiß 2x23 2 50000 23 x lfm  1,12
320566 Kante 27045 BS Champagner 2/23 mm        2 100000 23 x lfm  0,78
322903 Kante 27045 MN Champagner 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,48
322922 Kante 27045 MN Champagner 2/23 2 100000 23 x lfm  0,78
322857 Kante 27045 MN Champagner 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,70
322875 Kante 27045 MN Champagner 2x23 2 50000 23 x lfm  1,12
322923 Kante 27045 OF Champagner 1/23 1 100000 23 x lfm  1,11
322904 Kante 27049 MN Kaschmir 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,52
322924 Kante 27049 MN Kaschmir 2/23 2 100000 23 x lfm  0,88
320569 Kante 27068 MN Silk 0,8/23 mm            0,8 150000 23 x lfm  0,48
320570 Kante 27068 MN Silk 2/23 mm              2 100000 23 x lfm  0,78
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322858 Kante 27193 MN Platingrau 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,75
322876 Kante 27193 MN Platingrau 2x23 2 50000 23 x lfm  1,22
320586 Kante 27193 PE Platingrau 2/33 mm        2 100000 33 x lfm  1,37
320614 Kante 3375 BS Ahorn 0,8/23 mm            0,8 150000 23 x lfm  0,73
320615 Kante 3375 BS Ahorn 2/23 mm              2 100000 23 x lfm  1,10
320621 Kante 3381 AN Buche 0,8/23 mm            0,8 150000 23 x lfm  0,73
320622 Kante 3381 AN Buche 2/23 mm              2 100000 23 x lfm  1,10
320617 Kante 3391 BS Buche 0,8/23 mm            0,8 150000 23 x lfm  0,73
320618 Kante 3391 BS Buche 2/23 mm              2 100000 23 x lfm  1,10
322859 Kante 3396 AN Astfichte 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322877 Kante 3396 AN Astfichte 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
307147 Kante 34139 RV Eiche Sanr sa 1/23 mm        1 50000 0 x lfm  1,25
320658 Kante 34139 RV Eiche Sanremo Sa 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,73
320659 Kante 34139 RV Eiche Sanremo Sand 2/23 mm 2 100000 23 x lfm  1,10
304051 Kante 34140 RV Eiche Sanr cl 2/23 mm        2 50000 0 x lfm  2,75
320660 Kante 34140 RV Eiche Sanremo Cl 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,73
304049 Kante 34140 RV Eiche Sanremo cl 1/23 mm  1 50000 0 x lfm  1,25
320661 Kante 34140 RV Eiche Sanremo Clas 2/23 mm 2 100000 23 x lfm  1,10
322860 Kante 34140 RV Eiche Sanremo Classic 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322878 Kante 34140 RV Eiche Sanremo Classic 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
320668 Kante 34141 RV Eiche Sanremo Br 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,73
320669 Kante 34141 RV Eiche Sanremo Bron 2/23 mm 2 100000 23 x lfm  1,10
320657 Kante 34217 RV Eiche Sanremo Kris 2/23 mm 2 100000 23 x lfm  1,10
320631 Kante 35252 AT Chalet Eiche 0,8/23 mm    0,8 150000 23 x lfm  0,73
320632 Kante 35252 AT Chalet Eiche 2/23 mm      2 100000 23 x lfm  1,10
320626 Kante 37307 AN Eiche Natur 0,8/23 mm     0,8 150000 23 x lfm  0,73
320627 Kante 37307 AN Eiche Natur 2/23 mm       2 100000 23 x lfm  1,10
320628 Kante 37307 AN Eiche Natur 2/33 mm       2 100000 33 x lfm  1,65
320624 Kante 37706 MN Kernbuche 0,8/23 mm       0,8 150000 23 x lfm  0,73
320625 Kante 37706 MN Kernbuche 2/23 mm         2 100000 23 x lfm  1,10
320650 Kante 37755 BS Noce Sizilia 2/23 mm      2 100000 23 x lfm  1,10
320629 Kante 38932 AN Wildeiche 0,8/23 mm       0,8 150000 23 x lfm  0,73
309686 Kante 38932 AN Wildeiche 1x23 mm        1 50000 23 x lfm  1,25
320630 Kante 38932 AN Wildeiche 2/23 mm         2 100000 23 x lfm  1,10
322861 Kante 38932 AN Wildeiche 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322879 Kante 38932 AN Wildeiche 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
322862 Kante 44374 DP Beton Art Opalgrau 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322880 Kante 44374 DP Beton Art Opalgrau 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
309685 Kante 44375 DP Beton Art Perlgra 1x23 mm 1 50000 23 x lfm  1,25
309703 Kante 44375 DP Beton Art Perlgra 2x23 mm 2 50000 23 x lfm  1,80
320610 Kante 44375 DP Beton Art Perlgrau 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,73
320611 Kante 44375 DP Beton Art Perlgrau 2/23 mm 2 100000 23 x lfm  1,10
322863 Kante K2414 AN Eiche Zermatt Vispa 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322881 Kante K2414 AN Eiche Zermatt Vispa 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
322905 Kante K2738 OC Eiche Cremona Torro 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,73
322925 Kante K2738 OC Eiche Cremona Torro 2/23 2 100000 23 x lfm  1,10
322864 Kante K2751 AE Eiche Aviva Dew 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322882 Kante K2751 AE Eiche Aviva Dew 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
322906 Kante K2752 AE Eiche Aviva Vernal 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,73
322926 Kante K2752 AE Eiche Aviva Vernal 2/23 2 100000 23 x lfm  1,10
322865 Kante K2814 AN Eiche Castilla Zamora 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322883 Kante K2814 AN Eiche Castilla Zamora 2/23 2 50000 23 x lfm  1,46
322907 Kante K2818 AN Nuss Umbra 0,8/23 0,8 150000 23 x lfm  0,73
322927 Kante K2818 AN Nuss Umbra 2/23 2 100000 23 x lfm  1,10
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322866 Kante K2821 AN Eiche Vendela Canoa 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322884 Kante K2821 AN Eiche Vendela Canoa 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
320612 Kante K4398 DP Rusty Iron 0,8/23 mm      0,8 150000 23 x lfm  0,73
320613 Kante K4398 DP Rusty Iron 2/23 mm        2 100000 23 x lfm  1,10
322867 Kante K4420 IR Eiche Evoke Classic 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322885 Kante K4420 IR Eiche Evoke Classic 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
320639 Kante K5282 AN Eiche Salzburg 0,8/23 mm  0,8 150000 23 x lfm  0,73
320641 Kante K5282 AN Eiche Salzburg 2/23 mm    2 100000 23 x lfm  1,10
320637 Kante K5283 AN Eiche Salzburg  0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,73
320638 Kante K5283 AN Eiche Salzburg  2/23 mm   2 100000 23 x lfm  1,10
320634 Kante K5414 RO Eiche Endgrain Cl 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,73
320636 Kante K5414 RO Eiche Endgrain Cla 2/23 mm 2 100000 23 x lfm  1,10
320662 Kante K5573 IR Eiche Evoke Coast 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,73
320663 Kante K5573 IR Eiche Evoke Coast 2/23 mm 2 100000 23 x lfm  1,10
322868 Kante K5573 IR Eiche Evoke Coast 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322886 Kante K5573 IR Eiche Evoke Coast 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
320666 Kante K5574 IR Eiche Evoke Suns 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,73
320667 Kante K5574 IR Eiche Evoke Sunset 2/23 mm 2 100000 23 x lfm  1,10
322869 Kante K5574 IR Eiche Evoke Sunset 0,8x23 0,8 75000 23 x lfm  0,97
322887 Kante K5574 IR Eiche Evoke Sunset 2x23 2 50000 23 x lfm  1,46
320670 Kante K5575 IR Eiche Evoke Foss 0,8/23 mm 0,8 150000 23 x lfm  0,73
309688 Kante Kaindl K4347 AT 1x23 mm           1 50000 23 x lfm  0,55
309687 Kante Kaindl K4433 AW 1x23 mm           1 50000 23 x lfm  0,55
309704 Kante Kaindl K4433 AW 2x23 mm           2 50000 23 x lfm  0,85
330007 Kante Kaindl K4435 AT 1/23 mm           1 50000 23 x lfm  0,55
309712 Kante Kaindl K4435 AT 2/23 mm           2 75000 23 x lfm  0,85
309690 Kante Kaindl K4949 AT 1x23 mm           1 50000 23 x lfm  0,55
309706 Kante Kaindl K4949 AT 2x23 mm           2 50000 23 x lfm  0,85
309691 Kante Kaindl K5280 AN 1x23 mm           1 50000 23 x lfm  0,55
309707 Kante Kaindl K5280 AN 2x23 mm           2 50000 23 x lfm  0,85
309693 Kante Kaindl K5573 IR 1x23 mm           1 50000 23 x lfm  1,25
309695 Kante Kaindl K5574 IR 1x23 mm           1 50000 23 x lfm  1,25
309711 Kante Kaindl K5574 IR 2x23 mm           2 50000 23 x lfm  1,80
309692 Kante Kaindl K5575 IR 1x23 mm           1 50000 23 x lfm  0,55
309708 Kante Kaindl K5575 IR 2x23 mm           2 50000 23 x lfm  0,85

Cleaf
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322529 Cleaf Kante B073 CH 1/23 mm Cheope 1 100000 23 x lfm  1,24
322534 Cleaf Kante FA33 PF 1/23 mm Primofiore 1 100000 23 x lfm  1,38
322531 Cleaf Kante FB80 ID 1/23 mm Idea 1 100000 23 x lfm  1,38
322532 Cleaf Kante FB86 ID 1/23 mm Idea 1 100000 23 x lfm  1,38
322537 Cleaf Kante FC18 RI 1/23 mm Riga 1 100000 23 x lfm  1,38
322538 Cleaf Kante LS53 RI 1/23 mm Riga 1 100000 23 x lfm  1,38
322539 Cleaf Kante LS54 RI 1/23 mm Riga 1 100000 23 x lfm  1,38
322540 Cleaf Kante S016 YS 1/23 mm Yosemite 1 100000 23 x lfm  1,38
322533 Cleaf Kante S083 ML 1/23 mm Millenium 1 100000 23 x lfm  1,38
322535 Cleaf Kante S182 QE 1/23 mm Quercia 1 100000 23 x lfm  1,38
322536 Cleaf Kante S203 QE 1/23 mm Quercia 1 100000 23 x lfm  1,38
322530 Cleaf Kante U129 CH 1/23 mm Cheope 1 100000 23 x lfm  1,24



25Stand Jänner 2026; Preise in Euro exkl. USt. Preisänderungen vorbehalten. * Standort: W = Wien / WT = Waidhofen a. d. Thaya

Egger
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

288699 Kante F021 ST75 1,5/43 mm Triestino      1,5 25000 43 x lfm  3,79
322208 Kante F030 ST75 1,5/43 mm Margalida Trav. 1,5 25000 43 x lfm  3,79
322211 Kante F052 ST75 1,5/43 mm Calais Trav.   1,5 25000 43 x lfm  3,79
322207 Kante F093 ST7 1,5/43 mm Cipollino Mar.  1,5 25000 43 x lfm  3,79
288700 Kante F095 ST87 1,5/43 mm Siena Marmor gr 1,5 25000 43 x lfm  3,79
322212 Kante F108 ST9 1,5/43 mm San Luca Marmor 1,5 25000 43 x lfm  3,79
320790 Kante F186 ST9 0,8/23 mm Chicago Conc.hel 0,8 75000 23 x x lfm  1,21
288712 Kante F186 ST9 1,5/43 mm Chicago Conc.hel 1,5 25000 43 x lfm  3,79
299739 Kante F186 ST9 2/23 mm Chicago Conc.hell 2,0 75000 23 x x lfm  1,54
608014 Kante F187 ST9 0,8/23 mm Chicage Conc.dun 0,8 75000 23 x x lfm  1,21
288713 Kante F187 ST9 1,5/43 mm Chicage Conc.dun 1,5 25000 43 x lfm  3,79
299740 Kante F187 ST9 2/23 mm Chicage Conc.dunk 2,0 75000 23 x x lfm  1,54
322219 Kante F229 ST75 1,5/43 mm Cremona Marmor 1,5 25000 43 x lfm  3,79
322221 Kante F234 ST76 1,5/43 mm                1,5 25000 43 x lfm  3,79
322222 Kante F235 ST76 1,5/43 mm Scivaro Schi.  1,5 25000 43 x lfm  3,79
322227 Kante F237 ST76 1,5/43 mm Cupria Slate   1,5 25000 43 x lfm  3,79
322230 Kante F243 ST76 1,5/43 mm                1,5 25000 43 x lfm  3,79
320786 Kante F509 ST2 0,8/23 mm Aluminium       0,8 75000 23 x lfm  1,03
320787 Kante F509 ST2 2/23 mm Aluminium         2,0 75000 23 x lfm  1,33
322240 Kante F675 ST75 1,5/43 mm                1,5 25000 43 x lfm  3,26
322241 Kante F676 ST75 1,5/43 mm                1,5 25000 43 x lfm  3,26
320815 Kante H1145 ST10 0,8/23 mm Bardo.Eiche natur 0,8 75000 23 x x lfm  1,03
288756 Kante H1145 ST10 1,5/43 mm Bardolino Eiche 1,5 25000 43 x lfm 3,26
320816 Kante H1145 ST10 2/23 mm Bard. Eiche natur 2,0 75000 23 x x lfm  1,33
320821 Kante H1180 ST37 0,8/23 mm Hali. Eiche natur 0,8 75000 23 x x lfm  1,03
299708 Kante H1180 ST37 2/23 mm Halifax Eiche natur 2,0 75000 23 x x lfm  1,33
607987 Kante H1181 ST37 0,8/23 mm Halifax Eich tab 0,8 75000 23 x lfm  1,03
299706 Kante H1181 ST37 2/23 mm Halifax Eiche tab  2,0 75000 23 x lfm  1,33
309504 Kante H1204 TM22 1/23 mm Lugano Esche nat 1,0 75000 23 x lfm  1,52
305301 Kante H1250 ST36 0,8/23 mm Esche Navarra 0,8 75000 23 x lfm  1,03
305302 Kante H1250 ST36 2/23 mm Esche Navarra   2,0 75000 23 x lfm  1,33
288561 Kante H1277 ST9 0,8/23 mm Lakeland Akazie 0,8 75000 23 x lfm  3,79
320810 Kante H1277 ST9 2/23 mm Lake. Akazie hell 2,0 75000 23 x lfm  3,79
309418 Kante H1318 ST10 0,8/23 mm Wildeiche     0,8 75000 23 x x lfm  1,21
321509 Kante H1318 ST10 0,8/33 mm Wildeiche     0,8 75000 33 x x lfm  3,79
309406 Kante H1318 ST10 1,5/43 mm Wildeiche nat 1,5 25000 43 x lfm  1,54
309497 Kante H1318 ST10 2/23 mm Wildeiche natur 2,0 75000 23 x x lfm  1,21
309535 Kante H1318 ST10 2/33 mm Wildeiche natur 2,0 75000 33 x x lfm  1,54
309415 Kante H1344 ST32 0,8/23 mm Sherman Eiche 0,8 75000 23 x lfm  1,21
322067 Kante H1367 ST40 0,8/23 mm Casella Eiche nat 0,8 75000 23 x lfm  1,54
322068 Kante H1367 ST40 2/23 mm Casella Eiche nat  2,0 75000 23 x lfm  1,75
322071 Kante H1369 ST40 0,8/23 mm Casella Eiche mar 0,8 75000 23 x lfm  1,21
322072 Kante H1369 ST40 2/23 mm Casella Eiche mar  2,0 75000 23 x lfm  1,54
308085 Kante H1385 ST40 0,8/23 mm Casella Eiche nat 0,8 75000 23 x lfm  1,21
322075 Kante H1385 ST40 2/23 mm Casella Eiche nat  2,0 75000 23 x lfm  1,54
322079 Kante H1386 ST40 0,8/23 mm Casella Eiche bra 0,8 75000 23 x lfm  1,21
322081 Kante H1386 ST40 2/23 mm Casella Eiche bra  2,0 75000 23 x lfm  1,66
322090 Kante H1710 ST10 0,8/23 mm Kentucky Chest 0,8 75000 23 x x lfm  3,79
309485 Kante H1710 ST10 2/23 mm Kentucky Chestnu 2,0 75000 23 x x lfm  1,54
322091 Kante H1715 ST12 0,8/23 mm Parona Nussb. 0,8 75000 23 x lfm  2,20
322092 Kante H1715 ST12 2/23 mm Parona Nussb.   2,0 75000 23 x lfm  1,21
322094 Kante H1732 ST9 0,8/23 mm Sandbirke      0,8 75000 23 x lfm  1,21
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh 1,54

322096 Kante H1732 ST9 2/23 mm Sandbirke        2,0 75000 23 x lfm  1,54
322097 Kante H1910 ST9 0,8/23 mm Weidbuche      0,8 75000 23 x x lfm  1,21
322102 Kante H1910 ST9 0,8/33 mm Weidbuche      0,8 75000 33 x lfm  1,66
322098 Kante H1910 ST9 2/23 mm Weidbuche        2,0 75000 23 x x lfm  1,54
322103 Kante H1910 ST9 2/33 mm Weidbuche        2,0 75000 33 x lfm  2,20
322414 Kante H1910 ST9 2/43 mm Weidbuche        2,0 75000 43 x lfm  4,10
322120 Kante H3152 ST19 0,8/23 mm               0,8 75000 23 x lfm  1,21
322121 Kante H3152 ST19 2/23 mm                 2,0 75000 23 x lfm  1,54
588597 Kante H3157 ST12 0,8/23 mm Vicenza Eiche 0,8 75000 23 x x lfm  1,21
309482 Kante H3157 ST12 2/23 mm Vicenza Eiche   2,0 75000 23 x x lfm  1,54
320832 Kante H3176 ST37 0,8/23 mm Hali. Eiche Zinn 0,8 75000 23 x lfm  1,21
299623 Kante H3303 ST10 0,8/23 mm Hamilt. Eiche nat. 0,8 75000 23 x lfm  1,21
607953 Kante H3303 ST10 0,8/33 mm Hamilt. Eiche nat. 0,8 75000 33 x lfm  1,66
288760 Kante H3303 ST10 1,5/43 mm Hamilt. Eiche nat. 1,5 25000 43 x lfm  3,79
299724 Kante H3303 ST10 2/23 mm Hamilt. Eiche nat.  2,0 75000 23 x lfm  1,54
299653 Kante H3303 ST10 2/33 mm Hamilt.Ei.nat.  2,0 75000 33 x lfm  2,20
308104 Kante H3359 ST32 0,8/23 mm Davenport Ei.n 0,8 75000 23 x lfm  1,21
322154 Kante H3359 ST32 2/23 mm Davenport Ei.n  2,0 75000 23 x lfm  1,54
320819 Kante H3395 ST12 0,8/23 mm Corbridge Ei.n 0,8 75000 23 x lfm  1,21
288851 Kante H3395 ST12 2/23 mm Corbridge Ei.nat 2,0 75000 23 x lfm  1,54
322165 Kante H3409 ST38 0,8/23 mm Berglärche nat 0,8 75000 23 x lfm  1,21
322166 Kante H3409 ST38 2/23 mm Berglärche nat  2,0 75000 23 x lfm  1,54
320855 Kante H3734 ST9 0,8/23 mm Dijon Nussb.nat 0,8 75000 23 x lfm  1,21
320856 Kante H3734 ST9 2/23 mm Dijon Nussb.natur 2,0 75000 23 x lfm  1,54
288609 Kante H3840 ST9 0,8/23 mm Mandal Ahorn na 0,8 75000 23 x lfm  1,21
607964 Kante H3840 ST9 0,8/33 mm Mandal Ahorn na 0,8 75000 33 x lfm  1,66
299737 Kante H3840 ST9 2/23 mm Mandal Ahorn nat. 2,0 75000 23 x lfm  1,54
299655 Kante H3840 ST9 2/33 mm Mandal Ahorn nat. 2,0 75000 33 x lfm  2,20
204271 Kante U113 ST9 0,8/23 mm Cottonbeige     0,8 75000 23 x x lfm  0,88
320754 Kante U113 ST9 2/23 mm Cottonbeige       2,0 75000 23 x x lfm  1,09
288488 Kante U156 ST9 0,8/23 mm Sandbeige       0,8 75000 23 x lfm  0,88
242805 Kante U156 ST9 2/23 mm Sandbeige         2,0 75000 23 x lfm  1,09
288485 Kante U201 ST9 0,8/23 mm Kieselgrau      0,8 75000 23 x lfm  0,88
288633 Kante U201 ST9 2/23 mm Kieselgrau        2,0 75000 23 x lfm  1,09
288631 Kante U211 ST9 0,8/23 mm Mandelbeige     0,8 75000 23 x lfm  0,88
599672 Kante U211 ST9 2/23 mm Mandelbeige       2,0 75000 23 x lfm  1,09
288490 Kante U222 ST9 0,8/23 mm Cremabeige      0,8 75000 23 x x lfm  0,88
288641 Kante U222 ST9 2/23 mm Cremabeige        2,0 75000 23 x x lfm  1,09
299939 Kante U323 ST9 0,8/23 mm Signalrot       0,8 75000 23 x lfm  0,88
300012 Kante U323 ST9 2/23 mm Signalrot         2,0 75000 23 x lfm  1,09
320784 Kante U399 ST9 0,8/23 mm Granatrot       0,8 75000 23 x lfm  0,88
309453 Kante U399 ST9 2/23 mm Granatrot         2,0 75000 23 x lfm  1,09
309445 Kante U540 ST9 0,8/23 mm Denimblau       0,8 75000 23 x lfm  0,88
309444 Kante U540 ST9 2/23 mm Denimblau         2,0 75000 23 x lfm  1,09
321964 Kante U608 ST9 0,8/23 mm Pistaziengrün   0,8 75000 23 x lfm  0,88
309440 Kante U608 ST9 2/23 mm Pistaziengrün     2,0 75000 23 x lfm  1,09
321974 Kante U702 ST78 1,5/43 mm Kaschmirgrau   1,5 25000 43 x lfm  3,39
305265 Kante U702 ST9 0,8/23 mm Kaschmirgrau    0,8 75000 23 x x lfm  0,88
305266 Kante U702 ST9 2/23 mm Kaschmirgrau      2,0 75000 23 x x lfm  1,09
321975 Kante U705 ST9 0,8/23 mm Angoragrau      0,8 75000 23 x lfm  0,88
305258 Kante U705 ST9 2/23 mm Angoragrau        2,0 75000 23 x lfm  1,09
204287 Kante U708 ST9 0,8/23 mm Hellgrau        0,8 75000 23 x x lfm  0,88
301878 Kante U708 ST9 0,8/33 mm Hellgrau        0,8 75000 33 x lfm  1,28
288749 Kante U708 ST9 1,5/43 mm Hellgrau        1,5 25000 43 x lfm  3,39
204288 Kante U708 ST9 2/23 mm Hellgrau          2,0 75000 23 x x lfm  1,09
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

320768 Kante U708 ST9 2/33 mm Hellgrau          2,0 75000 33 x lfm  1,82
299945 Kante U727 ST9 0,8/23 mm Steingrau       0,8 75000 23 x x lfm  0,88
299862 Kante U727 ST9 2/23 mm Steingrau         2,0 75000 23 x x lfm  1,09
607727 Kante U732 PM 1/23 mm Staubgrau          1,0 75000 23 x lfm  2,01
281234 Kante U732 ST9 0,8/23 mm Staubgrau       0,8 75000 23 x x lfm  0,88
320770 Kante U732 ST9 2/23 mm Staubgrau         2,0 75000 23 x x lfm  1,09
299947 Kante U763 ST9 0,8/23 mm Perlgrau        0,8 75000 23 x lfm  0,88
288786 Kante U763 ST9 2/23 mm Perlgrau          2,0 75000 23 x lfm  1,09
270084 Kante U767 ST9 0,8/23 mm Cubanitgrau     0,8 75000 23 x lfm  0,88
299694 Kante U767 ST9 2/23 mm Cubanitgrau       2,0 75000 23 x lfm  1,09
320764 Kante U775 ST9 0,8/23 mm Weissgrau       0,8 75000 23 x lfm  0,88
320765 Kante U775 ST9 2/23 mm Weissgrau         2,0 75000 23 x lfm  1,09
322016 Kante U961 ST7 0,8/23 mm Graphitschwarz  0,8 75000 23 x x lfm  0,88
322017 Kante U961 ST7 2/23 mm Graphitschwarz    2,0 75000 23 x x lfm  1,09
320773 Kante U963 ST9 0,8/23 mm Diamantgrau     0,8 75000 23 x x lfm  0,88
288793 Kante U963 ST9 2/23 mm Diamantgrau       2,0 75000 23 x x lfm  1,09
322035 Kante U999 ST7 0,8/23 mm Schwarz         0,8 75000 23 x lfm  0,88
322036 Kante U999 ST7 2/23 mm Schwarz           2,0 75000 23 x lfm  1,09
320740 Kante W1000 PM 1/23 mm Premiumweiss      1,0 75000 23 x lfm  2,01
288482 Kante W1000 ST9 0,8/23 mm Premiumweiss     0,8 75000 23 x lfm  0,88
299930 Kante W1000 ST9 0,8/33 mm Premiumweiss     0,8 75000 33 x lfm  1,28
288614 Kante W1000 ST9 2/23 mm Premiumweiß      2,0 75000 23 x lfm  1,09
309536 Kante W1000 ST9 2/33 mm Premiumweiss     2,0 75000 33 x lfm  1,82
299603 Kante W1100 ST9 0,8/23 mm Alpinweiss     0,8 75000 23 x x lfm  0,88
320734 Kante W1100 ST9 2/23 mm Alpinweiss       2,0 75000 23 x x lfm  1,09
299604 Kante W1200 ST9 0,8/23 mm Porzellan      0,8 75000 23 x lfm  0,88
299665 Kante W1200 ST9 2/23 mm Porzellan        2,0 75000 23 x lfm  1,09
321906 Kante W960 SM 0,8/23 mm Classic-Weiss    0,8 75000 23 x lfm  0,85
322415 Kante W960 SM 0,8/33 mm Classic-Weiss    0,8 75000 33 x lfm  1,23
321908 Kante W960 SM 2/23 mm Classic-Weiss      2,0 75000 23 x lfm  1,04
322416 Kante W960 SM 2/33 mm Classic-Weiss      2,0 75000 33 x lfm  1,80
321909 Kante W960 ST7 0,8/23 mm Classic-Weiss   0,8 75000 23 x lfm  0,85
322417 Kante W960 ST7 0,8/33 mm Classic-Weiss   0,8 75000 33 x lfm  1,23
321911 Kante W960 ST7 2/23 mm Classic-Weiss     2,0 75000 23 x lfm  1,04
322418 Kante W960 ST7 2/33 mm Classic-Weiss     2,0 75000 33 x lfm  1,80
288477 Kante W980 SM 0,8/23 mm Platinweiss      0,8 75000 23 x x lfm  0,85
301868 Kante W980 SM 0,8/33 mm Platinweiss      0,8 75000 33 x lfm  1,23
309787 Kante W980 SM 0,8/43 mm Platinweiss     0,8 75000 43 x x lfm  2,06
242787 Kante W980 SM 2/23 mm Platinweiss        2,0 75000 23 x x lfm  1,04
242788 Kante W980 SM 2/33 mm Platinweiss        2,0 75000 33 x lfm  1,80
309101 Kante W980 SM 2/43 mm Platinweiss        2,0 75000 43 x lfm  3,67
299602 Kante W980 ST15 0,8/23 mm Platinweiss    0,8 75000 23 x x lfm  1,15
299662 Kante W980 ST15 2/23 mm Platinweiss      2,0 75000 23 x x lfm  1,04
321917 Kante W980 ST7 0,8/23 mm Platinweiss     0,8 75000 23 x lfm  0,85
321919 Kante W980 ST7 0,8/33 mm Platinweiss     0,8 75000 33 x lfm  1,23
321922 Kante W980 ST7 1,5/43 mm Platinweiss     1,5 25000 43 x lfm  3,36
321918 Kante W980 ST7 2/23 mm Platinweiss       2,0 75000 23 x lfm  1,04
321915 Kante W980 ST7 2/33 mm Platinweiss       2,0 75000 33 x lfm  1,80
321923 Kante W980 ST7 2/43 mm Platinweiss       2,0 75000 43 x lfm  3,67
321926 Kante W990 ST9 0,8/23 mm Kristall Weiss  0,8 75000 23 x x lfm  0,85
321924 Kante W990 ST9 2/23 mm Kristall Weiss    2,0 75000 23 x x lfm  1,04
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Falco
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321419 Kante Falco M105 MG  2x23 mm            2 100000 23 x lfm  5,57
308643 Kante Falco Y637 1x22 mm Erle            1 200000 22 x lfm  1,20
308644 Kante Falco Y637 2x22 mm Erle            2 100000 22 x lfm  1,72

Kronospan
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

309083 Kante K003 PW 1/22 mm Gold Craft Oak     1 200000 22 x lfm  1,21
309082 Kante K003 PW 2/23 mm Gold Craft Oak     2 100000 23 x lfm  1,89

Sonstige
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

290850 Kante Melamin Weiß Miniperl MSK 0,3/43 mm 0,3 150000 43 x lfm  1,26

Furnierkante
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

210570 Furnierkante Ahorn eur. 24 mm o. SK     0 50000 24 x x lfm  0,58
242520 Furnierkante Birke 24 mm o. SK          0 100000 24 x lfm  0,50
204319 Furnierkante Birke 24 mm o. SK          0 50000 24 x x lfm  0,50
242525 Furnierkante Buche 24 mm o. SK          0 50000 24 x x lfm  0,60
204311 Furnierkante Eiche Ami 24 mm o. SK      0 50000 24 x lfm  0,75
293369 Furnierkante Eiche eur. 24 mm m. SK     1,0 50000 24 x lfm  0,71
320527 Furnierkante Eiche eur. 24 mm o. SK    0,6 50000 24 x x lfm  0,75
320528 Furnierkante Eiche eur. 34 mm o. SK    0,6 50000 34 x lfm  1,05
204326 Furnierkante Erle 24 mm o. SK           0 50000 24 x lfm  0,63
204327 Furnierkante Erle 34 mm o. SK           0 50000 34 x lfm  0,87
210575 Furnierkante Esche 24 mm o. SK          0,6 50000 24 x x lfm  0,48
204331 Furnierkante Fichte 24 mm o. SK         0 50000 24 x x lfm  0,66
204333 Furnierkante Kiefer 24 mm o. SK         0 50000 24 x x lfm  0,50
278280 Furnierkante Kirsch 24 mm o. SK         0,6 50000 24 x lfm  0,63
204313 Furnierkante Kirsch Ami. 24 mm o. SK    0 50000 24 x lfm  0,63
204315 Furnierkante Nuss Ami. 24 mm o. SK      0 50000 24 x x lfm  0,71
320529 Furnierkante Nuss europ. 24 mm o. SK   0,6 50000 24 x lfm  1,19
320530 Furnierkante Nuss europ. 34 mm o. SK   0,6 50000 34 x lfm  1,70

Furnierstarkkante
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

210577 Starkkante Ahorn europ. 2,0/24 mm        2,0 50000 24 x x lfm  1,59
204369 Starkkante Birke 2,0 34 mm o. SK        2,0 50000 34 x lfm  2,18
210580 Starkkante Birke 2,0/24 mm               2,0 50000 24 x x lfm  1,52
210582 Starkkante Buche ged. 2,0/24 mm          2,0 50000 24 x x lfm  1,34
204359 Starkkante Eiche Ami 2,0/24 mm           2,0 50000 24 x lfm  1,70
309791 Starkkante Eiche eur. 1,0 24 mm o. SK   1,0 50000 24 x lfm  1,10
293371 Starkkante Eiche eur. 2,0 24 mm o. SK   2,0 50000 24 x lfm  1,70
293373 Starkkante Eiche eur. 2,0 34 mm o. SK   2,0 50000 34 x lfm  2,57
308196 Starkkante Eiche eur. 2,0/42 mm o. SK   2,0 50000 42 x lfm  3,16
320523 Starkkante Eiche euro. 2,0/24 mm         2,0 50000 24 x lfm  1,82
320524 Starkkante Eiche euro. 2,0/34 mm         2,0 50000 34 x lfm  2,57
211731 Starkkante Erle 2,0/34 mm o. SK           2,0 50000 34 x lfm  2,18
204385 Starkkante Erle 2,0/24 mm                2,0 50000 24 x x lfm  1,52
271347 Starkkante Esche 2,0/34 mm o. SK        2,0 50000 34 x lfm  2,29
210584 Starkkante Esche 2,0/24 mm               2,0 50000 24 x x lfm  1,61
271349 Starkkante Fichte 2,0/34 mm o. SK       2,0 50000 34 x lfm  2,12
210586 Starkkante Fichte 2,0/24 mm              2,0 50000 24 x x lfm  1,49
204365 Starkkante Kirsch Ami 2,0/24 mm          2,0 50000 24 x x lfm  1,82
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COMPACTPLATTEN
Exterior

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

290873 Compact Exterior 8 mm 0075 NT Dunkelgrau 8 2800 1300 x m2 183,28

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

271348 Starkkante Kirsch Ami. 2,0/34 mm o. SK  2,0 50000 34 x lfm  2,59
269755 Starkkante Nuss Ami 2,0/24 mm            2,0 50000 24 x x lfm  2,15
296555 Starkkante Nuss ami. 2,0/34 mm o. SK    2,0 50000 34 x lfm  3,03
320525 Starkkante Nuss europ. 2,0/24 mm         2,0 50000 24 x lfm  2,63
320526 Starkkante Nuss europ. 2,0/34 mm         2,0 50000 34 x lfm  3,73
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NASSRAUMPLATTEN
SpaStyling

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321876 Resopal SpaStyling 7,8 mm 2493-RM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
321883 Resopal SpaStyling 7,8 mm 3514-RM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
308768 Resopal SpaStyling 7,8 mm 3562-RM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
321877 Resopal SpaStyling 7,8 mm 3573-RM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
321352 Resopal SpaStyling 7,8 mm 3580-RM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
321878 Resopal SpaStyling 7,8 mm 3604-EM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
308769 Resopal SpaStyling 7,8 mm 4134-EM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
321879 Resopal SpaStyling 7,8 mm 4929-RM 7,8 3050 1320 x m2 133,14
302883 Resopal SpaStyling 7,8 mm 4164-EM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
321882 Resopal SpaStyling 7,8 mm 4909-EM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
321881 Resopal SpaStyling 7,8 mm 4913-RM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
321880 Resopal SpaStyling 7,8 mm 4934-EM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
322200 Resopal SpaStyling 7,8 mm 9417-EM 7,8 3050 1320 x m2 133,14
308764 Resopal SpaStyling 7,8 mm 9417-RM        7,8 3050 1320 x m2 133,14
307758 Resopal SpaStyling Abschlussprofil       3050 x x Stk  47,04
307729 Resopal SpaStyling fremde Feder 3 mm    3 2800 11 x x Stk  5,78
307756 Resopal SpaStyling Innen- u. Außenecke  3050 x x Stk  54,76
307757 Resopal SpaStyling Verbindungsprofil    3050 x x Stk  53,97

ROCKO
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321390 ROCKO SPC Paneel 4 mm 0110 PT White     4 2800 1230 x x m2 53,03
321436 ROCKO SPC Paneel 4 mm 0564 PT Almond    4 2800 1230 x x m2 53,03
321391 ROCKO SPC Paneel 4 mm 5981 PT Cashmere  4 2800 1230 x m2 53,03
321400 ROCKO SPC Paneel 4 mm K024 PT Beige Pietra 4 2800 1230 x x m2 53,03
321401 ROCKO SPC Paneel 4 mm K104 PT RustyCopper 4 2800 1230 x m2 53,03
321393 ROCKO SPC Paneel 4 mm K349 PT Silk Flow 4 2800 1230 x m2 53,03
321402 ROCKO SPC Paneel 4 mm K365 FN Coast Evoke 4 2800 1230 x m2 53,03
321434 ROCKO SPC Paneel 4 mm K551 PT Calacatta Olympus 4 2800 1230 x x m2 53,03
321398 ROCKO SPC Paneel 4 mm R101 PT Statuario 4 2800 1230 x m2 53,03
321399 ROCKO SPC Paneel 4 mm R102 PT VenatoNature 4 2800 1230 x m2 53,03
321397 ROCKO SPC Paneel 4 mm R109 PT Concrete  4 2800 1230 x m2 53,03
321394 ROCKO SPC Paneel 4 mm R119 PT Creme Valpolicella 4 2800 1230 x m2 53,03
321392 ROCKO SPC Paneel 4 mm R120PTNative Steel 4 2800 1230 x m2 53,03
321433 ROCKO SPC Paneel 4 mm R155 PT Elphain   4 2800 1230 x m2 53,03
322743 ROCKO SPC Paneel 4mm R192 Bianco Gold 4 2800 1230 x m2 53,03
322826 ROCKO SPC Paneel 4mm R193 Velvet Marble 4 2800 1230 x m2 53,03
321438 ROCKO Abschlussprofil schwarz            2800 19 x Stk  23,36
321385 ROCKO Abschlussprofil silber             2800 19 x Stk  23,36
321443 ROCKO Abschlussprofil weiss               2800 19 x Stk  23,36
321439 ROCKO Außenecke schwarz                 2800 16 x Stk  27,46
321383 ROCKO Außenecke silber                  2800 16 x Stk  27,46
321444 ROCKO Außenecke weiß                    2800 16 x Stk  27,46
321440 ROCKO Innenecke schwarz                 2800 25 x Stk  33,50
321382 ROCKO Innenecke silber                  2800 25 x Stk  33,50
321445 ROCKO Innenecke weiss                    2800 25 x Stk  33,50
321437 ROCKO Verbindungsprofil schwarz         2800 30 x Stk  18,48
321384 ROCKO Verbindungsprofil silber          2800 30 x Stk  18,48
321446 ROCKO Verbindungsprofil weiss            2800 30 x Stk  18,48
321403 ROCKO SPC Reinigungmittel  0,5 Ltr       x Stk  5,67
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SPERRHOLZ
Sperrholz roh

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

262360 Sperrholz  3 mm Pappel AB/BB gebleicht   3 2520 1870 x x m2 13,90
281536 Sperrholz  4 mm AW100 Birke BB/CP        4 1500 3000 x x m2 21,00
209267 Sperrholz  4 mm IF20 Buche 3-fach 2/3    4 2500 1250 x x m2 25,40
292136 Sperrholz  4 mm Pappel AB/BB gebleicht   4 2520 1870 x x m2 17,00
249374 Sperrholz  5 mm IF20 Buche 3-fach 2/3    5 2500 1250 x x m2 31,00
292137 Sperrholz  5 mm Pappel AB/BB gebleicht   5 2520 1870 x x m2 21,00
281537 Sperrholz  6 / 6,5 mm AW100 Birke BB/CP  6,5 1500 3000 x m2 29,50
259183 Sperrholz  6,5 mm AW100  Birke roh BB/CP 6,5 2500 1250 x m2 29,00
209938 Sperrholz  6 mm IF20 Buche 5-fach 2/3    6 2500 1250 x x m2 37,00
291791 Sperrholz  6 mm Pappel AB/BB gebleicht   6 2520 1870 x x m2 25,40
253026 Sperrholz  8 mm IF20 Buche 5-fach 2/3    8 2500 1250 x x m2 43,00
291830 Sperrholz  8 mm Pappel AB/BB gebleicht   8 2520 1870 x x m2 25,60
281538 Sperrholz  9 mm AW100 Birke BB/CP        9 1500 3000 x m2 35,20
259184 Sperrholz  9 mm AW100 Birke längs BB/CP  9 2500 1250 x m2 35,00
575688 Sperrholz  9 mm AW100 Fichte/Kiefer Verp.C/C 9 2500 1250 x m2 15,00
260570 Sperrholz 10 mm IF20 Buche 7-fach 2/3    10 2500 1250 x x m2 55,80
322601 Sperrholz 10 mm Pappel AB/BB gebleicht   10 2520 1850 x x m2 29,70
261315 Sperrholz 12 mm AW100  Birke roh BB/CP   12 2500 1250 x m2 42,70
281535 Sperrholz 12 mm AW100 Birke BB/CP        12 1500 3000 x m2 43,00
283745 Sperrholz 12 mm AW100 Fichte/Kiefer Verp.C/C 12 2500 1250 x x m2 17,50
251685 Sperrholz 12 mm IF20 Buche 7-fach 2/3    12 2500 1250 x x m2 64,50
253590 Sperrholz 12 mm Pappel AB/BB gebleicht   12 2520 1870 x x m2 35,50
209091 Sperrholz 15 mm AW100  Birke roh BB/CP   15 2500 1250 x m2 51,20
321481 Sperrholz 15 mm AW100  Birke roh BB/CP   15 2440 1220 x m2 51,20
281539 Sperrholz 15 mm AW100 Birke BB/CP        15 1500 3000 x m2 51,50
207513 Sperrholz 15 mm AW100 Birke roh BB/CP 15 1250 2500 x m2 50,00
209252 Sperrholz 15 mm AW100 Seekiefer III/III 15 2500 1250 x m2 33,71
209251 Sperrholz 15 mm Elliotis Pine Verp. C+/C 15 2520 1250 x m2 25,00
250120 Sperrholz 15 mm IF20 Buche Multiplex 2/3 15 2500 1250 x x m2 61,00
249897 Sperrholz 15 mm Pappel AB/BB gebleicht   15 2520 1870 x x m2 41,00
281540 Sperrholz 18 mm AW100 Birke BB/CP        18 1500 3000 x m2 61,00
209100 Sperrholz 18 mm AW100 Birke längs BB/CP  18 2500 1250 x m2 61,00
292179 Sperrholz 18 mm AW100 Fichte/Kiefer Verp.C/C 18 2500 1250 x m2 22,00
209105 Sperrholz 18 mm IF20 Buche 2/3 18 2500 1250 x m2 73,00
307724 Sperrholz 18 mm Pappel AB/BB gebleicht   18 2520 1870 x x m2 48,00
209109 Sperrholz 21 mm AW100  Birke roh BB/CP   21 2500 1250 x m2 70,00
281541 Sperrholz 21 mm AW100 Birke BB/CP        21 1500 3000 x m2 70,00
281542 Sperrholz 24 mm AW100 Birke BB/CP        24 1500 3000 x x m2 79,00
261704 Sperrholz 24 mm AW100 Birke längs BB/CP  24 2500 1250 x m2 80,00
309045 Sperrholz 27 mm AW100  Birke roh BB/CP   27 2500 1250 x m2 89,00
281543 Sperrholz 27 mm AW100 Birke BB/CP        27 1500 3000 x m2 90,00
291262 Sperrholz 30 mm AW100  Birke roh BB/BB   30 2500 1250 x m2 103,00
281544 Sperrholz 30 mm AW100 Birke BB/CP        30 1500 3000 x m2 103,00
294635 Sperrholz 30 mm AW100 Fichte/Kiefer Verp.C/C 30 2500 1250 x m2 43,00
281545 Sperrholz 40 mm AW100 Birke BB/CP        40 1500 3000 x m2 148,00
321251 Sperrholz 40 mm AW100 Birke BB/CP        40 1250 2500 x m2 145,00
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Betonschalung
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207525 Betonschpl.  4 mm AW100 Birke beids.glatt 4 2500 1250 x m2 20,00
297985 Betonschpl. 6,5 mm AW100 Birke beids.glat 6,5 2500 1250 x m2 38,00
209166 Betonschpl.  9 mm AW100 Birke beids.glatt 9 1250 2500 x m2 42,00
270841 Betonschpl. 15 mm AW100 Birke beids.glatt 15 1250 2500 x m2 54,00
262455 Betonschpl. 18 mm AW100 Birke beids.glatt 18 1250 2500 x m2 62,00
207524 Betonschpl. 18 mm AW100 Birke beids.glatt 18 1500 3000 x m2 70,00
321454 Betonschpl. 18 mm Eukalyptus beids.glatt 18 2500 1250 x m2 53,00
309918 Betonschpl. 21 mm AW100 Birke beids.glatt 21 2500 1250 x m2 72,00

Siebdruck
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207542 Siebdruckpl.  9 mm AW100 7-f. glatt/rauh 9 1250 2500 x m2 38,00
207541 Siebdruckpl.  9 mm AW100 7-f. glatt/rauh 9 1500 3000 x m2 44,00
207530 Siebdruckpl. 12 mm AW100 9-f. glatt/rauh 12 1250 2500 x m2 43,00
207529 Siebdruckpl. 12 mm AW100 9-f. glatt/rauh 12 1500 3000 x m2 51,40
207533 Siebdruckpl. 15 mm AW100 11-f. glatt/rauh 15 1250 2500 x m2 47,00
207532 Siebdruckpl. 15 mm AW100 11-f. glatt/rauh 15 1500 3000 x m2 56,00
207536 Siebdruckpl. 18 mm AW100 13-f. glatt/rauh 18 1250 2500 x m2 53,00
207535 Siebdruckpl. 18 mm AW100 13-f. glatt/rauh 18 1500 3000 x m2 63,00
207539 Siebdruckpl. 21 mm AW100 15-f. glatt/rauh 21 1250 2500 x m2 62,00
207538 Siebdruckpl. 21 mm AW100 15-f. glatt/rauh 21 1500 3000 x x m2 71,00
273232 Siebdruckpl. 24 mm AW100 17-f. glatt/rauh 24 1250 2500 x m2 71,00
209182 Siebdruckpl. 27 mm AW100 19-f. glatt/rauh 27 1250 2500 x m2 79,50
309123 Siebdruckpl. 27 mm AW100 Birke glatt/rauh 27 1500 3000 x m2 90,00
265372 Siebdruckpl. 30 mm AW100 Birke glatt/rauh 30 2500 1250 x m2 88,50

Koski
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

307840 KoskiDecor 18 mm Melamin weiss BFU100     18 1500 3000 x m2   129,15

Edelfurniert
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

273105 Sperrholz  4 mm Ahorn edelfurniert       4 2520 1250 x x m2 56,78
275881 Sperrholz  4 mm Buche edelfurniert       4 2520 1250 x x m2 37,80
209135 Sperrholz  4 mm Eiche edelfurniert       4 2520 1250 x x m2 44,10
273106 Sperrholz  4 mm Fichte edelfurniert      4 2520 1250 x x m2 50,40
295261 Sperrholz  4 mm Fichte astig edelfurniert 4 2500 1250 x m2  46,20

Biegesperrholz
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321601 Biegesperrholz 6 mm Ceiba längs          6 2500 1220 x m2 29,77
321602 Biegesperrholz 6 mm Ceiba quer           6 1220 2500 x m2 29,77
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PANEELPLATTEN
Stab

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

209188 Paneelpl. Stab 16 mm Birke/Erle quer 5-fach   16 1250 2500 x x m2 48,20
209193 Paneelpl. Stab 18 mm Birke/Erle quer 5-fach   18 1250 2500 x m2 51,60
209202 Paneelpl. Stab 22 mm Birke/Erle quer 5-fach   22 1250 2500 x m2 58,80
273101 Paneelpl. Stab 25 mm Birke/Erle quer 5-fach   25 1250 2500 x x m2 66,80
289645 Paneelpl. Stab 19mm Buche 5-f längs A/B 19 2800 2070 x x m2 72,80
297266 Paneelpl. Stab 19 mm Eiche eur. A/B       19 2800 2070 x m2 83,43

HDF Deck
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

304545 Paneelpl. Stab 19 mm HDF-Decklage        19 2800 2070 x x m2 47,46
304546 Paneelpl. Stab 22 mm HDF-Decklage        22 2800 2070 x x m2 53,76
304547 Paneelpl. Stab 25 mm HDF-Decklage        25 2800 2070 x x m2 61,01
296749 Paneelpl. Stab 28 mm HDF-Decklage        28 2070 2800 x x m2 57,75

Stäbchen
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

280384 Paneelpl. Gabun Stäbchen 16 mm quer      16 2070 2800 x m2 70,67
262400 Paneelpl. Gabun Stäbchen 19 mm quer      19 2070 2800 x m2 75,71
263717 Paneelpl. Gabun Stäbchen 25 mm quer      25 2070 2800 x m2 91,88
307178 Paneelpl. Stäbchen 19 mm HDF-Decklage    19 2800 2070 x m2 62,37

Leichtbau
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

307179 Paneelpl. 19 mm ST-light Gabun AW100     19 5600 2070 x m2 66,78
307800 Paneelpl. 40 mm CrossCore light HDF-Deck 40 2800 2070 x m2 133,25
307732 Paneelpl. 40 mm CrossCore light HDF-Deck 40 5600 2070 x m2 132,20
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1-SCHICHT-PLATTEN
Nadelholz
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

300768 1-Schichtpl. 18 mm Fichte nord. A/B Rema 18 5050 1220 x x m2 38,62
282099 1-Schichtpl. 18 mm Fichte nord. B Rema   18 5050 1220 x x m2 35,86
201240 1-Schichtpl. 18 mm Kiefer nord. A/B Rema 18 5050 1220 x m2 52,80
322987 1-Schichtpl. 19mm Zirbe A/B 19 3000 1210 x m2 173,00
321550 1-Schichtpl. 19 mm Zirbe A/B             19 4000 1210 x m2 173,00
298549 1-Schichtpl. 22 mm Fichte nord. B Rema   22 5050 1220 x x m2 43,82
298937 1-Schichtpl. 24 mm Fichte nord. A/B Rema 24 5050 1220 x x m2 51,50
248218 1-Schichtpl. 24 mm Fichte nord. B Rema   24 5050 1220 x x m2 47,81
299028 1-Schichtpl. 27 mm Fichte nord. B Rema   27 5050 1220 x x m2 52,03
298548 1-Schichtpl. 27 mm Kiefer nord. A/B Rema 27 5050 1220 x m2 65,02
298938 1-Schichtpl. 40 mm Fichte nord. A/B Rema 40 5050 1220 x m2 83,14
298369 1-Schichtpl. 40 mm Fichte nord. B Rema   40 5050 1220 x x m2 77,09
320267 1-Schichtpl. 40 mm Lärche sib. A/B Rema  40 5050 1220 x m2 208,01

Laubholz
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

308630 1-Schichtpl. 19 mm Ahorn eur. A/B 19 bis 1900 1210 x x m2 100,80
292432 1-Schichtpl. 19 mm Ahorn eur. A/B        19 1900 + 1210 x x m2 141,88
308604 1-Schichtpl. 19 mm Ahorn eur. A/B KGZ     19 4000-4200 1210 x m2 117,18
243510 1-Schichtpl. 19 mm Buche ged. A/B 19 bis 1900 1210 x x m2 84,42
243511 1-Schichtpl. 19 mm Buche ged. A/B        19 1900+ 1210 x x m2 100,80
253763 1-Schichtpl. 19 mm Buche ged. A/B KGZ 19 4000-4200 1210 x x m2 66,78
321142 1-Schichtpl. 19 mm Kernbuche 19 1900 + 1210 x m2 100,80
309807 1-Schichtpl. 19 mm Eiche eur. A/B 19 bis 1900 1210 x x m2 153,72
309808 1-Schichtpl. 19 mm Eiche eur. A/B       19 1900 + 1210 x x m2 216,72
598784 1-Schichtpl. 19 mm Eiche eur. A/B KGZ     19 4000-4200 1210 x x m2 131,04
309894 1-Schichtpl. 19 mm Eiche rustikal 19 bis 1900 1210 x x m2 136,00
309895 1-Schichtpl. 19 mm Eiche rustikal       19 1900 + 1210 x x m2 169,00
543675 1-Schichtpl. 19 mm Erle eur. A/B         19 1900 + 1210 x x m2 92,74
308631 1-Schichtpl. 25 mm Ahorn eur. A/B        25 1900 + 1210 x x m2 185,22
308605 1-Schichtpl. 27 mm Ahorn eur. A/B KGZ 27 4000-4200 1210 x x m2 160,78
243513 1-Schichtpl. 25 mm Buche ged. A/B 25 bis 1900 1210 x x m2 111,64
243512 1-Schichtpl. 25 mm Buche ged. A/B        25 1900 + 1210 x x m2 130,73
308601 1-Schichtpl. 27 mm Buche ged. A/B KGZ     27 4000-4200 1210 x x m2 87,19
607732 1-Schichtpl. 25 mm Eiche eur. A/B 25 bis 1900 1210 x x m2 196,56
607731 1-Schichtpl. 25 mm Eiche eur. A/B        25 1900 + 1210 x x m2 289,80
308598 1-Schichtpl. 27 mm Eiche eur. A/B KGZ     27 4000-4200 1210 x x m2 178,92
309141 1-Schichtpl. 25 mm Eiche rustikal 25 bis 1900 1210 x x m2 177,00
309142 1-Schichtpl. 25 mm Eiche rustikal       25 1900 + 1210 x x m2 226,00
243678 1-Schichtpl. 25 mm Erle eur. A/B 25 bis 1900 1210 x x m2 106,34
543677 1-Schichtpl. 25 mm Erle eur. A/B          25 1900 + 1210 x x m2 119,95
321034 1-Schichtpl. 27 mm Erle eur. A/B KGZ      27 4000-4200 1210 x m2 106,09
321518 1-Schichtpl. 30 mm Eiche Select          30 bis 1900 1210 x m2 287,70
321519 1-Schichtpl. 30 mm Eiche Select          30 1900 + 1210 x m2 345,45
321027 1-Schichtpl. 32 mm Buche ged. A/B KGZ 32 4000-4200 1210 x m2 103,32
308635 1-Schichtpl. 40 mm Ahorn eur. A/B 40 bis 1900 1210 x x m2 228,90
308628 1-Schichtpl. 40 mm Buche ged. A/B 40 bis 1900 1210 x x m2 133,56
251614 1-Schichtpl. 40 mm Buche ged. A/B        40 1900 + 1210 x x m2 209,66
308622 1-Schichtpl. 40 mm Eiche eur. A/B       40 bis 1900 1210 x x m2 383,00
308623 1-Schichtpl. 40 mm Eiche eur. A/B              40 1900 + 1220 x x m2 463,68
309636 1-Schichtpl. 40 mm Eiche eur. A/B KGZ         40 4000-4200 1210 x x m2 254,52
321006 1-Schichtpl. 40 mm Eiche rustikal A/B              40 1900 + 1210 x x m2 463,68
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3-SCHICHT-PLATTEN
Nadelholz

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

201024 3-Schichtpl. 12 mm Fichte nord. Korpus Rema   12 2520 2050 x m2 40,56
300124 3-Schichtpl. 12 mm Fichte nord. Möbel Rema 12 5050 2050 x m2 46,56
304669 3-Schichtpl. 12 mm Fichte nord. Möbel Rema 12 2520 2050 x m2 46,56
309906 3-Schichtpl. 16 mm Fichte B/C+ 16 5000 2050 x m2 37,70
298297 3-Schichtpl. 16 mm Fichte nord. Möbel Rema 16 5050 2050 x m2 48,48
304800 3-Schichtpl. 16 mm Fichte nord. Möbel Rema 16 2520 2050 x m2 48,48
208938 3-Schichtpl. 19 mm Fichte C+/C 19 5000 2050 x x m2 33,00
210785 3-Schichtpl. 19 mm Fichte C+/C+ 19 5000 2050 x x m2 36,05
309662 3-Schichtpl. 19 mm Fichte B/C+ 19 5000 2050 x m2 39,24
280669 3-Schichtpl. 19 mm Fichte nord. Korpus Rema 19 5050 2050 x x m2 40,56
298111 3-Schichtpl. 19 mm Fichte nord. Korpus Rema 19 2520 2050 x x m2 40,56
298287 3-Schichtpl. 19 mm Fichte nord. Möbel Rema 19 5050 2050 x x m2 48,48
298286 3-Schichtpl. 19 mm Fichte nord. Möbel Rema 19 2520 2050 x x m2 48,48
298285 3-Schichtpl. 19 mm Fichte nord. Front Rema 19 5050 2050 x m2 53,52
298284 3-Schichtpl. 19 mm Fichte nord. Front Rema 19 2520 2050 x m2 53,52
308580 3-Schichtpl. 22 mm Fichte C+/C 22 5000 2050 x m2 37,00
279549 3-Schichtpl. 27 mm Fichte C+/C Timber    27 5000 2050 x x m2 43,32
287422 3-Schichtpl. 27 mm Fichte C+/C+  Timber  27 5000 2050 x x m2 45,41
298300 3-Schichtpl. 27 mm Fichte nord.Korpus Rema 27 5050 2050 x x m2 53,52
282002 3-Schichtpl. 27 mm Fichte nord.Korpus Rema 27 2520 2050 x x m2 53,52
308868 3-Schichtpl. 42 mm Fichte C+/C+ Timber   42 5000 2050 x m2 72,10
309034 3-Schichtpl. 60 mm Fichte C+/C+ Timber   60 5000 2050 x m2 105,84
245312 3-Schichtpl. 19 mm Kiefer nord.Front Rema 19 5050 2050 x x m2 68,40
322810 3-Schichtpl. 19mm Lärche heim. AB/B Rema 19 4950 2050 x m2 98,40
322811 3-Schichtpl. 19mm Lärche heim. B/C+ Rema 19 4950 2050 x m2 71,80
247588 3-Schichtpl. 19 mm Lärche sib. A/B Rema 19 5050 2050 x m2 129,05
322413 3-Schichtpl. 19 mm Lärche sib. A/B Rema 19 2500 2050 x m2 129,05
321597 3-Schichtpl. 19 mm Zirbe A/C               19 2500 2030 x m2 190,55

Laubholz
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321596 3-Schichtpl. 19 mm Eiche astig/feinastig   19 2400 2030 x m2 184,89
321595 3-Schichtpl. 19 mm Eiche astig/feinastig   19 2000 2030 x m2 184,89
321594 3-Schichtpl. 19 mm Eiche astrein/feinastig 19 2400 2030 x m2 203,84
321593 3-Schichtpl. 19 mm Eiche astrein/feinastig 19 2000 2030 x m2 203,84
299878 3-Schichtpl. 20 mm Ahorn A/B    20 1250 1250 x m2 156,24
299879 3-Schichtpl. 20 mm Ahorn A/B    20 1650 1250 x m2 189,00
299880 3-Schichtpl. 20 mm Ahorn A/B    20 2050 1250 x m2 194,04
299881 3-Schichtpl. 20 mm Ahorn A/B    20 2500 1250 x m2 194,04
299895 3-Schichtpl. 20 mm ami Nuss A/B 20 2050 1250 x m2 458,85
299863 3-Schichtpl. 20 mm Buche ged A/B 20 1250 1250 x m2 126,00
299864 3-Schichtpl. 20 mm Buche ged A/B 20 1650 1250 x m2 151,20
299866 3-Schichtpl. 20 mm Buche ged A/B 20 2500 1250 x m2 163,80
309103 3-Schichtpl. 20 mm Buche ged A/B      20 3000 1250 x m2 183,96
299872 3-Schichtpl. 20 mm Eiche A/B    20 1250 1250 x m2 194,04
269210 3-Schichtpl. 20 mm Eiche A/B    20 2300 1250 x m2 284,76
299875 3-Schichtpl. 20 mm Eiche A/B    20 2500 1250 x m2 284,76
321332 3-Schichtpl. 20 mm Eiche A/B    20 2750 1250 x m2 284,76
309104 3-Schichtpl. 20 mm Eiche A/B          20 3000 1250 x m2 304,92
299876 3-Schichtpl. 20 mm Eiche rustikal 20 1250 1250 x m2 194,04
299877 3-Schichtpl. 20 mm Eiche rustikal 20 2050 1250 x m2 284,76
321195 3-Schichtpl. 20 mm Eiche rustikal 20 2300 1250 x m2 284,76
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

299886 3-Schichtpl. 20 mm Erle A/B     20 2050 1250 x m2 138,60
299906 3-Schichtpl. 20 mm Erle A/B     20 2300 1250 x m2 138,60
266119 3-Schichtpl. 26 mm Erle A/B              26 2050 1250 x m2 122,98
282005 3-Schichtpl. 26 mm Erle A/B              26 2500 1250 x m2 148,80
321496 3-Schichtpl. 20 mm Kernbuche    20 2300 1250 x m2 163,80
299898 3-Schichtpl. 20 mm Kernbuche A/B 20 2050 1250 x m2 163,80
299897 3-Schichtpl. 20 mm Kernbuche A/B 20 1250 1250 x m2 126,00

Altholz
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322503 3-Schichtpl. 21 mm Altholz sonnenverbr. 21 1800-3500 2030 x m2 208,58
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LEISTEN, LATTEN, STAFFELN, KANTHOLZ
Kolar & Zubehör

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

205271 Kolar Falzleiste FH2017 Buche ged. roh       x lfm  7,70
212291 Kolar Falzleiste FV17 Eiche roh             x lfm  9,10
212292 Kolar Falzleiste FV17 Fichte roh            x lfm  5,80
309893 Kolar-Abschlusskappe AK45F Buche roh    x Stk  4,40
309892 Kolar-Abschlusskappe AK45F Eiche roh    x Stk  5,00
309890 Kolar-Handlauf HL45-250 Buche roh       45 2500 x Stk  66,20
309889 Kolar-Handlauf HL45-300 Eiche roh       45 3000 x Stk  138,90
309891 Kolar-Handlauf HL45-350 Buche roh       45 3500 x Stk  92,60

Flachleisten
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321371 Flachleiste  5/20 mm Fichte roh      5 2000-2500 20 x lfm  1,11
501904 Flachleiste  5/30 mm Fichte roh          5 2000-2500 30 x lfm  1,47
201905 Flachleiste  5/40 mm Fichte roh            5 2000-2500 40 x lfm  1,68
201906 Flachleiste  5/50 mm Fichte roh               5 2000-2500 50 x lfm  2,10
201907 Flachleiste  5/5 mm Fichte roh           5 2000-2500 5 x lfm  0,82
201908 Flachleiste  5/80 mm Fichte roh              5 2000-2500 80 x lfm  3,30
201918 Flachleiste 10/10 mm Fichte roh          10 2000-2500 10 x lfm  0,97
281594 Flachleiste 10/15 mm Fichte roh              10 2000-2500 15 x lfm  1,16
281595 Flachleiste 10/20 mm Fichte roh              10 2000-2500 20 x lfm  1,47
201914 Flachleiste 10/30 mm Fichte roh          10 2000-2500 30 x lfm  1,89
201915 Flachleiste 10/40 mm Fichte roh          10 2000-2500 40 x lfm  2,56
201916 Flachleiste 10/50 mm Fichte roh          10 2000-2500 50 x lfm  3,21
281601 Flachleiste 10/80 mm Fichte roh               10 2000-2500 80 x lfm  4,56
201891 Flachleiste 15/15 mm Fichte roh          15 2000-2500 15 x lfm  1,28
201892 Flachleiste 20/20 mm Fichte roh          20 2000-2500 20 x lfm  1,95
201893 Flachleiste 20/30 mm Fichte roh          20 2000-2500 30 x lfm  2,75
201894 Flachleiste 20/40 mm Fichte roh          20 2000-2500 40 x lfm  3,53
201895 Flachleiste 20/50 mm Fichte roh          20 2000-2500 50 x lfm  4,31
201896 Flachleiste 20/60 mm Fichte roh          20 2000-2500 60 x lfm  5,10
201897 Flachleiste 20/70 mm Fichte roh          20 2000-2500 70 x lfm  5,82
201899 Flachleiste 30/30 mm Fichte roh          30 2000-2500 30 x lfm  4,39
201900 Flachleiste 40/40 mm Fichte roh          40 2000-2500 40 x lfm  6,49
201909 Flachleiste 50/50 mm Fichte roh          50 2000-2500 50 x lfm  9,26

Rundleisten
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

201943 Viertelrundleiste 15 mm Fichte roh       x lfm  2,21
201945 Viertelrundleiste 20 mm Fichte roh       x lfm  2,48

Hohlkehlleisten
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh Preis (EUR)

201921 Hohlkehlleiste 10 mm Fichte roh          x lfm  2,67
201923 Hohlkehlleiste 15 mm Fichte roh          x lfm  1,97
201925 Hohlkehlleiste 20 mm Fichte roh          x lfm  2,52
201927 Hohlkehlleiste 25 mm Fichte roh          x lfm  3,28
201929 Hohlkehlleiste 30 mm Fichte roh          x lfm  3,70
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Latten
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

297190 Latten 20/44 mm Fichte geh. keilgezinkt  20 5000 44 x lfm  2,43
200219 Latten 25/45 mm Fichte egalisiert        25 5000 45 x lfm  1,38
282153 Latten 25/50 mm Fichte geh. keilgezinkt  25 4000 50 x lfm  2,32
282155 Latten 25/50 mm Fichte geh. keilgezinkt  25 5000 50 x lfm  2,32
210503 Latten 25/50 mm Fichte sägerau KT 25 4000 50 x lfm  1,22
306260 Latten 27/75 mm Fichte egalisiert        27 4000 75 x x lfm  1,68
284384 Latten 30/50 mm Fichte sägerau           25 4000 50 x lfm  0,88
282132 Latten 30/50 mm Fichte sägerau KT 30 5000 50 x lfm  1,76
200211 Latten 30/50 mm Fichte sägerau KT 30 4000 50 x lfm  1,76
287177 Theaterlatten 25/60 mm Fi/Ta keilgezinkt 25 6000 60 x lfm  4,41
307712 Theaterlatten 25/80 mm Fi/Ta keilgezinkt 25 6000 80 x lfm  5,95
287179 Theaterlatten 30/60 mm Fi/Ta keilgezinkt 30 6000 60 x lfm  5,29
287180 Theaterlatten 30/70 mm Fi/Ta keilgezinkt 30 6000 70 x lfm  5,95

Staffeln
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321362 Staffel 40/60 mm Fichte geh. keilgezinkt 40 4000 60 x lfm  2,90
305924 Staffel 45/45 mm Fichte egalisiert       45 4000 45 x lfm  2,10
282159 Staffel 45/45 mm Fichte geh. keilgezinkt 45 4000 45 x lfm  2,25
282160 Staffel 45/45 mm Fichte geh. keilgezinkt 45 5000 45 x lfm  2,25
200223 Staffel 45/75 mm Fichte egalisiert       45 5000 75 x lfm  2,73
240757 Staffel 45/75 mm Fichte geh. keilgezinkt 45 4000 75 x lfm  3,34
240758 Staffel 45/75 mm Fichte geh. keilgezinkt 45 5000 75 x lfm  3,34
200232 Staffel 45/75 mm Fichte keilgezinkt geh. 45 4000/5000 75 x lfm  3,34
261421 Staffel 48/78 mm Fichte sägerau          48 4000 78 x lfm  2,65
308952 Staffel 50/80 mm Fi/Ta sägerau I-IV  LT  50 4000 80 x lfm  3,15
282140 Staffel 50/80 mm Fichte egalisiert KT 50 5000 80 x lfm  2,90
210511 Staffel 50/80 mm Fichte egalisiert KT 50 4000 80 x lfm  2,90
320142 Staffel 50/80 mm Fichte/Tanne geh. kvz 50 4000 80 x lfm  3,36
298012 Staffel 50/80 mm Lärche BSH GL24h mini   50 4000 x lfm  8,19
298353 Staffel 50/80 mm Lärche egalisiert   50 4000 80 x lfm  7,46
200245 Staffel 80/80 mm Fichte sägerau          80 4000 80 x lfm  3,05
200030 Staffel 80/80 mm Fichte sägerau          80 5000 80 x lfm  3,94
309629 Staffel 90/90 mm Lärche gehobelt/gefast  90 5000 90 x lfm  13,13
293523 Staffel 90x90 mm Lärche 4s.geh.Kante ger. 90 4000 90 x lfm  23,84
200230 Staffel 100/100 mm Fichte keilgezinkt geh 100 4000 100 x lfm  9,55
306186 Staffel 100/100 mm Fichte keilgezinkt geh 100 5000 100 x lfm  9,55

Kantholz
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

200000 Kantholz 100/100 mm Fichte sägerau       100 5000 100 x lfm  6,30
308953 Kantholz 80/100 mm Fi/Ta sägerau I-IV    80 4000 100 x lfm  4,20
308954 Kantholz 80/160 mm Fi/Ta sägerau I-IV    80 4000 160 x lfm  6,30

BSH
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

210480 BSH GL24 100x100mm Fichte Sicht 100 4000-6000 100 x lfm  23,10



39Stand Jänner 2026; Preise in Euro exkl. USt. Preisänderungen vorbehalten. * Standort: W = Wien / WT = Waidhofen a. d. Thaya

AKUSTIK
Akustik-Paneele

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh Preis (EUR)

309813 Akustik-Paneel 22 mm Eiche klassisch (Vlies schwarz / MDF natur) 22 2400 600 x €/Stk  184,00
321380 Akustik-Paneel 22 mm Eiche klassisch (Vlies schwarz / MDF schwarz) 22 2400 600 x €/Stk  230,00
309812 Akustik-Paneel 22 mm Eiche Rustikal Antik (Vlies schwarz / MDF schwarz) 22 2400 600 x €/Stk  230,00
309811 Akustik-Paneel 22 mm Eiche Rustikal grau (Vlies schwarz / MDF schwarz) 22 2400 600 x €/Stk  230,00
309810 Akustik-Paneel 22 mm Eiche Rustikal Natur (Vlies schwarz / MDF schwarz) 22 2400 600 x €/Stk  230,00
322483 Akustik-Paneel 19 mm Eiche furniert (Vlies schwarz / MDF schwarz) 19 2670 573 x €/Stk 124,16
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BODEN & ZUBEHÖR
COREtec Vinyl & Zubehör

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321900 COREtec 5 mm 50 RLV 1220 Bellagio        5 1220 183 x m2 41,63
321897 COREtec 8,8 mm 50 LVTE 3473 Aneto        8,8 950 600 x m2 56,63
321872 COREtec 8 mm 50 LVP 804 Lumber           8 1220 182 x m2 52,46
321702 COREtec 8 mm 50 LVP 806 Forest           8 1220 182 x x m2 52,46
321874 COREtec 8 mm 50 LVP 807 Meadow           8 1220 182 x x m2 52,46
321732 COREtec 8 mm 50 LVRE 2556 Sorrel         8 1520 181 x m2 60,79
321884 COREtec 8 mm 50 LVTE 1901 Everest        8 915 471 x m2 52,46
321885 COREtec 8 mm 50 LVTE 1903 Thabor         8 915 471 x x m2 52,46
321886 COREtec 8 mm 50 LVTE 1905 Matterhorn     8 915 471 x m2 52,46
321888 COREtec 8 mm 50 LVTE 1907 Jura           8 915 471 x m2 52,46
322363 COREtec 8 mm 50 LVTE 154 Clement 8 915 471 x m2 56,63
321329 COREtec SL Bellagio 70MD 1220           13 2400 58 x lfm 7,56
321507 COREtec SL Aneto 70MD9 3473             13 2400 58 x lfm 7,56
321117 COREtec SL Lumber/Imperial 70MD9 804    13 2400 58 x lfm 7,56
309840 COREtec SL 70MD9 0154 Clement 13 2400 58 x lfm 7,56
309837 COREtec SL Meadow 70MD9 807             13 2400 58 x x lfm 7,56
321476 COREtec SL Sorrel 70MD9 2556            13 2400 58 x lfm 7,56
321119 COREtec SL Everest 70MD9 1901           13 2400 58 x lfm 7,56
309839 COREtec SL Thabor 70MD9 1903            13 2400 58 x x lfm 7,56
321121 COREtec SL Matterhorn 70MD9 1905        13 2400 58 x lfm 7,56
321123 COREtec SL Jura 70MD9 1907              13 2400 58 x lfm 7,56
320953 COREtec Cleaning Set                    x x Set 38,29
320954 COREtec Daily Cleaner 1 Liter           x Geb 18,29

Enia Vinyl
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322794 enia Sorex 7mm oak fine amber 200 7 1522 198 x m2 58,25
322792 enia Sorex 7mm oak fine fresh 100 7 1522 198 x m2 58,25
322795 enia Sorex 7mm oak fine nature 250 7 1522 198 x m2 58,25
322793 enia Sorex 7mm oak fine pure 150 7 1522 198 x m2 58,25
322796 enia Sorex 7mm oak snow cream 600 7 1522 198 x m2 58,25
322772 SL 60x12 Eiche hell 100% wasserfest 12 2625 60 x x lfm 7,56
322773 SL 60x12 Eiche natur 100% wasserfest 12 2625 60 x x lfm 7,56

HARO Parkett
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321127 Haro LHD Eiche invisible Sauvage str. 4V 13,5 2200 180 x m2 79,08
321128 Haro LHD Eiche Markant str. 4v naturaLin 13,5 2200 180 x m2 101,58
321125 Haro LHD Eiche puroweiß Sauvage str. 4V 13,5 2200 180 x m2 79,08
321129 Haro LHD Eiche Sauvage str. 4V naturaLin 13,5 2200 180 x m2 76,58
321134 Haro SB Ahorn can. Trend permaDur       13,5 2200 180 x m2 77,42
321137 HARO Sockell. Eiche geölt 16/58 Kubus   16 2200 58 x lfm 6,38
321136 HARO Sockell. Eiche invisible 16/58 Kubu 16 2200 58 x lfm 8,50
321135 HARO Sockell. Eiche puroweiß 16/58 Kubus 16 2200 58 x lfm 8,50

HARO Laminat
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

299839 Haro Laminat Sonder 7 mm Buche 3-stab LCP        7 1282 193 x m2 13,29
321512 Haro Laminat Sonder 7 mm Eiche Scarpa ger LHD LCP 7 1282 193 x m2 14,13
321511 Haro Laminat Sonder 7 mm Eiche Scarpa nat.LHD LCP 7 1282 193 x m2 14,13
309051 Haro Laminat Sonder 7 mm Eiche Siena LHD LCP     7 1282 193 x m2 13,29
306079 Haro Laminat Sonder 7 mm Graphiteiche 2-stab LCP 7 1282 193 x m2 13,29
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321510 Haro Laminat Sonder 7 mm Steineiche 3-Stab LCP   7 1282 193 x m2 14,13
309055 Haro Steckleiste 19x58 mm Eiche Siena    19 2200 58 x lfm 4,58
306080 Haro Steckleiste 19x58 mm Graphiteiche   19 2200 58 x lfm 4,58
321514 Haro Stecksockell. 16x58 mm Buche        16 2200 58 x lfm 5,50
309904 Haro Stecksockell. 16x58 mm Eiche Natural 16 2200 58 x lfm 4,58
321516 Haro Stecksockell. 16x58 mm Eiche Scarpa 16 2200 58 x lfm 5,50
321513 Haro Stecksockell. 16x58 mm Steineiche   16 2200 58 x lfm 5,50

HARO Zubehör
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322735 HARO 3mm Silent Pro 5,5m2/Rolle 3 5500 1000 x m2 7,95
322758 HARO Alu-Klebeband 50m/Rolle 405851 0,1 50000 50 x Rll 9,25
321331 HARO 0,2 mm Vapo Stop Dampfbremse        0,2 13000 2000 x x m2 1,35
305930 Haro Eimer Clean & Green  20 Ltr/Geb     x Geb 21,58
296962 Haro Intensivreiniger Active  500 ml     x Geb 11,35
296966 Haro Bezug für Wischwiesel  40 cm        x Stk 8,25
296965 Haro Wischwiesel für Aqua Oil  40 cm     x Stk 16,63
295028 Haro Clip für Stecksockelleiste         x Pkg 13,25
296963 Haro Parkettpflege Aqua Oil  1 Ltr       x Geb 49,92
308200 Haro Parkettpflege Aqua Shield  1 Ltr/Geb x Geb 41,58
208536 Haro Profi-Schlagklotz                  x Stk 8,67
308929 Gummihammer weiss  480 g                  x Stk 20,85
208533 Haro Kunststoffabstandskeile            x Pkg 4,96
208611 Haro Heizkörperrosetten Ahorn 1/2 (22 mm) x Stk 8,95
208612 Haro Heizkörperrosetten Ahorn 1/4 (15 mm) x Stk 6,58
208614 Haro Heizkörperrosetten Ahorn 3/8 (18 mm) x Stk 8,95
208616 Haro Heizkörperrosetten Buche 1/2 (22 mm) x Stk 8,95
208617 Haro Heizkörperrosetten Buche 1/4 (15 mm) x Stk 6,58
208619 Haro Heizkörperrosetten Buche 3/8 (18 mm) x Stk 8,95
208624 Haro Heizkörperrosetten Eiche 1/2 (22 mm) x x Stk 8,95
208625 Haro Heizkörperrosetten Eiche 1/4 (15 mm) x Stk 8,95
208627 Haro Heizkörperrosetten Eiche 3/8 (18 mm) x x Stk 8,95

HOPA Parkett
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

303586 HOPA LHD 14mm Eiche Cou. geschr.weißÖl 14 2200 182 x m2 72,90
309120 HOPA LHD 14mm Eiche Fango Coupal Öl 14 2200 182 x m2 86,90
330052 HOPA LHD 14mm Eiche Natur-Astig weiß Öl 14 2200 182 x x m2 93,10
296117 HOPA LHD 14 mm Eiche Country geb. weiß Öl/Wachs 14 2200 182 x x m2 65,80
308873 HOPA LHD 14 mm Eiche Country geschr. geb. Öl/Wachs 14 2200 182 x x m2 70,50
309117 HOPA LHD 14 mm Eiche Country Pure geb. Öl 4F  14 2200 182 x x m2 65,80
296115 HOPA LHD 14 mm Eiche Country geb. Öl/Wachs 14 2200 182 x x m2 63,20
309119 HOPA LHD 14 mm Eiche coup. geb. Öl 4F      14 2200 182 x m2 81,10
303578 HOPA LHD 14 mm Eiche nat. ast. geb. Öl/Wachs 14 2200 182 x x m2 90,70
296109 HOPA SB 14 mm Ahorn can. Natur M-Lack     14 2200 182 x m2 64,30
296107 HOPA SB 14 mm Buche ged. Natur M-Lack     14 2200 182 x m2 45,90
303575 HOPA SB 14 mm Eiche astig geb. Öl/Wachs  14 2200 182 x m2 53,10
296104 HOPA SB 14 mm Eiche natur M-Lack         14 2200 182 x m2 48,90
296106 HOPA SB 14 mm Esche Struktur M-Lack      14 2200 182 x m2 38,40
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LICO Vinyl & Zubehör
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321421 LICO HDF Vinyl Natureiche Synchro       9,5 1235 230 x m2 45,95
322591 LICO HDF Vinyl Roheiche Synchro       9,5 1235 230 x m2 45,95
309283 LICO Vinyl 5,5 mm Roheiche Synchro        5,5 1235 230 x m2 41,95
321422 LICO Sockell. 18/50 mm Natureiche Synchro 18 2000 50 x lfm 5,98
322442 LICO Sockell. 18/50 mm Roheiche 18 2000 50 x lfm 5,98
321379 LICO Wischpflege inkl. Dosierer 1 Ltr  x Geb 15,95
321378 LICO Grundreiniger 1 Ltr               x Geb 16,95

Kaindl Laminat, Vinyl & Zubehör
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322444 Kaindl 8 mm 1S Eiche Belfast 34369 8 1383 193 x m2 7,00
322445 Kaindl 8 mm 1S Eiche Chalet 35252 8 1383 193 x m2 12,50
322443 Kaindl 8 mm 1S Eiche Rialta 34237 8 1383 193 x m2 7,00
322448 Kaindl 8 mm 1S Eiche Severina 37813 8 1383 193 x m2 12,50
322446 Kaindl 8 mm 2S Eiche Petrona 37195 8 1383 193 x m2 12,50
322447 Kaindl 8 mm 3S Eiche Aliano 37218 8 1383 193 x m2 7,00
322989 Kaindl Vinylboden Solid Pro 6 mm S341 Eiche Pisa 6 1210 234 x m2 28,75
322990 Kaindl Vinylboden Solid Pro 6 mm S342 Eiche Livorno 6 1210 234 x m2 28,75
322991 Kaindl Vinylboden Solid Pro 6 mm S343 Eiche Ravenna 6 1210 234 x m2 28,75
322457 Kaindl Clip für Sockelleisten 30 STK/VPE x Pkg 8,25
322549 Sockelleiste weiß 67157 18 2600 50 x lfm 4,50
322452 Sockelleiste Eiche 67233 18 2600 50 x lfm 1,80
322450 Sockelleiste Eiche 67420 18 2600 50 x lfm 1,80
322451 Sockelleiste Eiche 67252 18 2600 50 x lfm 4,50
322453 Sockelleiste Eiche 67232 18 2600 50 x lfm 4,50
322449 Sockelleiste Eiche 67224 18 2600 50 x lfm 1,80
322454 Sockelleiste Eiche 67259 18 2600 50 x lfm 4,50
322994 Sockelleiste Eiche 67446 18 2600 50 x lfm 4,50
322548 Sockelleiste schwarz 67455 18 2600 50 x lfm 4,50

Meister Laminat
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321565 Meister LC55 3S Buche 6201              7 1288 198 x m2 13,68
321564 Meister LC55 Eiche Marak. 6396          7 1288 198 x m2 13,68
322005 Meister LC55 Risseiche 6258 7 1288 198 x m2 13,68
303885 Meister SL 22/42 Buche 6201             22 2380 42 x lfm 3,05
303881 Meister SL 22/42 Risse./Mara. 6258/6396 22 2380 42 x lfm 3,05

SCHRAMEK Parkett & Zubehör
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

307740 SCHRAMEK  LHD Eiche rustikal geb./Weißöl 14 2200 180 x m2 54,69
321420 SCHRAMEK LHD Eiche lebhaft geb. geölt 14 2200 180 x m2 61,75
307739 SCHRAMEK LHD Eiche rustikal geb. geölt 14 2200 180 x x m2 52,92
321307 ter Hürne Park. 11 mm Eiche Vario base 59 11 2390 200 x m2 20,00
309641 SCHRAMEK Dekor-Sockelleiste 57 mm weiß  20 2600 60 x lfm 4,67
322607 SCHRAMEK SL16x40x2200 Eiche natur 16 2200 40 x x lfm 5,94
322608 SCHRAMEK SL16x40x2200 weiß foliert 16 2200 40 x x lfm 4,72
322609 SCHRAMEK SL16x60x2200 Eiche natur 16 2200 60 x x lfm 7,05
322610 SCHRAMEK SL16x60x2200 weiß foliert 16 2200 60 x lfm 5,30
322582 Schramek Holzpflege 1 Liter x x Geb 21,00
320169 SCHRAMEK Holzbodenseife farblos 1 L x x Geb 15,19
320170 SCHRAMEK Holzbodenseife weiß 1 L   x x Geb 16,55
320171 SCHRAMEK Parkettpflegeöl farblos 0,75 L x x Geb 28,99
320172 SCHRAMEK Parkettpflegeöl weiß 0,75 L x x Geb 31,92
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

320174 SCHRAMEK Universalreiniger farblos 1 L x x Geb 24,76
309881 SCHRAMEK Wash Care Wischpflege 1 L      x Stk 19,32

tilo Parkett / Vinyl & Zubehör
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

308780 tilo Favorito 9,8 mm Ahorn luxury V1002  9,8 1205 210 x m2 46,97
308782 tilo Favorito 9,8 mm Eiche nox V1000     9,8 1205 210 x m2 46,97
321427 tilo Novo 9,8 mm Eiche Dolomit 10 00024 9,8 1205 210 x m2 49,17
321428 tilo Novo 9,8 mm Eiche Finca 10 00019 01 9,8 1205 210 x m2 49,17
321425 tilo Novo 9,8 mm Eiche Sand 10 00015 01 9,8 1205 210 x m2 49,17
321426 tilo Novo 9,8 mm Eiche Victoria 10 00023 9,8 1205 210 x m2 49,17
309868 tilo LHD Eiche Crema!Pur 13 mm L1837    13 2205 176 x m2 92,78
309867 tilo LHD Eiche Trend natur 13 mm L1833  13 2205 176 x m2 82,54
309869 tilo LHD EicheTrend Cafe!Pur 13 mm L1838 13 2205 176 x m2 42,90
263695 tilo Leiste SL2626250 Eiche lack        26 2500 26 x lfm 4,00
289736 tilo Leiste SL4018250 Eiche mattlack.   18 2500 40 x x lfm 5,01
307750 tilo Leiste SL4018250 Eiche weiß mattlac 18 2500 40 x lfm 5,71
205201 tilo Leiste SL4018250 Lärche lackiert   18 2500 40 x lfm 5,40
308134 tilo Leiste SL5016240 MDF Weiss         16 2400 50 x lfm 5,40
309871 tilo Leiste SL5016250 Eiche CafePur     16 2500 50 x lfm 6,92
309870 tilo Leiste SL5016250 Eiche CremaPur    16 2500 50 x lfm 6,92
309112 tilo Leiste SL5016250 Eiche nat.        0 2500 50 x lfm 6,22
321432 tilo Leiste VSL5016240 Eiche Dolomit    16 2400 50 x lfm 6,92
321430 tilo Leiste VSL5016240 Eiche Finca      16 2400 50 x lfm 6,92
308778 tilo Leiste VSL5016240 Eiche nox        16 2400 50 x lfm 6,92
321429 tilo Leiste VSL5016240 Eiche Sand       16 2400 50 x lfm 6,92
321431 tilo Leiste VSL5016240 Eiche Victoria   16 2400 50 x lfm 6,92
308776 tilo Leiste VSL501640 Ahorn luxury      16 2400 50 x lfm 6,92
309907 tilo Bodenseife Reiniger  1,0 lt        x Geb 18,94
296145 tilo Montageclip Clipstar 50 Stk/Pkg.   x x Pkg 21,48
211444 tilo Pad grün                           x Stk 3,70
211445 tilo Pad weiss                          x Stk 3,70
308583 tilo Schnellpflege f geölt u lack  1 Ltr x Geb 25,29

Zubehör
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322647 Blindboden Fi/Ta/Ki egalisiert KT 21 4000 150 x m2 13,55
308791 Abschlusspr.T-Flex TF520 Silber  7-13 mm 1000 x Stk  21,27
308790 Abschlusspr.T-Flex TF520 Silber  7-13 mm 2700 x Stk  45,73
309023 Abschlusspr.T-Flex TF52A Silber  13-18 mm 2700 x Stk  54,00
309022 Abschlusspr.T-Flex TF52A Silber  13-18 mm 1000 x Stk  25,05
309805 Ausgleichspr.T-Flex TF540 Silber  7-13 mm 2700 x Stk  69,78
309029 Ausgleichspr.T-Flex TF540 Silber  7-13 mm 1000 x Stk  26,52
309027 Ausgleichspr.T-Flex TF54A Silber 13-17  mm 1000 x Stk  31,00
309806 Ausgleichspr.T-Flex TF54A Silber 13-17 mm 2700 x Stk  69,87
309779 Corbelia Unterlagskork 5 mm  20 lfm/Rll 5 1000 x lfm 26,79
322478 Unterlagskork 2 mm 10 m2/Rolle 2 10000 1000 x x m2 4,96
322466 Unterlagskork 2 mm 30 m2/Rolle 2 30000 1000 x m2 5,13
320320 Trittsch. PE Duoprotect 2,5 mm 25 m²/Rll 2,5 25000 1000 x m2 1,25
330002 Klebstoff WAKOL MS 552  7,50 kg/Gebinde x x kg 23,10
309760 Bodenkleber WAKOL PU-270 2K  7,05 kg x kg 15,99
309670 Vinylbodenkleber WAKOL D 3318  6 kg/Gebinde x x kg 13,65
322613 Vinylbodenkleber WAKOL D 3318  13 kg/Geb. x kg 11,55
308784 Parkettkleber WAKOL MS 228  18 kg/Geb   x x kg 7,88
292134 Parkettkleber WAKOL MS 260 18 kg/Geb x x kg 10,50
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322619 Montagekleber WAKOL MS 245 "Montinator" Kartusche 310 ml x Stk  17,85
209933 Nopaschaum 3 mm  30 m2/Rll              x m2 1,22
201889 Sockelleiste SSL 35 Fichte roh          x lfm 2,71
309030 Übergangspr. 503 30 Silber 30 mm selbstkl 1000 x Stk 15,75
309782 Übergangspr. 503 30 Silber 30 mm selbstkl 2700 x Stk 34,11
309031 Übergangspr. CFG230 Silber 3,6-7 mm      1000 x Stk 24,78
308792 Übergangspr.T-Flex TF530 Silber  7-13 mm 2700 x Stk 47,57
308793 Übergangspr.T-Flex TF530 Silber  7-13 mm 1000 x Stk 22,07
309025 Übergangspr.T-Flex TF53A Silber  13-18 mm 2700 x Stk 55,65
309024 Übergangspr.T-Flex TF53A Silber  13-18 mm 1000 x Stk 25,35
309788 Übergangspr.T-Flex TF550 Silber  7-13 mm 2700 x Stk 51,22
309028 Übergangspr.T-Flex TF550 Silber  7-13 mm 1000 x Stk 25,10
309026 Übergangspr.T-Flex TF55A Silber  13-18 mm 1000 x Stk 26,78
309789 Übergangspr.T-Flex TF55A Silber  13-18 mm 2700 x Stk 59,58
252918 Bona Cleaner  1 Ltr                      x Stk 21,78
252916 Bona Polish matt  1 Ltr                  x Stk 32,43
321463 Bona Remover-Grundreiniger  1 Ltr        x Stk 19,91
295100 Otto Parkettfugenmasse 310 ml Buche ged. x Ktu 13,13
295101 Otto Parkettfugenmasse 310 ml Eiche antik x Ktu 13,13
295102 Otto Parkettfugenmasse 310 ml Eiche dunkel x Ktu 13,13
295107 Otto Parkettfugenmasse 310 ml Esche/Kiefer x Ktu 13,13
295105 Otto Parkettfugenmasse 310 ml Lärche     x Ktu 13,13
295106 Otto Parkettfugenmasse 310 ml Teak       x Ktu 13,13
209880 Parkettschiene MK105A gold                 2700 x Stk 24,13
209863 Parkettschiene MK105A silber               1000 x Stk 9,85
209881 Parkettschiene MK105A silber               2700 x Stk 18,65
308743 Parkettschiene MK11055 silber              1000 x Stk 8,40
209847 Parkettschiene MK11080 silber              1000 x Stk 9,90
209865 Parkettschiene MK11080 silber              2700 x Stk 20,50
209849 Parkettschiene MK11100 silber              1000 x Stk 9,90
209867 Parkettschiene MK11100 silber              2700 x Stk 20,50
211821 Parkettschiene MK11140 silber              1000 x Stk 12,08
211822 Parkettschiene MK11140 silber              2700 x Stk 22,90
209853 Parkettschiene MK11150 silber              1000 x Stk 11,92
209871 Parkettschiene MK11150 silber              2700 x Stk 23,20
211819 Parkettschiene MK201 gold                  1000 x Stk 12,80
211820 Parkettschiene MK201 gold                  2700 x Stk 25,72
211801 Parkettschiene MK201 silber                1000 x Stk 9,45
209879 Parkettschiene MK202 silber                2700 x Stk 29,75
209860 Parkettschiene MK202 silber 100 cm         1000 x Stk 17,48
211802 Parkettschiene MK2202 silber               2700 x Stk 25,30
209856 Parkettschiene MK301 gold                  1000 x Stk 13,93
209874 Parkettschiene MK301 gold                  2700 x Stk 26,28
209857 Parkettschiene MK301 silber                1000 x Stk 10,47
209875 Parkettschiene MK301 silber                2700 x Stk 20,85
209895 Junckers Rustiköl natur 750 ml        x Geb 31,50
209896 Junckers Rustiköl natur 2,5 Ltr        x Ltr 42,00
209897 Junckers Rustiköl natur 5,0 Ltr        x Ltr 36,75
308861 Admonter Clean und Care natur 1 Ltr/Geb x Geb 24,80
308862 Admonter Clean und Care weiss 1 Ltr/Geb x Geb 21,80
308860 Admonter Pflegeöl natur 1 Ltr/Geb      x Geb 30,66
309908 SCHRAMEK Montageclips für SL 25 Stk./Pkt x Pkg 15,73
309158 Scheucher Intensivreiniger 980 ml        x Geb 21,50
321387 Scheucher Parkett Care 1 Ltr             x Geb 36,50
321386 Scheucher Parkett Cleaner 1 Ltr          x Geb 38,80
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299037 Scheucher Parkettbodenseife 1 Ltr         x Geb 21,50
299036 Scheucher Pflegeset Seda geölt/gewachst x Set 83,00
274253 Scheucher Pflegewachsöl natur 750 ml     x Geb 36,70
209730 Z-Abschlussprofil 19/12 20 mm transp.    4000 x Stk  7,94
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TÜREN
Innentüren

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322632 HQ-Designtür Classic weiß lackiert RS L 40 2030 650 x Stk  200,20
322624 HQ-Designtür Classic weiß lackiert RS R 40 2030 650 x Stk  200,20
322633 HQ-Designtür Classic weiß lackiert RS L 40 2030 750 x Stk  200,20
322627 HQ-Designtür Classic weiß lackiert RS R 40 2030 750 x Stk  200,20
322630 HQ-Designtür Classic weiß lackiert RS L 40 2030 850 x Stk  200,20
322628 HQ-Designtür Classic weiß lackiert RS R 40 2030 850 x Stk  200,20
322631 HQ-Designtür Classic weiß lackiert RS L 40 2030 950 x Stk  200,20
322629 HQ-Designtür Classic weiß lackiert RS R 40 2030 950 x Stk  200,20
320269 HQ Basic-Fertigtür WA weiss L              40 2030 650 x Stk  157,70
320271 HQ Basic-Fertigtür WA weiss L              40 2030 700 x Stk  157,70
320274 HQ Basic-Fertigtür WA weiss L              40 2030 750 x Stk  157,70
320276 HQ Basic-Fertigtür WA weiss L              40 2030 800 x Stk  157,70
320278 HQ Basic-Fertigtür WA weiss L              40 2030 850 x Stk  157,70
320280 HQ Basic-Fertigtür WA weiss L              40 2030 900 x Stk  157,70
320282 HQ Basic-Fertigtür WA weiss L              40 2030 950 x Stk  157,70
320283 HQ Basic-Fertigtür WA weiss LAF            40 2030 650 x Stk  139,50
320284 HQ Basic-Fertigtür WA weiss LAF            40 2030 700 x Stk  139,50
320285 HQ Basic-Fertigtür WA weiss LAF            40 2030 750 x Stk  139,50
320286 HQ Basic-Fertigtür WA weiss LAF            40 2030 800 x Stk  139,50
320287 HQ Basic-Fertigtür WA weiss LAF            40 2030 850 x Stk  139,50
320288 HQ Basic-Fertigtür WA weiss LAF            40 2030 900 x Stk  139,50
320289 HQ Basic-Fertigtür WA weiss LAF            40 2030 950 x Stk  139,50
320268 HQ Basic-Fertigtür WA weiss R              40 2030 650 x Stk  157,70
320270 HQ Basic-Fertigtür WA weiss R              40 2030 700 x Stk  157,70
320273 HQ Basic-Fertigtür WA weiss R              40 2030 750 x Stk  157,70
320275 HQ Basic-Fertigtür WA weiss R              40 2030 800 x Stk  157,70
320277 HQ Basic-Fertigtür WA weiss R              40 2030 850 x Stk  157,70
320279 HQ Basic-Fertigtür WA weiss R              40 2030 900 x Stk  157,70
320281 HQ Basic-Fertigtür WA weiss R              40 2030 950 x Stk  157,70
201960 DANA Rohtüre Solid 39 mm                 39 2030 650 x Stk  99,00
201961 DANA Rohtüre Solid 39 mm                 39 2030 700 x Stk  99,00
201962 DANA Rohtüre Solid 39 mm                 39 2030 750 x Stk  99,00
201963 DANA Rohtüre Solid 39 mm                 39 2030 800 x Stk  99,00
201965 DANA Rohtüre Solid 39 mm                 39 2030 900 x Stk  99,00
201967 DANA Rohtüre Solid 39 mm                 39 2030 1000 x Stk  99,00
201968 DANA Rohtüre Solid 39 mm                 39 2030 1050 x Stk  99,00
201970 DANA Rohtüre Variant RS 41 mm            41 2030 650 x Stk  135,40
201971 DANA Rohtüre Variant RS 41 mm            41 2030 700 x Stk  135,40
201972 DANA Rohtüre Variant RS 41 mm            41 2030 750 x Stk  135,40
201973 DANA Rohtüre Variant RS 41 mm            41 2030 800 x Stk  135,40
201974 DANA Rohtüre Variant RS 41 mm            41 2030 850 x Stk  135,40
201975 DANA Rohtüre Variant RS 41 mm            41 2030 900 x Stk  135,40
201976 DANA Rohtüre Variant RS 41 mm            41 2030 950 x Stk  135,40
281475 DANA Rohtüre Variant Wabe A2 39 mm       39 2200 700 x Stk  116,25
281467 DANA Rohtüre Variant Wabe A2 39 mm       39 2030 800 x Stk  97,05
281477 DANA Rohtüre Variant Wabe A2 39 mm       39 2200 800 x Stk  116,25
281478 DANA Rohtüre Variant Wabe A2 39 mm       39 2200 850 x Stk  116,25
281480 DANA Rohtüre Variant Wabe A2 39 mm       39 2200 950 x Stk  116,25
281472 DANA Rohtüre Variant Wabe A2 39 mm       39 2030 1050 x Stk  97,05
281482 DANA Rohtüre Variant Wabe A2 39 mm       39 2200 1050 x Stk  116,25
281453 KUNEX Rohtüre WAS 03-38c                43 2030 850 x Stk  312,20
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281454 KUNEX Rohtüre WAS 03-38c                43 2030 900 x Stk  312,20
281455 KUNEX Rohtüre WAS 03-38c                43 2030 950 x Stk  312,20
304161 Innentüre MAX 0085 FH WA E3 gef."LAF" VB 41 2030 650 x Stk  93,80
304162 Innentüre MAX 0085 FH WA E3 gef."LAF" VB 41 2030 700 x Stk  93,80
303620 Innentüre MAX 0085 FH WA E3 gef."LAF" GL 41 2030 750 x Stk  132,30
303619 Innentüre MAX 0085 FH WA E3 gef."LAF" GL 41 2030 800 x Stk  132,30
303621 Innentüre MAX 0085 FH WA E3 gef."LAF" GL 41 2030 850 x Stk  132,30
303622 Innentüre MAX 0085 FH WA E3 gef."LAF" GL 41 2030 900 x Stk  132,30

Türenzubehör
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

320218 Drückergarnitur ESG 675 PZ              x Stk  98,14
320219 Schraubenset für Schuztgarn. ESG 675    58-65mm x Stk  11,04
320546 Drückergarnitur Montana ER54 Bad/WC     x x Stk  65,46
320547 Drückergarnitur Montana ER54 BB         x x Stk  48,36
320548 Drückergarnitur Montana ER54 PZ         x x Stk  48,36
320091 Drückergarnitur Rhodos DER28 BB         x Stk  38,76
320092 Drückergarnitur Rhodos DER28 PZ         x Stk  38,76
320096 Drückergarnitur Rio Steel DEZ1332 Bad/WC x Stk  61,94
320094 Drückergarnitur Rio Steel ER34 BB       x Stk  44,84
320095 Drückergarnitur Rio Steel ER34 PZ       x Stk  44,84
330048 Drückergarnitur Slim Style E200B Bad/WC x Stk 30,88
320544 Drückergarnitur Slim Style E200B BB     x x Stk  19,48
320545 Drückergarnitur Slim Style E200B PZ     x x Stk  19,48
320216 Drückergarnitur Slim Style E300B Bad/WC  x x Stk  30,88
320215 Drückergarnitur Slim Style E300B BB      x x Stk  19,48
320217 Drückergarnitur Slim Style E300B PZ      x x Stk  19,48
309545 Drückergarnitur Slim Style E700A Bad/WC  x Stk  36,58
309543 Drückergarnitur Slim Style E700A BB  x Stk  25,18
309544 Drückergarnitur Slim Style E700A PZ x Stk  25,18
309548 Drückergarnitur Slim Style E900 Bad/WC   x Stk  44,56
309546 Drückergarnitur Slim Style E900 BB   x Stk  33,16
320100 Drückergarnitur Starlight DR38 BB       x Stk  48,93
320101 Drückergarnitur Starlight DR38 PZ       x Stk  48,93
320097 Drückergarnitur Verona ER37 BB          x Stk  48,36
320098 Drückergarnitur Verona ER37 PZ          x Stk  48,36
307812 DANA Bandunterteil Stahlzarge vernickelt x Stk  3,36
307811 DANA Schloss 125 RGM WC silberfärbig    x Stk  13,10
262801 DANA Quellstreifen T30 1,5 2300 10 x Stk  13,27
206834 Drücker-Stift normal/lang               x Stk  1,72
211315 Einstemmschloss BB                      x Stk  14,49
320297 Glasleiste Basic foliert weiß           2130 x lfm  4,11
242003 Winkelschließblech Nr. 275 041          x Stk  1,66
201270 Türfries 42/140 mm Fichte 3-fach         42 5000 140 x x m2   231,00
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DECKEN
Meister Paneele & Zubehör

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

308642 Meister Paneel 12 mm Bocado Ahorn hell   12 1280 200 x m2 5,00
211375 Meister Paneel 12 mm Bocado Classicweiss 12 2600 200 x m2   21,63
268184 Meister Leiste M-DA Classic-weiss       19 2380 38 x lfm  4,17
211338 Meister Leiste M-FL 35 PVC Classicweiß  35 2380 35 x lfm  3,75
308641 Meister Leiste M-HKL 22 PVC Ahorn hell  22 2380 22 x lfm  1,50
211341 Meister Leiste M-HKL 22 PVC Classicweiß 22 2380 22 x lfm  3,33
282184 Meister-Befestigungsklips(PVC)P6,1P/50St x Pkg  9,66
282180 Meister-Krallen Top4  100 Stk/Pkg   x Pkg  16,63
292111 Meister Krallen Nr. 3  100  Stk/Pkg      x Pkg  16,63

BAUWARE
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

200067 Bauware Fichte  KT                      x m3 auf Anfrage
200068 Bauware Fichte  LT                      x m3 auf Anfrage
211539 Bauware Lärche  LT                      x m3 auf Anfrage

PROFILHOLZ
Profilholz & Zubehör

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322847 Rhombusleiste Lärche heim. astig AB 20 4000 70 x m2 52,42
204982 Trapezschalung Fichte nord. A 12,5/96 mm 12,5 5100 96 x m2 17,01
295585 Fasenschalung Fichte A/B 19/146 mm       19 4200 146 x m2 23,42
302607 Softlineschalung Fichte A/B 19/146 mm    19 4000 146 x m2 23,42
321504 Profilholz N+F 24 mm Altholz gehackt Fichte 24 5000 140 x m2  95,92
309639 Brandschutzschalung Fichte 40mm A/B F30 40 4000 146 x m2  43,55
309879 Schiffboden 19 mm Fichte A/B-VEH        19 4000 121 x m2   33,79
273646 Schiffboden Fichte B-VEH 19/116 mm     19 4000 116 x m2   24,99
322841 Schiffboden sib.Lärche select "A" 24x140mm 24 4000 140 x m2   114,66
303989 Glattkantbrett 19x146 mm Fichte US gefast 19 4000 146 x lfm  3,68
323002 Glattkantbrett sib. Lärche glatt 20x170x4000 mm 20 4000 170 x m2 66,07
211352 Profilholzkrallen 3 mm (250 Stk/Pkg)      x Pkg  16,90
211353 Profilholzkrallen 4 mm (250 Stk/Pkg)      x Pkg  16,90
211355 Profilholzkrallen 5 mm (250 Stk/Pkg)      x Pkg  16,90
211357 Krallen 6mm stark (100 Stk/Pkg)          x Pkg  29,90
263762 Saunaprofil 25/80 mm Abache 4-s geh.       25 80 x lfm  11,41
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TERRASSE & OUTDOOR
Beläge

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

308820 Terracon Keramik Pl.20 mm Ardesia grau   20 898 448 x Stk  36,38
309273 Terracon Keramik Pl.20 mm Tavola quarzit 20 898 448 x Stk  36,38
322700 HQ WPC beigebraun 19x140x3000mm 19 3000 140 x m2   120,75
322701 HQ WPC beigebraun 19x140x4000mm 19 4000 140 x m2   120,75
322697 HQ WPC dunkelgrau 19x140x3000mm 19 3000 140 x m2   120,75
322698 HQ WPC dunkelgrau 19x140x4000mm 19 4000 140 x m2   120,75
322703 HQ WPC hellgrau 19x140x3000mm 19 3000 140 x m2   120,75
322704 HQ WPC hellgrau 19x140x4000mm 19 4000 140 x m2   120,75
322387 WPC 140 anthrazit 21x140x4000 mm 21 4000 140 x m2   140,80
322388 WPC 140 anthrazit 21x140x5000 mm 21 5000 140 x m2   140,80
322391 WPC 140 hellbeige 21x140x4000 mm 21 4000 140 x m2   140,80
322392 WPC 140 hellbeige 21x140x5000 mm 21 5000 140 x m2   140,80
322389 WPC 140 grau 21x140x4000 mm 21 4000 140 x m2   140,80
322390 WPC 140 grau 21x140x5000 mm 21 5000 140 x m2   140,80
322393 WPC 140 nussbraun 21x140x4000 mm 21 4000 140 x m2   140,80
322394 WPC 140 nussbraun 21x140x5000 mm 21 5000 140 x m2   140,80
322395 WPC Piazza One Anthrazit 25x140x4000 mm 25 4000 140 x m2   128,90
322396 WPC Piazza One Anthrazit 25x140x5000 mm 25 5000 140 x m2   128,90
322398 WPC Piazza One Eiche 25x140x5000 mm 25 5000 140 x m2   128,90
322399 WPC Piazza One Grau 25x140x4000 mm 25 4000 140 x m2   128,90
322400 WPC Piazza One Grau 25x140x5000 mm 25 5000 140 x m2   128,90
322401 WPC Piazza One Lichtgrau 25x140x4000 mm 25 4000 140 x m2   128,90
322402 WPC Piazza One Lichtgrau 25x140x5000 mm 25 5000 140 x m2   128,90
322403 WPC Piazza One Walnuss 25x140x4000 mm 25 4000 140 x m2   128,90
322404 WPC Piazza One Walnuss 25x140x5000 mm 25 5000 140 x m2   128,90
322405 WPC Piazza One Zeder 25x140x4000 mm 25 4000 140 x m2   128,90
322406 WPC Piazza One Zeder 25x140x5000 mm 25 5000 140 x m2   128,90
320346 Bamboo x-treme bombiert 20x155 mm 20 1850 155 x x m2   98,43
307792 Bamboo x-treme geriffelt 20x137 mm 20 1850 137 x x m2   88,46
321279 Bamboo N-durance hell 20x155 mm 20 1850 155 x m2   98,12
321144 Bamboo x-treme geriffelt 20x178 mm 20 1850 178 x m2   96,09
308136 Thermoesche 20x114 mm glatt/glatt 20 2000-2700 114 x m2   137,81
322542 Thermoesche 20x140 mm SENO 20 2500-2800 140 x m2   131,25
322385 Thermo Kiefer 26x140x4200 mm gebürstet 26 4200 140 x x m2   82,95
304150 Terrassendiele Lärche glatt/glatt 25 4000 140 x m2   61,30
287034 Terrassendiele sib. Lärche A/B 24 mm glatt 24 4000 145 x m2   73,76
298350 Terrassendiele sib. Lärche A/B 24 mm ger. 24 4000 145 x m2   73,76
298351 Terrassendiele sib. Lärche A/B 24 mm ger. 24 5100 145 x m2   75,97
321471 Terrassendiele sib. Lärche 28 mm Rift/Halbrift 28 4000 95 x m2   115,84

Unterkonstruktionen & Verbinder
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

322382 ALU UK 40x23x3600 mm SMART m. Gummi      23 3600 40 x lfm 19,70
322381 ALU UK 40x23x1800 mm SMART m. Gummi      23 1800 40 x lfm 21,35
309756 Verbinder Smart-Isostep 4 Stk/VPE       25 220 100 x Pkg  17,81
322724 ALU UK 64x20x4000mm FLAT Isostep 20 4000 64 x x lfm 19,35
322383 ALU UK 50x30x3000 mm Isostep schwarz     30 3000 50 x x lfm 13,44
309757 Eckverbinder 50x30, 2 Stk/VPE           51 180 180 x Pkg  55,35
309009 Verbinder 50x30, 4 Stk/VPE              104 196 45 x Pkg  21,44
307848 ALU UK 64x35x4000 mm BASE-Isostep        35 4000 65 x lfm  16,65
309149 Eckverbinder BASE-Isostep 2 Stk/VPE     52 186 186 x Pkg  58,99
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

308833 Verbinder BASE-Isostep 4 Stk/VPE        60 200 110 x Pkg  25,03
322384 ALU UK 64x30x4000 mm TWIXT-Isostep 30 4000 64 x x lfm  21,35
300107 ALU UK 64x45x4000 mm BIG-Isostep         45 4000 64 x x lfm  28,04
309152 Variablereckverb. f. BIG u. TWIXT 80 180 40 x Set  38,81
309153 Verbinder TWIXT/BIG-Iso 4 Stk/VPE      35 100 95 x x Pkg  25,91
309151 Eckverbinder TWIXT/BIG-Iso 2 Stk/VPE   30 180 180 x Pkg  58,99
322407 ALU UK 64x95x4000 mm MEGA-Isostep        95 4000 64 x lfm  52,13
320347 Bamboo x-treme UK 60x40x2440 mm          40 2440 60 x x lfm  15,21
322545 Staffel 42/68 mm Lärche heim. geh./gef. 42 4000 68 x lfm 8,20
303696 Staffel 42/68 mm Thermo Kiefer             42 4200 68 x lfm  11,66
322729 Alu Profilverstärker für WPC UK 40x60x4000 mm 4000 x lfm  8,95
322671 WPC UK 40x60x4000 mm anthrazit 40 4000 60 x lfm  9,95

Befestigung
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

309277 Befestigungsclip Bambus 90 Stk/Pkg       x x Pkg  71,94
322827 Clip Bambus ohne Schraube 90 Stk/Pkg x Pkg  49,14
321503 Anfangs/End-Clip Bambus 30 Stk/Pkg       x x Pkg  16,98
321163 Schraube Bambus für Alu-UK braun 90Stk/Pkg x x Pkg  47,69
322672 HQ Anfangsklammer Edelst. 10 Stk/Pkg x Pkg  36,70
322673 HQ Montageklammerset Edelst. 100 Stk/Pkg x Pkg  115,45
321278 Clip Sihga Senofix für Alu-UK 100 Stk/Pkg x Pak  115,76
321277 Clip Sihga Senofix für Holz-UK 100 Stk/Pkg x Pak  115,76
309146 Clipper 120-150 mm f. Alu-UK + Schr. 50 Stk/Pkg x Pkg  76,29
309257 Clipper 120-150 mm f. Holz-UK + Schr. 50 Stk/Pkg x Pkg  76,29
309147 Clipper Start f.Alu u Holz UK + Schr. 20 Stk/Pkg x Pkg  33,41
607842 Terraflex 6 mm für Alu-UK  30 Stk/Pkg     x Pkg  28,89
320263 Terraflex 6 mm für Alu-UK 120 Stk./Pkg  x Pak  109,92
607841 Terraflex 6 mm für Holz-UK  120 Stk/Pkg   x Pkg  109,92
607840 Terraflex 6 mm für Holz-UK  30 Stk/Pkg    x Pkg  28,89
302217 Terraflex 9 mm für Alu-UK 120 Stk/Pkg     x x Pkg  114,56
309846 Terraflex 9 mm für Alu-UK 30 Stk/Pkg      x Pkg  28,98
297992 Terraflex 9 mm für Holz-UK  30 Stk/Pkg    x x Pkg  30,43
301322 Terraflex 9 mm für Holz-UK 120 Stk/Pkg    x x Pkg  114,56
309825 Terraflex Pro N6 f. Holz-UK 120 Stk/Pkg   x Pkg  150,65
309824 Terraflex Pro N6 f. Holz-UK 30 Stk/Pkg  x Pkg  38,81
309823 Terraflex Pro N9 f. Alu-UK 120 Stk/Pkg     x Pkg  155,51
309822 Terraflex Pro N9 f. Alu-UK 30 Stk/Pkg      x Pkg  38,85
308943 Terrastart f. Holz und Alu-UK  20 Stk/Pkg x x Pkg  33,41
321367 PROFILA1 Terrassenschraube 5,5x50 mm 200 Stk/Pkg 5,5 50 x x Pkg  105,21
320144 SOLIDA1 Terrassenschraube 5,0x60 mm 200 Stk/Pkg  5 60 x x Pkg  83,48
322593 SOLIDA1 Schraube Holz 5,0x70 mm 200 Stk/Pkg 5 70 x x Pkg  100,17
322594 SOLIDA1 Schraube Holz 5,0 x 80 mm 200 Stk/Pkg 5 80 x x Pkg  115,92
309830 Wand-Fix 50 Stk/Pkg                                25 80 40 x Pkg  81,36
309819 Wandfix Langprofil                      38 4000 14 x Stk  40,13
309820 Wandfix T-Profil  RAL 9005              42,5 4000 38 x Stk  62,18
308906 Terracon Keramik Eck - fix 2teilig      x Set  32,75
308832 Terracon Keramik M-Fix                  x Stk  2,37
308856 Terracon Keramik P-Fix  15 Stk/Pkg      x Pkg  24,26
308831 Terracon Keramik S-Fix Distanzhalter    x Stk  5,95
309758 Terrafix 4 mm Abstandshalter 100 Stk/Pkg  x x Pkg  33,19
290273 Terrafix 7 mm Abstandshalter 100 Stk/Pkg  x x Pkg  33,19
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Unterlagsgummi
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

304065 Isopad Terrassenlager 8 mm  10 Stk/Pkg    8 192 192 x x Pkg  19,40
309821 Isopad Unterlagsgummi mit Beschichtung 8 mm 10 Stk/Pkg 8 192 192 x Pkg  23,93
322730 Isopad m. Besch. 60x90x11 mm  36Stk/Pkg 11 90 60 x Pkg 29,45
322731 Isopad m. Besch. 60x90x3 mm  20Stk/Pkg 3 90 60 x Pkg 11,08
322722 Isopad Unterlagsgummi 11 mm  38Stk/Pkg 11 90 60 x x Pkg 23,34
294671 Isopad Unterlagsgummi 20 mm  12 Stk/Pkg   20 90 60 x Pkg  13,01
306972 Isopad Unterlagsgummi 20 mm lose 20 90 60 x Stk  1,38
294670 Isopad Unterlagsgummi 3 mm  60 Stk/Pkg    3 90 60 x x Pkg  24,59
292320 Isopad Unterlagsgummi 8 mm  24 Stk/Pkg    8 90 60 x x Pkg  13,01
309660 Isopad Unterlagsgummi für P-Fix 15 Stk/Pkg 3 110 110 x Pkg  10,14
307851 K&R Schutztape 75x2 mm für Holz-UK       2 10000 75 x x Rll  22,93

Stellfüße
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

321164 K&R Terrassenlager Clip verst. 145-225 mm 145 190 190 x x Stk  10,36
322723 Terrassenlager Clip verst. 12-24 mm 12 190 190 x x Stk  4,65
320333 K&R Terrassenlager Clip verst. 25-40 mm  25 190 190 x x Stk  7,17
320261 K&R Terrassenlager Clip verst. 35-70 mm  35 190 190 x x Stk  7,28
320262 K&R Terrassenlager Clip verst. 65-155 mm 65 190 190 x x Stk  8,82
295817 K&R Terrassenlager verstellbar 145-220 mm 145 190 190 x x Stk  10,36
307850 K&R Terrassenlager verstellbar 25-40 mm  25 190 190 x x Stk  7,17
296562 K&R Terrassenlager verstellbar 35-70 mm  35 190 190 x x Stk  7,28
295819 K&R Terrassenlager verstellbar 65-155 mm 65 190 190 x x Stk  8,82
298013 Terrassenlager Adapter  80 mm            100 100 120 x Stk  6,95

Pflege Terrasse
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

320161 SCHRAMEK Bambus-Pflege-Öl dunkel 2,5 ltr x x Geb  77,55
321477 SCHRAMEK Bambus-Pflege-Öl hell 2,5 ltr  x x Geb  77,55
320156 SCHRAMEK Bangkirai-Öl naturgetönt 2,5 ltr x x Geb  71,55
320154 SCHRAMEK Holzentgrauer Terrasse 1 Liter x x Geb  24,76
320157 SCHRAMEK Lärchen-Öl naturgetönt  2,5 ltr x x Geb  71,55
320155 SCHRAMEK Stirnkantenwachs farblos 0,25 lt x x Stk  20,27
320160 SCHRAMEK Teaköl 2,5 Liter               x x Geb  71,55
320159 SCHRAMEK Terrassenöl farblos 2,5 Liter  x x Geb  71,55
320153 SCHRAMEK Terrassenreiniger 1 Liter      x x Geb  24,76
308980 SCHRAMEK Thermoholz-Öl naturgetönt 2,5 Lt x x Geb  71,55

Pflege Vertikalanwendung
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

308989 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur Eiche  750 ml x Geb  21,50
308995 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur Eiche 2,5 Ltr x Geb  60,42
308986 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur farblos 750 ml x Geb  21,50
308988 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur Kiefer  750 ml x Geb  21,50
308994 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur Kiefer 2,5 Ltr x Geb  60,42
308991 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur Palisan 750 ml x Geb  21,50
308990 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur Teak  750 ml  x Geb  21,50
308996 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur Teak 2,5 Ltr  x Geb  60,42
308987 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur weiss  750 ml x Geb  21,50
308993 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur weiss 2,5 Ltr x Geb  60,42
308992 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur farblos 2,5 Ltr x Geb  60,42
308997 SCHRAMEK Holz-Außen-Lasur Palisan 2,5 Ltr x Geb  60,42
211430 Holzschutzstreicher 100 mm  71101        x Stk  10,50
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Sonstiges Zubehör
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

308985 SCHRAMEK Imprägniergrund W218 farbl. 2,5 Lt x Geb  58,42
308984 SCHRAMEK Imprägniergrund W218 farbl. 750 ml x Geb  21,79
309816 Drainage-/Belüftungsgitter 150x21x3000 mm 21 3000 150 x Stk  270,67
309817 Drainage-/Belüftungsgitter 150x26x3000 mm 26 3000 150 x Stk  279,59
309827 Eckverbinder für Drainagegitter         x Pkg  32,19
309828 Längsverbinder für Drainagegitter       7 118 76 x Pkg  17,42
309826 Montageklammern für Drainagegitter      250 155 40 x Pkg  38,92
607839 Terracon Abschlussprofil f. 21 mm Diele   35,6 4000 47 x Stk  75,85
308646 Terracon Abschlussprofil f. 25 mm Diele   35,6 4000 47 x Stk  75,85
309014 Terracon Bohrschr.Panhead 3,9x19 mm 50 S/Pk x x Pkg  14,28
309122 Terracon DA Winkel 30 Stk/Pkg         180 120 30 x Pkg  61,96
322733 DA-Verbinder x Stk  1,52
322732 KL-Kreuzverbinder 24 Stk/VPE x Pkg  35,15
322736 Flex Auflage für TWIXT 4 Stk/Pkg x x Pkg  32,29
296570 Terracon Fugendichtungsband  50 lfm/Pkg  8,1 50000 11 x Pkg  140,02
309010 Isostep Terrassenblendenhalter 4 Stk/Pkg 50 180 40 x Pkg  62,90
308904 Terracon Keramik Seitenblende 180 mm     25 3000 180 x Stk  136,27
308903 Terracon Keramik Seitenblende 45 mm      25 3000 45 x Stk  39,91
308905 Terracon Keramik Seitenblende 90 mm      25 3000 90 x Stk  79,82
291479 Terracon Planex CP 2 - Unkrautvlies schw 50000 1500 x Pkg  99,34
309829 Terracon Planex CP 2 - Unkrautvlies schw 10000 1500 x x Pkg  26,46
300481 Screw Anker 7,5x100  50 Stk/Pkg          x Pkg  55,08
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MÖBELBAUZUBEHÖR
Blum

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

280924 Blum Clip-Kreuzplatten 175H7100         x Stk  0,86
306393 Blum Clip-Top Eckband Blumotion m. Feder x Stk  3,71
292454 Blum Clip-Top Eckband m. Feder           x Stk  1,85
306394 Blum Clip-Top Mittelband Blumotion m. Feder x Stk  3,44
292455 Blum Clip-Top Mittelband m. Feder 71T3650 x Stk  2,23
265367 Blum Exzenter-Montageplatte 173H7100    x Stk  0,64
295556 Blum Inserta Eckband m. Blumotion        x Stk  4,50
295557 Blum Inserta Mittelband m. Blumotion     x Stk  4,55

Griffe
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

245645 Siro Griff 1313-162 ZN1                 x Stk  11,22
250553 Siro Griff 1406-140N1 Edelst. feingeschl. x Stk  14,63
250552 Siro Griff 1406-172N1 Edelst. feingeschl. x Stk  16,76
250567 Siro Griff 1408-208N1 Edelst. feingeschl. x Stk  15,25
250566 Siro Griff 1408-240N1 Edelst. feingeschl. x Stk  17,17
250565 Siro Griff 1408-272 N1 Edelst feingeschl x Stk  18,02
250544 Siro Griff 1530-134N1 Edelst. feingeschl. x Stk  13,24
250547 Siro Griff 1531-148N1ZN21 Edelst. feing. x Stk  16,93
250546 Siro Griff 1531-180N1ZN21 Edelst. feing. x Stk  18,36
250545 Siro Griff 1531-212N1ZN21 Edelst. feing. x Stk  19,88
296319 Siro Griff 2027-140 ZN1                 x Stk  8,28
296320 Siro Griff 2027-140 ZN21                x Stk  9,03
296317 Siro Griff 2027-172 ZN1                 x Stk  9,85
296318 Siro Griff 2027-172 ZN21                x Stk  10,27
296316 Siro Griff 2027-204 ZN1                 x Stk  10,75
296291 Siro Griff 2108-168 ZN21                x Stk  5,80
296289 Siro Griff 2108-200 ZN21                x Stk  6,48
296287 Siro Griff 2108-232 ZN21                x Stk  7,77
245613 Siro Griff 809-165 ZN21                 x Stk  15,73
206978 Siro Griff 878-128 ZN21 vernickelt feinge. x Stk  13,81
306891 Siro Griff 901-106 N1 Edelstahl         x Stk  9,47
306892 Siro Griff 901-138 N1 Edelstahl         x Stk  10,40
306890 Siro Griff 901-74 N1 Edelstahl          x Stk  7,55
206985 Siro Griff 903-145 N1 Edelstahl         x Stk  8,89
206986 Siro Griff 903-184 N1 Edelstahl         x Stk  10,40
206987 Siro Griff 908-110 ZN1 glänzend verchromt x Stk  4,00
206988 Siro Griff 908-110 ZN2 matt verchromt   x Stk  4,24
245621 Siro Griff 909-107 ZN2                  x Stk  3,91
206891 Siro Griff S 301-107 HZ35 Ahorn roh     x Stk  4,54
207011 Siro Haken 1281 ZN4 matt vernickelt     x Stk  9,48
247371 Siro Haken 1400/N1 Edelstahl            x Stk  16,04
247372 Siro Haken 1401/N1 Edelstahl            x Stk  24,90
296310 Siro Haken 1606 ZN1                     x Stk  16,20
296311 Siro Haken 1607 ZN1                     x Stk  10,27
296308 Siro Haken 1653 ZN1                     x Stk  14,70
296268 Siro Haken 1653 ZN21                    x Stk  15,69
296309 Siro Haken 1654 ZN1                     x Stk  10,27
296269 Siro Haken 1654 ZN21                    x Stk  11,28
296260 Siro Haken 1658 N1                      x Stk  12,72
250584 Siro Knopf 1403-20N1 Edelst. feingeschl. x Stk  9,47
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

250582 Siro Knopf 1403-24N1 Edelst. feingeschl. x Stk  12,36
250579 Siro Knopf 1404-18N1 Edelst. feingeschl. x Stk  10,01
250578 Siro Knopf 1404-21N1 Edelst. feingeschl. x Stk  11,40
206913 Siro Knopf S 70-30 HZ1 Eiche roh        x Stk  3,74
206915 Siro Knopf S 70-35 HZ1 Eiche roh        x Stk  3,90
206916 Siro Knopf S 70-35 HZ14 Eiche lack.     x Stk  4,80
296370 Siro Knopf S 70-35 HZ16                 x Stk  7,49
206918 Siro Knopf S 70-35 HZ6 Kiefer lack.     x Stk  4,80
206919 Siro Knopf S 87-30 HZ16 Fichte roh      x Stk  3,99
206921 Siro Knopf S 87-35 HZ16 Fichte roh      x Stk  4,44

Auszüge
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

264835 Tandem Kupplung Links                   x Stk  0,95
264836 Tandem Kupplung Rechts                  x Stk  0,95
282335 Tandem Vollauszug 30 kg 560H250B Plus    x Garn 22,70
282336 Tandem Vollauszug 30 kg 560H270B Plus    x Garn 22,70
282337 Tandem Vollauszug 30 kg 560H320B Plus    x Garn 25,57
282338 Tandem Vollauszug 30 kg 560H350B Plus    x Garn 26,53
282339 Tandem Vollauszug 30 kg 560H380B Plus    x Garn 25,91
282340 Tandem Vollauszug 30 kg 560H400B Plus    x Garn 27,93
282341 Tandem Vollauszug 30 kg 560H420B Plus    x Garn 27,25
282342 Tandem Vollauszug 30 kg 560H450B Plus    x Garn 27,25
282343 Tandem Vollauszug 30 kg 560H480B Plus    x Garn 27,59
282344 Tandem Vollauszug 30 kg 560H500B Plus    x Garn 28,67
282345 Tandem Vollauszug 30 kg 560H520B Plus    x Garn 28,90
282346 Tandem Vollauszug 30 kg 560H550B Plus    x Garn 30,03

Diverses
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

306279 Abdeckkappen  15 mm  Ahorn               x Stk  0,49
300504 Abdeckkappen  15 mm  Buche               x Stk  0,49
300507 Abdeckkappen  15 mm  Eiche               x Stk  0,49
300501 Abdeckkappen  15 mm  Fichte              x Stk  0,49
306278 Abdeckkappen  20 mm  Ahorn               x Stk  0,53
300505 Abdeckkappen  20 mm  Buche               x Stk  0,53
300508 Abdeckkappen  20 mm  Eiche               x Stk  0,53
300502 Abdeckkappen  20 mm  Fichte              x Stk  0,53
300503 Abdeckkappen  35 mm  Fichte              x Stk  1,29
304773 Abdeckkappen Torx TX20 beige  100 Stk/Pkg x Pkg  16,98
304774 Abdeckkappen Torx TX20 braun  100 Stk/Pkg x Pkg  16,98
304775 Abdeckkappen Torx TX20 weiss  100 Stk/Pkg x Pkg  17,27
211791 APL-Verbinder FE5  6x150                x Stk  3,27
211792 Fächerträger 5 mm vernickelt             x Stk  0,23
209734 Fächerträger-Stoppen Metall             x Stk  0,19
209733 Fächerträger-Stoppen PVC weiss          x Stk  0,14
211480 Filzgleiter 22 rund braun selbstklebend x Stk  2,18
211479 Filzgleiter 22 rund weiß selbstklebend  x Stk  1,98
209764 Filzgleiter 24 PVC braun m. Nagel       x Stk  0,44
209763 Filzgleiter 24 PVC weiss m. Nagel       x Stk  0,44
211481 Filzgleiter Spar-Packung  100 Stk.       x Stk  8,36
211478 Filz-Zuschnitt 4 mm 59 R 100x200 mm      100 200 x Stk  3,17
269262 Handlaufstütze 20.15.059.0 Edelstahl    x Stk  17,75
209596 Handlaufstütze 20.15.081.0 rust.pat.    x Stk  14,60
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

296194 Handlaufstütze 20.15.1700 Aluminium m.S. x Stk  9,70
269225 Handlaufstütze 20.15.601.0 Nickel matt  x Stk  17,49
306365 Kabeldurchlass 69x15 Edelstahl finish   x Stk  6,90
209786 Kastenstange chrom 15x30 200 cm / Stg    2000 x Stg  17,46
252066 Kastenstangenhalterung chrom            x Stk  1,66
205796 Kolar-Lüftungsg. LG-060-550 Buche ged.roh x Stk  23,50
205797 Kolar-Lüftungsg. LG-060-550 Fichte roh   x Stk  21,50
205799 Kolar-Lüftungsg. LG-100-550 Fichte roh   x Stk  26,60
209584 Lüftungsgitter Alu 2000x100 mm F1 natur  2000 100 x Stk  58,17
209588 Lüftungsgitter Alu 2000x130 mm F1 natur  2000 130 x Stk  54,68
209576 Lüftungsgitter Alu 2000x60 mm F1 natur   2000 60 x Stk  44,66
209580 Lüftungsgitter Alu 2000x80 mm F1 natur   2000 80 x Stk  48,41
306362 Möbelfuss 35/100 mm Edelstahl finish    100 x Stk  14,09
306363 Möbelfuss 35/150 mm Edelstahl finish   150 x Stk  16,13
273132 Scharniere 40x40                        x Stk  2,36
273133 Scharniere 64x60  S33                   x Stk  1,98
209740 Schrankaufhäger-Winkel                  x Stk  0,95
209739 Schrankverbinder 3-tlg weiss            x Stk  3,59
215682 Schraube für Knöpfe verzinkt M4x25 mm    x Stk  0,13
215703 Schraube für Knöpfe verzinkt M4x30 mm    x Stk  0,21
215704 Schraube für Knöpfe verzinkt M4x35 mm    x Stk  0,22
215705 Schraube für Knöpfe verzinkt M4x40 mm    x Stk  0,26
217403 Schraube für Knöpfe verzinkt M4x45 mm    x Stk  0,23
217404 Schraube für Knöpfe verzinkt M4x50 mm    x Stk  0,22
217405 Schraube für Knöpfe verzinkt M4x60 mm    x Stk  0,26
266469 Sockel Oberteil z. Anschrauben           x Stk  0,93
266471 Sockelanschraubplatte f. Clips          x Stk  0,22
266470 Sockelblenden-Clip                      x Stk  0,26
266468 Sockelverstellfuß Unico  Sockel 100 mm   x Stk  1,24
306360 Tischfuss  60/710 mm Edelstahl finish   710 x Stk  15,33
209741 Torbandschraube für Schrankaufh. 6x25   x Stk  0,16
322646 Verbindungswinkel 25x25 verzinkt x Stk  0,34
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KARNIESEN, VORHANGSCHIENEN
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

206650 Laufschiene Universal weiss             5000 x lfm  2,10
206683 Schleusen für Karniesen weiss           x Stk  1,66
209811 Karniese Univ. 1lfg. o. Blende  Rest      1 x lfm  5,87
209805 Karniese Univ. 1lfg. o. Blende  Zusch     1 x lfm  7,37
206566 Karniese Univ. 1lfg. o. Blende weiss      5000 x lfm  5,87
209814 Karniese Univ. 2lfg. m. Bl. Oldy  Rest     1 x lfm  17,64
209808 Karniese Univ. 2lfg. m. Bl. Oldy  Zusch    1 x lfm  23,10
269936 Karniese Univ. 2lfg. m. Bl. Oldy Eiche 011 5000 x lfm  17,64
206557 Karniese Univ. 2lfg. m. Bl. Oldy weiss 012 5000 x lfm  17,64
209812 Karniese Univ. 2lfg. o. Blende  Rest      1 x lfm  7,72
209806 Karniese Univ. 2lfg. o. Blende  Zusch     1 x lfm  9,65
206567 Karniese Univ. 2lfg. o. Blende weiss      5000 x lfm  7,72
209815 Karniese Univ. 3lfg. m. Bl. Oldy  Rest     1 x lfm  19,20
209809 Karniese Univ. 3lfg. m. Bl. Oldy  Zusch    1 x lfm  24,01
209813 Karniese Univ. 3lfg. o. Blende  Rest      1 x lfm  9,57
209807 Karniese Univ. 3lfg. o. Blende  Zusch     1 x lfm  11,96
206568 Karniese Univ. 3lfg. o. Blende weiss      5000 x lfm  11,91
206643 Gleiter für Karniesen (100 Stk)         x Pkg  5,49
206642 Feststeller für Karniesen               x Stk  0,72

SCHRAUBEN & CO
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

296773 Berner Bit-Einsatz 1/4" Torx  TX10      x Stk  3,31
296774 Berner Bit-Einsatz 1/4" Torx  TX15      x Stk  3,31
296775 Berner Bit-Einsatz 1/4" Torx  TX20      x Stk  3,58
296776 Berner Bit-Einsatz 1/4" Torx  TX25      x Stk  3,31
296777 Berner Bit-Einsatz 1/4" Torx  TX30      x Stk  3,31
309658 Fermacell Schrauben 3,9x30 mm 1000 Stk./Pg x Pkg  35,86
309765 Fermacell Schrauben 3,9x30 mm 250 Stk./Pg x Pkg  14,91
269807 Leistenstifte 1,4x25 verzinkt 100 Stk   x Pkg  5,07
269808 Leistenstifte 1,4x30 verzinkt  100 Stk   x Pkg  5,99
269809 Leistenstifte 1,4x35 verzinkt  100 Stk   x Pkg  5,78
269811 Leistenstifte 1,4x45 verzinkt  100 Stk   x Pkg  7,34
206837 Stockschraube 4x40 mm verz.              x Stk  0,32
206838 Stockschraube 8/70 verz.m.Schl          x Stk  0,53
209628 Stuhlwinkel 100x20 verzinkt             x Stk  0,88
209626 Verbindungswinkel 50x15 verzinkt x Stk  0,53
209627 Stuhlwinkel 80x18 verzinkt              x Stk  0,78
309747 Torx-Schrauben 3,0x20 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  13,07
295423 Torx-Schrauben 3,0x30 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  16,76
295424 Torx-Schrauben 3,0x40 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  16,54
295425 Torx-Schrauben 3,5x17 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  13,23
295426 Torx-Schrauben 3,5x20 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  9,38
295427 Torx-Schrauben 3,5x25 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  10,14
295428 Torx-Schrauben 3,5x30 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  16,54
295429 Torx-Schrauben 3,5x35 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  17,59
295433 Torx-Schrauben 3,5x40 TG ZI   1000/Pkg  x Pkg  26,58
295434 Torx-Schrauben 3,5x50 TG ZI   500/Pkg   x Pkg  9,87
295430 Torx-Schrauben 4,0x20 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  19,74
295431 Torx-Schrauben 4,0x25 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  11,47
295432 Torx-Schrauben 4,0x30 VG ZI  1000/Pkg   x Pkg  18,74
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

295435 Torx-Schrauben 4,0x35 TG ZI   500/Pkg   x Pkg  9,29
295436 Torx-Schrauben 4,0x40 TG ZI  500/Pkg    x Pkg  10,61
295437 Torx-Schrauben 4,0x45 TG ZI  500/Pkg    x Pkg  13,45
295438 Torx-Schrauben 4,0x50 TG ZI  500/Pkg    x Pkg  11,34
295439 Torx-Schrauben 4,0x60 TG ZI  400/Pkg    x Pkg  16,54
309749 Torx-Schrauben 4,0x70 TG ZI  300/Pkg    x Pkg  15,05
295445 Torx-Schrauben 5,0x100 TG ZI  150/Pkg   x Pkg  13,81
295440 Torx-Schrauben 5,0x50 TG ZI  300/Pkg    x Pkg  21,56
295441 Torx-Schrauben 5,0x60 TG ZI  200/Pkg    x Pkg  11,63
295442 Torx-Schrauben 5,0x70 TG ZI  200/Pkg    x Pkg  17,37
295443 Torx-Schrauben 5,0x80 TG ZI  200/Pkg    x Pkg  19,90
295444 Torx-Schrauben 5,0x90 TG ZI  150/Pkg    x Pkg  14,45
295448 Torx-Schrauben 6,0x100 TG ZI  100/Pkg   x Pkg  15,60
295449 Torx-Schrauben 6,0x110 TG ZI  100/Pkg   x Pkg  15,55
295450 Torx-Schrauben 6,0x120 TG ZI  100/Pkg   x Pkg  14,81
295451 Torx-Schrauben 6,0x140 TG ZI  100/Pkg   x Pkg  20,69
295452 Torx-Schrauben 6,0x160 TG ZI  100/Pkg   x Pkg  31,26
295453 Torx-Schrauben 6,0x180 TG ZI  100/Pkg   x Pkg  34,02
295446 Torx-Schrauben 6,0x80 TG ZI  100/Pkg    x Pkg  8,03
295447 Torx-Schrauben 6,0x90 TG ZI  100/Pkg    x Pkg  11,69

WACHSE, ÖLE, KLEBER
Wachse, Öle und Pflegemittel

ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

298696 König Füllstoffhobel                    x Stk  19,95
298991 König Instandsetzungsset K613339 Möbel x Stk  262,5
298990 König Instandsetzungsset K613343 Parkett x Stk  315
298661 König Hartwachs K141  8 cm 110 Nuss      x Stk  6,3
298655 König Hartwachs K141  8 cm 117 Kirsch    x Stk  6,3
298656 König Hartwachs K141  8 cm 119 Birne      x Stk  6,3
298657 König Hartwachs K141  8 cm 120 Birn dunkel x Stk  6,3
298654 König Hartwachs K141  8 cm 141 Eiche hell x Stk  6,3
298659 König Hartwachs K141  8 cm 143 Eiche dunkel x Stk  6,3
298660 König Hartwachs K141  8 cm 144 Braun     x Stk  6,3
298650 König Hartwachs K141  8 cm 154 Buche     x Stk  6,3
298663 König Hartwachs K141  8 cm 157 Mooreiche x Stk  6,3
298653 König Hartwachs K141  8 cm 158 Buche dunkel x Stk  6,3
298652 König Hartwachs K141  8 cm 160 Erle      x Stk  6,3
298647 König Hartwachs K141  8 cm 178 Ahorn hell x Stk  6,3
298649 König Hartwachs K141  8 cm 179 Ahorn     x Stk  6,3
298662 König Hartwachs K141  8 cm 184 Quarzgrau x Stk  6,3
298648 König Hartwachs K141  8 cm 203 Kiefer    x Stk  6,3
298651 König Hartwachs K141  8 cm 211 Esche     x Stk  6,3
298658 König Hartwachs K141  8 cm 303 Eiche rustikal x Stk  6,3
298646 König Hartwachs K141  8 cm 900 transparent x Stk  6,3
298664 König Hartwachs K141  8 cm RAL 9005 schwarz x Stk  6,3
298645 König Hartwachs K141  8 cm RAL 9010 weiss x Stk  6,3
330042 König Hartwachs K141 Serie 740 10x8 cm  x Ktn  36,75
298689 König Kantenfix Plus K243 141 Eiche     x Stk  26,25
298686 König Kantenfix Plus K243 158 Buche     x Stk  26,25
298691 König Kantenfix Plus K243 164 Nuss       x Stk  26,25
298683 König Kantenfix Plus K243 Ral 9010 weiss x Stk  26,25
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

304772 König Möbelfrisch Gelb 543001  250 ml    x Stk  26,25
304795 König Möbel-Kur Weiss 542  250 ml         x Stk  26,25
309794 König Rex-Lith 1 kg  K155 schw. inkl. Hä x Stk  93,00
301261 König Rex-Lith 100 ml  K152 Holz inkl. Hä x Stk  30,53
301263 König Rex-Lith 100 ml  K153 weiss inkl. Hä x Stk  30,53
301262 König Rex-Lith 100 ml  K154 Buche inkl. Hä x Stk  30,53
301264 König Rex-Lith 100 ml  K155 schw. inkl. Hä x Stk  30,53
301265 König Rex-Lith Härter 10g  K170 x Stk  8,40
298693 König Sprüh Ansatzlos Plus 400 ml K337 M x Stk  32,61
298816 König Sprüh Ansatzlos Plus 400 ml K338 SM x Stk  32,61
298694 König Sprüh Ansatzlos Plus 400 ml K340 GL x Stk  32,61
298641 König Weichwachs K140  8 cm 110 Nuss     x Stk  3,68
298635 König Weichwachs K140  8 cm 117 Kirsche   x Stk  3,68
298636 König Weichwachs K140  8 cm 119 Birne     x Stk  3,68
298637 König Weichwachs K140  8 cm 120 Birne dunkel x Stk  3,68
298640 König Weichwachs K140  8 cm 141 Eiche hell x Stk  3,68
298639 König Weichwachs K140  8 cm 143 Eiche dunkel x Stk  3,68
298634 König Weichwachs K140  8 cm 144 Braun    x Stk  3,68
298626 König Weichwachs K140  8 cm 154 Buche    x Stk  3,68
298633 König Weichwachs K140  8 cm 158 Buche dunkel x Stk  3,68
298632 König Weichwachs K140  8 cm 160 Erle     x Stk  3,68
298623 König Weichwachs K140  8 cm 178 Ahorn hell x Stk  3,68
298625 König Weichwachs K140  8 cm 179 Ahorn    x Stk  3,68
298642 König Weichwachs K140  8 cm 184 Quarzgrau x Stk  3,68
298624 König Weichwachs K140  8 cm 203 Kiefer   x Stk  3,68
298627 König Weichwachs K140  8 cm 211 Esche    x Stk  3,68
298638 König Weichwachs K140  8 cm 303 Eiche rustikal x Stk  3,68
298622 König Weichwachs K140  8 cm 900 Transparent x Stk  3,68
298644 König Weichwachs K140  8 cm RAL 9005 schwarz x Stk  3,68
298621 König Weichwachs K140  8 cm RAL 9010 weiss x Stk  3,68
298643 König Weichwachs K140 8 cm 157 Mooreiche x Stk  3,68
298666 König Weichwachs K140 Serie 720  20x4 cm x Ktn  42,00
298665 König Weichwachs K140 Serie 730  40x4 cm x Ktn  68,25
330043 König Weichwachs K140 Serie 740  10x8 cm x Ktn  33,60
320166 SCHRAMEK Hartwachsöl Evol. classic 750 ml x x Geb  34,71
309000 SCHRAMEK Hartwachs-Öl evol. matt 2,5 Ltr x Geb  112,27
320165 SCHRAMEK Hartwachsöl Evol. satin 750 ml  x Geb  33,95
308998 SCHRAMEK Holzwurmfrei L farblos 125 ml Innen/Außen x Geb  11,46
207789 Waxilit 22-30 P Gleitwachsm.  1kg       x Ds   50,40
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Leime, Kleber, Holzkitt & Zubehör
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

309630 Berner Aceton Verdünnung 1Ltr/Geb x Geb 28,35
322614 Berner Leimflascherl D3  500g x Geb 13,65
322986 Beko Holzleim D3 1kg x kg   27,18
211432 Flachpinsel 15 mm  70320                 x Stk  4,20
211424 Flachpinsel 20 mm  70321                 x Stk  5,78
211425 Flachpinsel 30 mm  70322                 x Stk  6,30
211426 Flachpinsel 40 mm  70323                 x Stk  6,83
211427 Flachpinsel 50 mm  70324                 x Stk  9,45
211428 Flachpinsel 60 mm  70325                 x Stk  10,50
209821 Furnierkleberolle 20 mm gelocht 200lfm   x Stk  16,80
207828 Hapfo Dosierwalze Alu x Stk  48,30
207834 Hapfo Flächenroller  150mm x Stk  273,00
207838 Hapfo Leimschwamm Moosg. 150mm x Stk  57,75
207837 Hapfo Leimschwamm Moosg. 75mm x Stk  40,95
207841 Hapfo Tragfix (p.Paar) x Stk  69,30
308145 Hraniclean 01 Reinigungsmittel  1 Ltr/Geb x Geb  21,00
607736 Hranifix Sprühkleber 500 ml Kontaktkleber x Stk  25,58
249686 Icema R 145/31 1 kg/Geb PUR-Kleber                x Geb  29,22
207759 ISA Verdünnung 111 0,8 kg/Geb            x Geb  24,15
207933 Kuper Leimfaden K 12                    x Stk  27,30
207793 Leimflascherl Ponal Express  225 g       x Stk  13,13
207794 Leimflascherl Ponal Super 3  225 g       x Stk  14,27
211768 Leimflascherl PVC  leer                 x Stk  6,30
293500 Otto 2-Kompo-Schaum OP920  400 ml        x Ktu  15,75
298538 Otto Acryl A205 weiss  310 ml            x Ktu  5,25
293499 Otto Pistolenschaum OP910  750 ml        x Ktu  13,13
321376 Otto Silikon S11004 transp C00  310ml   x Ktu  17,33
309159 Otto Silikon S115 weiss  310ml x Ktu  17,33
330031 Ottocoll Kraftmax C1038 beige 310 ml    x Stk  17,33
293133 Ottocoll M500 weiss  310 ml              x Stk  17,85
293134 Ottocoll TopFix  A265  310 ml            x Stk  11,55
207799 Pattex Kraftkleber 300 g Classic         x Stk  21,65
207801 Pattex Kraft-Kleber classic 4,5 kg/Geb   x kg   36,47
207800 Pattex Kraft-Kleber classic 650 Gramm   x Stk  32,33
207910 PU-Leim 501 500 gr                       x Ds   25,25
308576 PU-Leim Otto P84 D4 500 ml               x Ds   17,20
244472 Rakoll Express D3  30 kg/Geb             x kg   14,70
207769 Rakoll GXL 3 5 kg/Geb                    x kg   18,90
207775 Rakoll SK K2/486 C natur 25 kg/Geb       x kg   22,05
207778 Rakoll SK-Pat.K650 P2/natur x Stk  11,55
309632 Sprühflasche Kunststoff leer  500ml     x Stk  10,92
607739 Sprühflasche Kunststoff leer 1250ml     x Stk  29,90
207917 Synturit C 719 1 kg/Geb                  x kg   29,40
207916 Synturit DX 90 25 kg/Geb                 x kg   8,40
207920 Synturit F Fensterleim D3 12 kg/Geb      x kg   14,70
207924 Synturit Universal 33 Plus 30 kg/Geb     x kg   11,55
207922 Synturit Universall 33 Plus 12 kg/Geb     x kg   14,70
207868 Tesa Handabroller 38 mm                  x Stk  30,45
207871 Tesa Klebeband 19 mm doppels. Nr.4970   x Stk  72,45
207869 Tesa Klebeband 9 mm doppels. Nr.4970    x Stk  37,80
306901 Tesa Tischabroller ZUB07 für 66 lfm Rolle  x Stk  19,95
207873 Tesafilm 19 mm PVC farbl. 66 lfm Nr.4124 x Stk  6,30
207878 Tesapack chamois 19 mm 4124 braun       x Stk  4,20
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ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

207879 Tesapack chamois 25 mm 4124 braun       x Stk  7,35
207880 Tesapack chamois 30 mm 4124 braun       x Stk  8,40
207881 Tesapack chamois 38 mm 4124 braun       x Stk  10,50
207842 TS-Leimboy 1,5 lt m. Pinsel             x Stk  42,00
207843 TS-Leimboy Ersatzpinsel Nr. 10          x Stk  6,30
309797 Wakol Leimflascherl D6085 D3  750 ml    x Geb  14,18
330033 Wakol Zahnspachtel TKB A2  25 cm        250 x Stk  9,45
330039 Wakol Zahnspachtel TKB B11  21 cm       210 x Stk  11,55
322664 Wakol Zahnspachtel TKB B13  21 cm       210 x Stk  11,55
322777 Holzkitt  200 g/Ds  Abachi            x Ds   15,23
207735 Holzkitt  200 g/Ds  Ahorn                x Ds   15,23
272843 Holzkitt  200 g/Ds  Buche ged.           x Ds   15,23
272844 Holzkitt  200 g/Ds  Buche nat.           x Ds   15,23
272845 Holzkitt  200 g/Ds  Eiche hell           x Ds   15,23
272846 Holzkitt  200 g/Ds  Eiche mittel         x Ds   15,23
272847 Holzkitt  200 g/Ds  Erle                 x Ds   15,23
272848 Holzkitt  200 g/Ds  Fichte               x Ds   15,23
272849 Holzkitt  200 g/Ds  Kiefer               x Ds   15,23
272850 Holzkitt  200 g/Ds  Kirschbaum           x Ds   15,23
272851 Holzkitt  200 g/Ds  Lärche               x Ds   15,23
272855 Holzkitt  200 g/Ds  Nussbaum dunkel      x Ds   15,23
272854 Holzkitt  200g/Ds  Nussbaum mittel      x Ds   15,23
207737 Holzkitt-Lack MS/31/CP  1 Ltr/Ds.        x Ds   56,60
207738 Holzkitt-Verdünnung 1/2 Ltr              x Ds   28,25

HOLZKLEINTEILE
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Rundstäbe
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

209473 Rundstab  4 mm Buche glatt  1000 mm      4 1000 x Stk  0,30
210343 Rundstab  5 mm Buche glatt  1000 mm       5 1000 x Stk  0,32
209486 Rundstab  6 mm Buche gerillt  1000 mm   6 1000 x Stk  0,39
209474 Rundstab  6 mm Buche glatt  1000 mm      6 1000 x Stk  0,39
209487 Rundstab  8 mm Buche gerillt  1000 mm   8 1000 x Stk  0,49
209475 Rundstab  8 mm Buche glatt  1000 mm      8 1000 x Stk  0,50
209488 Rundstab 10 mm Buche gerillt  1000 mm    10 1000 x Stk  0,95
209476 Rundstab 10 mm Buche glatt  1000 mm      10 1000 x Stk  0,70
209489 Rundstab 12 mm Buche gerillt  1000 mm    12 1000 x Stk  0,90
209477 Rundstab 12 mm Buche glatt 1000 mm      12 1000 x Stk  0,90
209490 Rundstab 14 mm Buche gerillt  1000 mm    14 1000 x Stk  1,07
209478 Rundstab 14 mm Buche glatt  1000 mm      14 1000 x Stk  1,07
209479 Rundstab 15 mm Buche glatt 1000 mm      15 1000 x Stk  1,13
209480 Rundstab 16 mm Buche gerillt 1000 mm     16 1000 x Stk  1,22
209491 Rundstab 16 mm Buche glatt 1000 mm     16 1000 x Stk  1,22
301888 Rundstab 16 mm Eiche gerillt 1000 mm      16 1000 x Stk  3,83
209481 Rundstab 18 mm Buche glatt 1000 mm      18 1000 x Stk  1,62
209492 Rundstab 20 mm Buche gerillt 1000 mm    20 1000 x Stk  1,77
209482 Rundstab 20 mm Buche glatt  1000 mm      20 1000 x Stk  1,77
209495 Rundstab 20 mm Fichte glatt  2000 mm     20 2000 x Stk  4,91
209483 Rundstab 25 mm Buche glatt  1000 mm      25 1000 x Stk  2,87
209496 Rundstab 25 mm Fichte glatt  2000 mm     25 2000 x Stk  8,11
209484 Rundstab 30 mm Buche glatt  1000 mm      30 1000 x Stk  4,35
209497 Rundstab 30 mm Fichte glatt  2000 mm     30 2000 x Stk  9,32
209498 Rundstab 35 mm Fichte glatt  2000 mm     35 2000 x Stk  13,19
209499 Rundstab 40 mm Fichte glatt  2000 mm     40 2000 x Stk  16,25

Diverse Kleinteile
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

308867 Astfüller - Easy-Komplett Set           x Stk  149,68
309767 Astfüller Sticks - Mix Set 15 Stk       x Pkg  42,20
308877 Astfüller Sticks 25 cm Eiche 13408 10St  x Pkg  40,66
308874 Astfüller Sticks 25 cm schwarz 13402 10St x Pkg  40,66
308876 Astfüller Sticks 25 cm Walnuss 13401 10St x Pkg  40,66
308875 Astfüller Sticks 25 cm weiß 13415 10St   x Pkg  40,66
209345 Ast Spot 10 mm Fichte   250 Stk/Pkg      x Ktn  34,90
209351 Ast Spot 10 mm Fichte   einzeln          x Stk  0,21
209346 Ast Spot 15 mm Fichte   250 Stk/Pkg      x Ktn  36,75
209352 Ast Spot 15 mm Fichte   einzeln          x Stk  0,21
209347 Ast Spot 20 mm Fichte   250 Stk/Pkg      x Ktn  39,18
209353 Ast Spot 20 mm Fichte   einzeln          x Stk  0,22
209348 Ast Spot 25 mm Fichte   250 Stk/Pkg      x Ktn  41,01
209354 Ast Spot 25 mm Fichte   einzeln          x Stk  0,22
209349 Ast Spot 30 mm Fichte   250 Stk/Pkg      x Ktn  45,28
209355 Ast Spot 30 mm Fichte   einzeln          x Stk  0,23
209350 Ast Spot 35 mm Fichte   250 Stk/Pkg      x Ktn  47,36
209356 Ast Spot 35 mm Fichte   einzeln          x Stk  0,25
209501 Holzkugel 50 mm m.Gew. Buche nat.        x Stk  2,50
209502 Holzkugel 60 mm m.Gew. Buche nat.        x Stk  3,86
209333 Lamello 0   1000 Stk/Ktn                x Ktn  39,69
209334 Lamello 10   1000 Stk/Ktn               x Ktn  39,69
209335 Lamello 20   1000 Stk/Ktn               x x Ktn  39,69
209336 Lamello 20 SB   100 Stk                 x Ktn  5,05
209282 Minispot Holzflicken Gr. 2 Fichte        x Ktn  50,19
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209286 Minispot Holzflicken Gr. 2 Lärche        x Ktn  69,79
211466 Minispot Holzflicken Gr. 8 Fichte        x Ktn  67,37
209366 Querholzscheibe 15 mm Fichte einzeln   x Stk  0,08
209358 Querholzscheibe 15 mm Fichte Pkg       x Ktn  39,22
209379 Querholzscheibe 15 mm Lärche einzeln   x Stk  0,13
209374 Querholzscheibe 15 mm Lärche Pkg       x Ktn  64,44
209367 Querholzscheibe 20 mm Fichte einzeln   x Stk  0,13
209359 Querholzscheibe 20 mm Fichte Pkg       x Ktn  30,54
209380 Querholzscheibe 20 mm Lärche einzeln   x Stk  0,15
209375 Querholzscheibe 20 mm Lärche Pkg       x Ktn  44,82
209368 Querholzscheibe 25 mm Fichte einzeln   x Stk  0,15
209360 Querholzscheibe 25 mm Fichte Pkg       x Ktn  21,86
209381 Querholzscheibe 25 mm Lärche einzeln   x Stk  0,19
209376 Querholzscheibe 25 mm Lärche Pkg       x Ktn  39,22
209369 Querholzscheibe 30 mm Fichte einzeln   x Stk  0,17
209361 Querholzscheibe 30 mm Fichte Pkg       x Ktn  20,40
209382 Querholzscheibe 30 mm Lärche einzeln   x Stk  0,21
209377 Querholzscheibe 30 mm Lärche Pkg       x Ktn  32,21
209370 Querholzscheibe 35 mm Fichte einzeln   x Stk  0,26
209362 Querholzscheibe 35 mm Fichte Pkg       x Ktn  21,88
209383 Querholzscheibe 35 mm Lärche   einzeln   x Stk  0,34
209378 Querholzscheibe 35 mm Lärche   Pkg       x Ktn  34,73
209371 Querholzscheibe 40 mm Fichte   einzeln   x Stk  0,30
209363 Querholzscheibe 40 mm Fichte   Pkg       x Ktn  20,45
209372 Querholzscheibe 45 mm Fichte   einzeln   x Stk  0,36
209364 Querholzscheibe 45 mm Fichte   Pkg       x Ktn  21,86
209373 Querholzscheibe 50 mm Fichte   einzeln   x Stk  0,44
209365 Querholzscheibe 50 mm Fichte   Pkg       x Ktn  20,03
209450 Rillendübel   6 / 30 mm   1000 Stk/Pkg   6 30 x Pkg  16,09
209438 Rillendübel   6 / 35 mm     100 Stk/Pkg  6 35 x Pkg  3,64
209451 Rillendübel   6 / 35 mm   1000 Stk/Pkg   6 35 x Pkg  17,00
209457 Rillendübel   8 / 30 mm   1000 Stk/Pkg   8 30 x Pkg  16,66
209441 Rillendübel   8 / 35 mm     100 Stk/Pkg  8 35 x Pkg  3,97
209458 Rillendübel   8 / 35 mm   1000 Stk/Pkg   8 35 x Pkg  18,70
209442 Rillendübel   8 / 40 mm     100 Stk/Pkg  8 40 x Pkg  4,37
209459 Rillendübel   8 / 40 mm   1000 Stk/Pkg   8 40 x Pkg  20,57
209460 Rillendübel   8 / 50 mm   1000 Stk/Pkg   8 50 x Pkg  24,66
209462 Rillendübel 10 / 35 mm   1000 Stk/Pkg    10 35 x Pkg  21,72
209446 Rillendübel 10 / 40 mm     100 Stk/Pkg   10 40 x Pkg  4,86
209463 Rillendübel 10 / 40 mm   1000 Stk/Pkg    10 40 x Pkg  23,94
209464 Rillendübel 10 / 50 mm   1000 Stk/Pkg    10 50 x Pkg  30,89
209465 Rillendübel 10 / 60 mm   1000 Stk/Pkg    10 60 x Pkg  36,65
209466 Rillendübel 10 / 70 mm   1000 Stk/Pkg    10 70 x Pkg  45,23
211841 Universaldübel fix 8 / 40 (100 Stk/Pkg)  x Pkg  13,23
209673 Universaldübel SI-6x30  100 Stk/Pkg     x Pkg  6,89
209674 UniversalFIX Dübel SI-8   100 Stk/Pkg   x Pkg  11,40
209332 Verbindungsfischchen 20  1000 Stk/Ktn   x Ktn  26,41
201949 Winkelleiste 20 mm Fichte roh            x lfm  3,05
201953 Winkelleiste 30 mm Fichte roh            x lfm  5,86
201956 Winkelleiste 40 mm Fichte roh            x lfm  8,76
201957 Winkelleiste 50 mm Fichte roh            x lfm  11,70
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DIVERSES
ArtNr. Bezeichnung Stärke (mm) Länge (mm) Breite (mm) W WT VerrEh €/Eh

209742 Aufhängelasche                          x Stk  0,39
309805 Ausgleichspr.T-Flex TF540 Silber  7-13 mm 2700 x Stk  69,78
309029 Ausgleichspr.T-Flex TF540 Silber  7-13 mm 1000 x Stk  26,52
309027 Ausgleichspr.T-Flex TF54A Silber 13-17  mm 1000 x Stk  31,00
309806 Ausgleichspr.T-Flex TF54A Silber 13-17 mm 2700 x Stk  69,87
211448 Calciumcarbid für CM-Feuchtemessgerät   x Stk  1,58
280192 Corbelia Steckwandkork 5 mm natur        5 1000 500 x m2   36,74
320339 Dämmplatte 18,6 mm Warm Healthy WALL     18,6 1150 750 x m2   12,00
209675 ExpertFIX Dübel SI-10   50 Stk/Pkg      x Pkg  8,27
330030 Exterior Fugen h-Profil horizontal 9049 9 2500 26 x lfm  7,35
209737 Fächernagel PVC weiss                   x Stk  0,09
206398 Fermacell Ein-Mann-Platte 10 mm          10 1500 1000 x m2   14,60
309657 Fermacell Fugenkleber 310 ml Ktu         x Ktu  28,04
307844 GetaCore Ersatzmischerspritzen für 250 ml x Stk  5,63
305076 GetaCore-Thermoband 3/25 mm              3 5000 25 x Stk  17,33
206651 Liftstab Nr. 15 kurz                    x Stk  56,96
206653 Liftstabschieber kurz Z17             x Stk  3,77
206654 Liftstabspitze                          x Stk  5,51
295357 Pavaplanum Trockenschüttung 40 Ltr/Sack  x Sack 23,73
210645 Pavaself Dämmschüttung 100 Ltr/Sack      x Sack 37,40
298536 PE-Schwerschaum 2/200 blau 30 m2/Rll     2 1000 1000 x m2   3,24
309644 Ramsauer Bau-Dicht 320 Weiß    600 ml/Geb x Geb  19,43
309669 Ramsauer Dicht Kleber 640    80 ml/Geb   x Geb  8,40
321459 Ramsauer Flächenkleber 645   600 ml/Geb  x Geb  18,38
308898 Ramsauer Flex  Aussenecke 99107         x Stk  8,40
308901 Ramsauer Flex  Innenecke 99106          x Stk  8,40
309647 Ramsauer Flex Dicht 1220    7 kg/Geb     x kg   12,08
309648 Ramsauer Flex Dichtungsschlämme 1240    x kg   12,08
309645 Ramsauer Flex Grund 1210     20 kg/Geb   x kg   12,60
309646 Ramsauer Flex Supergrund 1203    1 kg/Geb x Geb  25,20
330015 Ramsauer Flexband pro 1260  50 lfm       50000 120 x Rll  110,25
309714 Ramsauer Flex-Farbe 1221 Grün  20 ml/Geb x Geb  6,30
321460 Ramsauer Grundreiniger 828 Spray 400 ml  x Stk  10,50
309649 Ramsauer Montage-Klebeband     50 lfm/Rll 2,1 50000 15 x Rll  95,55
309643 Ramsauer Primer 40     600 ml/Geb        x Geb  28,35
321461 Ramsauer Zahnspachtel TKB B12  21 cm    210 x Stk  5,25
308923 PUR-Platte 50 mm  550 kg/m3              50 2400 1500 x m2   131,25
211770 Spantex Gegenzugfolie 120 g/m²  682 m²/Rll 1100 620 x m2   1,01
294304 Träger 1-reihig  150 mm  weiss           x Stk  1,06
294305 Träger 1-reihig  200 mm  weiss           x Stk  1,19
294306 Träger 1-reihig  250 mm  weiss           x Stk  1,26
294307 Träger 1-reihig  300 mm  weiss           x Stk  1,37
294308 Träger 1-reihig  350 mm  weiss           x Stk  1,54
294309 Träger 1-reihig  400 mm  weiss           x Stk  1,72
294310 Träger 1-reihig  500 mm  weiss           x Stk  4,21
294311 Träger 1-reihig  600 mm  weiss           x Stk  5,11
211795 Wandpuffer 40mm beige a 2 Stück VPE     x Stk  4,67
294296 Wandschiene 1-reihig  0495 mm  weiss     495 x Stk  1,66
294297 Wandschiene 1-reihig  0995 mm  weiss     995 x Stk  3,15
294298 Wandschiene 1-reihig  1495 mm  weiss     1495 x Stk  4,45
294299 Wandschiene 1-reihig  1995 mm  weiss     1995 x Stk  5,95
206702 Wandträger 204  10 cm                    x Stk  0,91
209765 Wickelfolie SCH-Fix 100 mm               135000 100 x Rll  6,02
254140 Wickelfolie SCH-FIX 250 mm               135000 250 x Rll  12,10



1.	 Allgemeines 
Für alle Lieferungen und Leistungen gelten ausnahmslos die nachstehenden Bedingungen, 
auch Kraft der ständigen Geschäftsverbindung, sollten sie nicht gesondert schriftlich verein-
bart werden. Durch die Auftragserteilung gelten sie jedenfalls als anerkannt und vereinbart. 
Geschäftsbedingungen, welcher Art auch immer, die zu diesen Verkaufs- und Lieferbedin-
gungen im Widerspruch stehen, sind in vollem Umfang unwirksam, gleichgültig in welcher 
Form diese zur Kenntnis gebracht werden. Abweichende Vereinbarungen zu einzelnen 
Punkten der vorliegenden Bedingungen bedürfen zu ihrer Gültigkeit der vorangehenden, 
ausdrücklichen und schriftlichen Bestätigung. Stillschweigen gegenüber abweichenden Ge-
schäfts- oder Einkaufsbedingungen gilt nicht als Zustimmung. Mündliche Abreden bedürfen 
zu ihrer Wirksamkeit der Schriftform bzw. müssen von uns schriftlich bestätigt sein. Auch die 
Vereinbarung, künftighin von diesem Formerfordernis abzugehen, bedarf der Schriftlichkeit.

2.	 Angebot 
Angebote verstehen sich freibleibend. Die Preise verstehen sich ab unserem Auslieferungs
lager. Für die Zustellung wird eine Zustellgebühr als Pauschale verrechnet.

3.	 Vertragsabschluss 
Erteilte Aufträge werden für uns erst nach Versendung der schriftlichen Auftragsbestätigung 
und zwar ausschließlich mit deren Inhalt oder durch die Ausführung des Auftrages selbst 
rechtsverbindlich.

4.	 Vertragsauflösung - Storno - Rücktritt 
Die Stornierung eines Auftrages kann nur nach Abgabe einer schriftlichen Einwilligung 
dazu durch uns erfolgen. Zurückgesandte Waren werden auf Kosten und Gefahr bei uns 
zur Verfügung des Absenders gelagert. Für die in diesem Zusammenhang notwendigen 
Manipulationen gelten als Entgelt 10 % (zehn Prozent) des Fakturenwertes als vereinbart. 
Durch die Festsetzung dieser Stornogebühr entsteht kein Rechtsanspruch auf Annullierung 
eines Auftrages. Zum Vertragsrücktritt sind wir auch aus folgenden Gründen berechtigt: 
Wenn 
a) Bedenken hinsichtlich der Zahlungsfähigkeit des Käufers entstanden sind, so zum Beispiel 
durch Exekutions- und berechtigte Klagsführung, die Nichteinlösung eines handelsrechtli-
chen Wertpapiers und der Käufer auf unser Begehren weder Vorauszahlung leistet, noch eine 
taugliche Sicherheit vor der Lieferung beibringt. 
b) der Käufer mit der vereinbarten Zahlung (sei es auch aus früheren Lieferungen) in Verzug 
ist. 
c) die Einhaltung der vereinbarten Lieferfrist wegen unvorhersehbarer Umstände unmöglich 
oder unzumutbar erschwert wird (diese Umstände berechtigen auch zum Rücktritt, wenn 
sie bei Zulieferanten eintreten). 
d) über das Vermögen des Käufers ein gerichtliches oder außergerichtliches Insolvenzverfah-
ren angestrebt bzw. eröffnet wird  (ohne Setzung einer Nachfrist).

5.	 Preise 
Sollte keine gesonderte Vereinbarung getroffen worden sein, so gelangen die jeweils bei 
Lieferung gültigen Preise laut Preisliste zur Verrechnung. Nur schriftlich oder ausdrücklich als 
bindend offerierte Preise sind gültig, andernfalls bleiben Änderungen für Preise und Rabatte 
vorbehalten. Bei Säumigkeit, Zahlungseinstellung oder Insolvenz sind gewährte Nachlässe 
(Rabatte etc.) hinfällig und der allenfalls nachverrechnete Betrag sofort fällig. Erfolgt bei 
Importwaren eine Erhöhung des Wechselmittelkurses von mehr als 5 % (fünf Prozent) 
zwischen dem Bestell- und Lieferdatum, so erhöht sich der Preis jedenfalls entsprechend, es 
sei denn, es wurde im Voraus bezahlt.

6.	 Lieferung 
Die Lieferung gilt als gewährt, wenn die Lieferung innerhalb der vereinbarten bzw. verlän-
gerten Frist unser Lager verlässt oder dort versandbereit war und nur aus einer von uns nicht 
zu vertretenden Ursache nicht versandt wurde. Die Lieferfrist verlängert sich angemessen 
bei Eintritt unvorhergesehener Hindernisse, die außerhalb unserer Einflusssphäre liegen 
und zwar gleichgültig, ob sie in einem Herstellerwerk oder bei einem Zwischenlieferanten 
eintreten. Ersatzansprüche, aus welchem Titel immer, sind bei Überschreitung der Lieferfrist 
ausgeschlossen, es sei denn, es trifft uns grobe Fahrlässigkeit. Aufgrund verspäteter Liefe-
rung kann der Käufer kein Rücktrittsrecht ableiten. 
Für die Zustellung wird eine Zustellgebühr als Pauschale verrechnet. Die Lieferung inkludiert 
keine Verladearbeiten. Zur Entladung hat der Käufer ausreichend Personal zur Verfügung zu 
stellen. 
Ist keine besondere Beförderungsart vereinbart, steht uns die freie Wahl zu, wobei uns keine 
Verpflichtung zur Prüfung der billigsten Beförderungsart trifft.

7.	 Zahlung 
Ist keine andere Vereinbarung getroffen worden, so sind Rechnungen innerhalb von 30 
(dreißig) Tagen nach Ausstellung netto ohne jeden Abzug zahlbar. 
Langt der Rechnungsbetrag innerhalb von 14 Tagen bei uns ein, so wird ein 2 %iges (zwei-
prozentiges) Skonto gewährt. Handelsrechtliche Wertpapiere werden nur zahlungshalber 
angenommen; sämtliche Bankspesen gehen zu Lasten des Käufers. Bei Zahlungsverzug 
gelten 12 % (zwölf Prozent) Zinsen p.a. als vereinbart.  
Werden die Zahlungsbedingungen nicht eingehalten oder liegt ein Zweifel über die 
Kreditwürdigkeit des Käufers vor, so werden alle Forderungen sofort fällig. Wir sind dann 
berechtigt, weitere Lieferungen nur noch gegen Vorauszahlung auszuliefern, sowie unter 
Setzung einer Nachfrist für die Vorauszahlung vom Vertrag zurückzutreten und Schaden-
ersatz wegen Nichterfüllung zu verlangen. Die Zurückhaltung von fälligen Zahlungen 
wegen Gegenansprüchen des Käufers ist nicht statthaft, ebensowenig die Aufrechnung von 
Gegenforderungen jeder Art. 
Im Falle des Zahlungsverzuges sind sämtliche vorprozessuale Mahn- und Inkassospesen zu 
ersetzen. 
Teilzahlungen werden zunächst auf Nebengebühren und die früher fällig gewordenen 
Verbindlichkeiten angerechnet, ungeachtet einer anderslautenden Widmung.

8.	 Eigentumsvorbehalt 
Die gelieferten Waren bleiben unser Eigentum bis zur gänzlichen Bezahlung aller aus der 
bestehenden Geschäftsverbindung bestehenden, noch offenen Forderungen. 
Der Käufer darf die Vorbehaltsware nur in ordnungsgemäßem Geschäftsverkehr veräußern. 
Diese aus der Veräußerung entstandene Forderung tritt der Käufer mit ihrem Entstehen an 
uns zur Sicherung aller unserer Forderungen ab. Bei Verarbeitung der Vorbehaltsware in der 
Art, dass ein Dritter Eigentum erwirbt, wird der anteilsmäßige Werkslohn abgetreten. Auf 
Verlangen hat uns der Käufer den Schuldner der abgetretenen Forderung mitzuteilen, wel-
chem die Abtretung angezeigt werden kann. Werden auf diese Weise Beträge eingezogen, 
so gelten sie bis zur Zahlung des Kaufpreises als für uns treuhändig verwahrt.

9.	 Gewährleistung 
Die gelieferte Ware ist ohne Verzug zu prüfen. Beanstandungen werden nur anerkannt, 
wenn sie uns innerhalb von 8 Tagen nach Lieferung der Ware schriftlich detailliert mitgeteilt 
werden. Vorbehalte hinsichtlich Güte und Menge auf Liefer-Gegenschein oder sonstigen 
Urkunden sind wirkungslos und gelten als nicht beigesetzt. Ausgeschlossen von der Ge-
währleistung sind Mängel, die auf unrichtige Behandlung, Überbeanspruchung, chemische 
oder physikalische Einflüsse, Witterungs- und Natureinflüsse zurückzuführen sind. Für 
Mangelfolgeschäden oder Verdienstentgang wegen eines Mangels wird, ausgenommen bei 
grober Fahrlässigkeit oder Vorsatz, nicht gehaftet. Durch einen Gewährleistungsfall wird die 
Fälligkeit der entstandenen Forderung nicht aufgeschoben, ebenso ist eine Kompensation 
unzulässig.

10.	Haftung 
Jeder Schadenersatz ist ausgeschlossen, sofern er nicht auf grobes Verschulden oder 
Vorsatz zurückzuführen ist. Unter grobem Verschulden ist bewusstes Außerachtlassen der 
Sorgfaltspflicht zu verstehen.

11.	Gerichtsstand - Erfüllungsort 
Sofern auf einen Geschäftsfall die Bestimmungen des Konsumentenschutzgesetzes, KSchG., 
BGBl. 140/1979, Anwendung finden, gelten in Ergänzung zu diesen Bedingungen lediglich 
dessen zwingende Normen. 
Erfüllungsort für Lieferung und Zahlung ist Wien. Stehen keine zwingenden Normen 
entgegen, so ist für sämtliche Rechtsstreite erster Instanz die sachliche Zuständigkeit des 
Bezirksgerichtes für Handelssachen Wien vereinbart. Es wird ausnahmslos österreichisches 
Recht angewendet. 
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